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JABHO NPEEY3EhE
"BOEOBOA r/ KAHAnil3AUr4JA"

6poj: 1538
30.1 1 .20'18.ro.q.
flo3H14qa

Ha ocnosy qnaHa 45 crae 1 raqxa 2 Crarfra Jl-1"BoAoeog u xaxannaaqnja,,
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30.1 1 .2018.ronrHe, AoHocr4:
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unSpacrpyrrype

Iosnnqa, noeeu6ap 2019. ro4une.
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1 M14Ct4JA, Byl3VlJ A, U14JbEB14

1.1 l4cmopujam npedyseha u 3aKoHcKu oKeup

Jaexo npegyaehe "Bo4oao4 u xauanusaqrja" flosuuqa ocHoBaHo je 24.1'1 .1g89.rograne
O4nyxou o ocHuBalby xojy je 4oxena Cxynuruua onuJruHe flosFurqa ("Cfl.nucr onuJl4He
flosnuqa" 7/89) xa ocxoey 3axoHa o npe4ysehuua ("Cn.nracr COPJ" 77188 u 40/89).
Haee4enou oAnyKoM nocrojeha paAHa opraHuaaqraja "BoAoBoA u xaHaflraaaquja"
opraHueyje ce xaojaano npe4yeehe - perlcrapcKt4 ynoxaK 6poj 1-697-00 OnC Barueeo.

Ha ocuoey 3axona o perucrpaqraju npuBpeAHux cy6jerara ("Cn.rnacnux PC" 6p.55/04)
npe4ysehe ce 2005.ro4rxe perncrpyje y Arenquju 3a npHBpeAHe perucrpe Peny6nuxe
Cp6uje - Perucrap ['lpuape4Hux cy6jerara 6A29287105.
Jaauo npe4ysehe "Bogoeog u rananuaaquja" o6aerba KoMyHanHe AenarHocru: (1)

cra66esaue BoAoM 3a nrhe, u (2) npevuuhaaarue r o4eoleue aruoc$epcKux 14

ornaAH[x aoAa. Oae AenarHocn4 ocl4M urro cy AenarHocl4 oA onurrer r4Hrepeca, cy 14

AenaTHocTr4 oA onurer eKoHoMc(or uHTepeca y cMt4cny nponnca o 3auJTt4Tt4 noTpouaqa.
['lperexxa AenarHocr je ogpelexa Craryrou u ynncaHa y perucrap AflP-a. Ocutr,r

nperexHe AeflarHocrr4 - caKynJbalbe, npevuuhaeaue ra gucrpu6yquja BoAe, npe4y:ehe
je perhcrpoBano u ocrane AenarHocrr4 roje o6aerua.
Y ocrane 4enarnocru cna4ajy:
- npeuuuhaaaue u o4eolerue ornaAHhx BoAa
- u3rpaAua xtaAporexH hqKtax o6jerara
- nocraBtbate BoAoBoAHt4x, KaHanta3aquoHxx, rpejxux ta Kn[Maru3oBaH x ct4creMa
- TeXHH'{KO nCnUTUBatbe I aHant43e
- ycnyre ypeflerua u oApxaBaH,a oKonHHe

flpe4ysehe je opraHuaoearo xao jaexo npegyaehe ca ocHuBaqKtlM KanuranoM Ko[a qhHe

HoBqaHa cpeAcrBa u npaBo xopnuherua HaA crBap Ma h npaB[Ma xoja cy y jaenoj

caoju nu.

llpe4eulexo je Aa Jl-l"BoaoBoA l4 xananuaaquja" t4cnyHu ocHoBHh 3aAaraK cBor
nocfloBarua cra6unuor I KoHTt4HyupaHor cHa6Aeeaba BoAoM ra ogaoleue ornaAH[x
Bo,qa ca uJTo Malbe ry6uraxa xa eoAoeoAxoj Mpexl4 t4 Aa npu roMe nocraHe eKoHoMcKtl

cra6unno npe4ysehe.

flocnosabe Jaexor npe4y:eha "BoAoeoA r xananusaquja" flosFlrlqa ypefleno je y cxnagy
ca 3aKoHuMa, noA3aKoHcKl4M 14 t4HTepHl4M aKrUMa:
'1 . 3axoH o jaanun npegysehr,rrua( "Cny'x6exra rnacHrK PC" 6p.1 5/1 6)

2. 3axon o KoMyHanHhM AenarHocrrMa ("Cnyn<6enu rnacHuK PC" 6poj 88111 u 104116)

3. 3axox o jaeuoj ceojraxn ( "Cnyn<6exra rnacHrlK PC" 6poj 72111, 88113' 105114, 1O1116 -
4p. 3aron, 108/16 u 113117)
4. 3axox o byqrercxor'ir o4creMy ( "Cnpr<6eru rnacHuK PC" 6poj UlOg' 73110' 101110'

101 t 1 1, 92t 12, 62t 13, 631 13, 1 08t 13, 1 421 1 4, 68/1 5, 1 03/1 5, 99/1 6 u 1 131 17)
5. 3axoH o Haq[Hy ogpelraearua MaKcuManHor 6poja aanocnenux y jaauou cerropy
("Cnyrx6eHra rnacHuK PC" 6poj 68115 n 81116 - oAnyxa YC)
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6. 3axor o pef[cTpy 3anocfleHnx, usa6paxux, nMeHoBaH x, nocTaBrbeH[x I aHraxoBaHnx

fluqa Ko,q KoptrcH;Ka jaBHrx pe.qcraBa ( "Cnpx6exra rfiacHuK PC" 6poi 68115 u 79115-

ucnp)
7. 3axon o 3aururt4 norpotxaqa ("Cnyx6eura rnacH K PC" 6poj 62114' 6116 a 44118)

8. 3arou o paqyHoBoAcrey ( "Cnpx6enra rnacHrK PC" 6poj 62/13 r 30/18)

9.3axon o pesrasrajra ("Cnyx6enr,r rna+rraj PC" 6poi 62113 n 30i18)
10. 3axox o paAy ( "Cnyx6enra rnacHrK PC"6poj 24105,61105,54109,32113'75114'13117 )
't 1. 3axon o nplBpeMeHorrir ypefraaaruy ocHoBrqa sa o6pavyu ,t [cnnary nrara oAHocHo

3apaAa u Apyrux craflHux npuMarba KoA Kopt4cH[Ka jaeurx cpeAcraBa
("Cnpx6enra rnacHr( PC" 6poj 116114)
12. 3axon o 6es6e4uocru r 3ApaBrby Ha paAy ( "Cnyx6exu rnacHuK PC" 6poj 101/05,
91115 n 113)
13. 3aron o npuBpeAHuM ApyurrBuMa ("Cnyx6exra rflacHuK PC" 6poj 36/1 1, 99/1 1,83/14-
Ap.3aKoH, 5l'15 n 44hB)
14. 3axoH o yrapfluearsy MaKcuManHe 3apaAe y jaeuotu cerropy ( "Cnpx6eHn rnacHvlK

PC" 93t12)
15. 3aKoH o jaBHuM Ha6asxarna ( "Cnpx6enu rnacHrx PC" 6poj 124112, 14115 n 68/15)
16. 3axox o HaquHy o4petyueaua MaxclrManHor 6poja sanocneaux y jaanou ceKTopy
("Cnpx6euu rnacHlrK PC" 6poj 68/15 n 81/16 -oAnyKa Ycraauor cy4a )
17. Ypea6a o nocrynKy npn6aaruaua carnacHocl4 3a HoBo 3anouJrbaBalbe u AoAarHo
pa4Ho aHraxoBarbe KoA KopucHr.rxa jaenrx cpegcraaa( "Cnyx6ex[ rnacHuK PC" 6poj
1 1 31 1 3, 21 1 1 4, 661 1 4, 1 181 1 4, 221 15 u 591 1 5)
18. Ypea6a o HaquHy 14 KoHrpon[ o6pavyna 3apaAa y jaBHrM npeAy3ehrua( "Cnpx6exr
rflacH K PC" 6poj27114)
'19. Ognyxa o rpaAcKoM Bo.qoBo4y ra rananusaqurju ( " Cnyrx6euu flr4cr rpaAa flosnuqa"
6poj 3/15 u2'1116)
20. OAnyra o yrepflusauy MaKcrManHor 6poja ranocneHrx Ha HeoApelexo epeute y
opraH[3aq]roH r4u o6nmquua y c[creMy jaanor cerropa rpaga flosxuqe ea 2017. roguxy
(,,Cnyrr6euu nr4cr rpaAa Ilo3Hxqe", 6p. 13117)
2'1. floce6xr KoneKruBHH yroBop 3a jaeHa npe4yseha y xorr,tyxanntaM AeflarHocrlMa Ha
repuropnju PC ( "Cnyx6eur4 rnacH!4K PC" 6poj 27115,36117 u 5118)
22. Hrc 3aKoHcKr4x noA3aKoHcxt4x aKara roja perynuuy o6nacr rpafieshHapcrBa,
nflarHor npoMera, paqyHoBo4crBa u peersuje, TproB[He u Ap.
23. Ocnoexu Arru npe4yseha: Craryr Jfl "BoAoeoA u xauannaaqnja" floonuqa,
Flpasrnnux o paAy J[1 "Bo4oeog r rananrsaquja" flosnrqa, O4nyra o ycxnaluaarry
Ocxuea.{xor arra JaaHor npe4yseha "Bo4oeog r xaxanraaquja" flosnuqa ("Cnpx6exra
flrcr rpaAa flosxuqa" 6pq 19116 u 2117)

1.2 Busuja

Ycueperu ra 6y4yhnocrra, ersuja npe4yseha je 4a nenpecrano no6oruLlaea nocrojehe
crcreMe, yxanpelyje ycnocraBrbeHu HHrerpucaHu MeHaUMeHr ct4creM, noAcruqe
ure4rbxB u pall[oHaaaH oAHoc npeMa rpor.llKoBuMa, yvecreyje y no4usatby cBecru
rpaflana u e4yxaqujra y oAroBopHoM nocrynaby npeMa palluoHannoj norpou.rsr4 BoAe,
Bo4ta paqyHa o 3auJTt4Tt4 qoBeKoBe cpeAuHe Kpo3 uMnneMeHraqvrjy exonouKux np[Hquna
ta Aa Kpo3 ApyrurBeHo oAroBopHo nocnoBabe 6y4eruo,a cBe y qurby 3aAoBofbe[be
norpe6a Kopr4cHr4Ka, 3anocfleH[x 14 ApyrurBa y qefluHt4, nuAep y peruoHy,a y paHry ca
cBercKi4M BoAoBoAHrlM u KaHan [3aq[oHuM npe4y3ehuMa.
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flpe4eufeuo je .qa Jn ,,BoAoeoA u xauannaaqurja" AcnyHu ocHoBHlr 3aAaraK cBor
nocfloBalba cra6unxor u KoHTt4Hyl4paHor cna64eearua BoAoM u opaofleue ornaAHux
BoAa ca uro Marbe ry6rraxa xa aogoao4uoj Mpexu h Aa npta ToMe nocraHe eKoHoMcKl4
cra6unxo npegysehe.

1.3 Mucuja

Haua ttucnja je noye4anocr jaenor crcrema BoAoBoAa u xauanusaqrje, ureArbt4B t4

paq oHanHh oAHoc npeMa TpoulKoBuMa, B!,tcoK cTeneH HannaTe ycnyra, KBarr[TeTHo
pyxoaoleue, MoAepHu3aquja opranrasaqraje u npyxatba ycnyra u 3aAoBorbcrBo
noTpouaqa.
Oponlluuruexuu nnaHtapatseM 6y4yher e(oHoMcKr4M ra3AoBarbeM 4aHac, anenyjeuo xa
norpouJaqe Aa paquoHafiH[M rpouJebeM nr4rKe BoAe reHepaqhjaMa xoje 4onase
ocraBrlMo y Hacnefle je4xaxe MoryhHocrt4.
Bo4y nucuo HacfleAtan]i oA cBojux npeAaKa, aeh je nosajuruyjeMo oA ceojux norouaxa.

1.4 l-luneeu
OcxoeH[ 3aAaraK npegyaeha je xorruxyrapano n cra6unno cHa6Aeeabe rpalaua

3ApaBoM BoAoM 3a nuhe n o4eofieue $exanHrx orna4H x eoAa. Y norneAy
noKpuBeHocl4 MpexoM rpeHfrHa curyaquja ca BoAoBoAHoM MpexoM je sa4oeoruaeajyha,
o6enponr ga je nperr,ra npoqeHaMa 92o/o craHoBHt rlTBa rpaAa noKpuBeHo BoAoBoAHoM
MpexoM, 4ox je npoqexar noKpuBeHocrr ogeofeua caH[rapHe ao4e sravajxo Hrrxu 14

rpehe ce oxo 34o/o.
LlhrbeBr npegyseha cy:

. O6es6et)ueabe ypeAHor I KBaflurerHor cHa6Aeearba BoAoM 3a nuhe xaro
rpaAcxor noApyqja u npurpaAcKr4x Hacerba, raKo u ceocK,lx Hacerba

. Curauerue ryburara BoAe Ha Mpexu

. l4seoielbe paAoBa Ha sogoeo4noj x KaHafl[3aLluoHoj Mpexu y cKnaAy ca
cTaHAapAhMa

. O6es6etllrearse paseoja cucreMa AarbuHcKor HaA3opa h ynpaBrbaba (CAH,

. Cuarserse rpolu(oBa xopru:heua aoauna

. Ocreaptasatse B]4uler creneHa KoHTpone Kperaba goryuerraqnje y3 t43paAy
npoqeAypa

. flo6oruuat+e KBanllTera noc.noBHr4x npoqeca
o floeehatbe curypHocrr4 u 6es6egnocru Ha paAy u yxanpefleue nofltarltKe

3auJrlrre 3ApaBrba u 6es6e4xocru Ha paAy
. floeehabe eKorouJre cBecrr4 oA 3anocneHux Ao norpotuaqa u cnposoleue

nonuTuKe 3auTuTe xhBorHe cpeA He
. YHanpeiuaarue oAHoca ca norpoulaquMa
. Aa 6yAe QuHancujcxu cta6unuo u He3aBncHo

Aa 6r,t Jll ,,BoAoeoA r raxanusaquja" ocrBap no 3aqpraHe qurbeBe ueonxo4no je
o6es6e4uru noBolbHy xeanu$uraqroxy crpyKrypy 3anocfleHux t4 KoHcraHrHo
ycaBpuraBabe Kpo3 pa3He e4yxaquje, pa3MeHy [cKycraBa ca ApyrHM npeAy3ehxMa,
npaherse ta npnMeHy caBpeMeHux Aocrurryha.
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1.5 llpeened odnacmu za no6otuuarue
Jfl "BoAoeoA u xaxanuaaquja" he Hacraeurrl 14 t4HTeH3uB paru Hanope y noeeharuy
npoqeHra Hannare 3a Kareropujy npuBpeAe a raro[e u y capa4lbt4 ca Jfl "Iosxuqa
passoj" sa xareropujy rpafiara.

Y xapegnou nepuoAy J.n. ,,BoAoeoA u xananusaquja" he HacraBurl4 ca
KoHqeHTpucabeu ceojux Hanopa Ka cMalbeuy ry6uraxa na eo4oeo4toj upexu,
cMabelby rpolrJroBa nocnoBaua u noeeharuy npuxoAa.

1.6 Bnacnuumeo
J[l "Bo4oeo4 u raranueaquja" je y ceojuxu TpaAa fioaruqe y yaeny 111.

2 OPrAHvr3Aql4OHA CTPyKTyPA - TUEMA
Opraxraaquoxa / ynpaeruauxa crpyrcypa

IupeKrop Munau Pa4uuh uMeHoeaH je Perueueu o r4MeHoBaH'y Auperropa
Jaanor npegyseha "Bo4osog u xaHanuaaquja" Ioasnqa 6poj 06-5/18-16-1 1 4oneror ua
Crynuruxu rpaAa floaxuqa o4pxaroj Aaua 21.03.2018. roAuxe Ha nepno,q oA qerupr4

roAuHe.
Ha4sopxu o46op nagsupe paA AilpeKropa u quHe ra npeAceAHur 14 ABa qnaHa no

perueby 6poj: 06-26/16-3-1711 oA 07.09.2016. u peueby o pa3perxeby u uMeHoBaby
6p 0614O117-9116 oA 02.03.2017. lzin enoeax je na neproA og 4 ro4ure y @craBy
3gpaero liepuh, npegce4rur, Munax Jaruruh, r{flaH, t,r Bna4uuup Pa4ojvuh, i{naH 13
peAa 3anocneHxx.

flpe4yaehe je opraHu3oBaHo Kpo3 paA rpr4 cerropa

Cerrop sa npaBHe nocnoBe a 14 3anocneHux r43BpuJunaqa opraH[3oBaH je xpos pa4
ogerbeba 3a onuJTe npaBHe u KaApoBcKe nocfloBe (7 usepuruoqa) u o4eruerue sa
6es6e4uocr u 3ApaBrbe Ha paAy (6 reepulranaqa). Cerropou pyKoBoAt4 nouohxnr
AXpeKTOpa 3a npaBHe nocnoBe.
Cerrop aa eKoHoMcKo Sranancujcxe nocroBe ca 15 raaepuunaqa xojurvr pyxoBoAt4
nouohsux AupeKropa 3a eKoHoMcKo-$uxaxcujcxe noclroBe opraHx3oBaH je rpoa pag
ABa OAerbeba
- oAerbebe o6paqyHa, Hanflare, nnaHa u ronaepqujane ca 8 uaepulunaqa
- oAerbebe paqyHoBoAcrBa ca 6 usapuunaqa
Texnrqru ceKTop ca 94 u3Bpruunaqa xojuu pyxoao4u nouohxur 4upeKropa 3a rexHur{Ka
nuratsa opraH[3oBaH je rpoa paA rpt4 cnpx6e y oKBtlpy xojux cy oAerbeba Kao
opraHu3aquoHe jeguuuqe"
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Cnyx6a 3a npo[3BoArby r gracrpr,r6yqrajy ao4e ca 33 rasepuunaqa Kojr4M pyKoBoAr4
pyKoBo4uflaq cnyrx6e y o(Bl4py Koje cy
- oAerbelbe npojeKroBaba, paeeoja 14 TexHlrqKe npunpeMe ca 6 usapuunaqa
- Aucneqepcxo oAerbelbe ca 17 gr3Bpurunaqa

- oAetberbe eeu4enquje m qurarua BoAoMepa ca I u3Bpr.uunaqa.

Cnyx6a efleKrpo H MauhHcKor oApxaBalba u KoHrpofle KBan[rera BoAe ca 14
r,r3Bpttlfinaqa xojurrr pyxoaogr pyKoBoAunaq cnyx6e y oxenpy xoje cy
- oAerberbe eneKTpo Ma[rlr4HcKor oApxaBaba ca I r43BpuJuflaqa
- oAerberbe KoHTpofle KBaalrrera BoAe ca 5 usapuunaqa.

Cnyx6a 3a o4pxaBaue BoAoBoAa u xauanusaquje ca 46 u:epurnaqa KojoM pyKoBoArl
pyxoBoAuaaq cnp(6e y oKBupy Koje cy
- oAerberbe 3a oApxaBabe BoAoBoAa u 3aMeHy BoAoMepa ca 29 h3Bptlhflaqa
- oAerbebe 3a oApxaBalbe KaHanr43allhje ca 6 l,l3Bptx[naqa
- oAerberbe 3a oApxaBarbe uexanuaaquje ca 10 u3Bpr.uunaqa.

llpegyaeheu pyKoBoAr,i AupeKrop

1

Ha xapeguoj crpaHx cneAlr ra6enapHt4 nplrxa3 opraHx3aqloHe ueMe



HM3OPHI.i OASOP
no peu€By 6poj: 06-26/16-3-l7l oa 07 09 2016 r.
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np€lceaHfir u 2 qraHa
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^, 
qerqn" rntruHF
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Ce!.'rop 1,
el(oll. - 0xrrrc

CeKrop 3s
flpeBrre cel(rop

Oae,6er6€ 3a onur€, npaBHe

H xa.apoBcke noc.,roBe O.qe,reI6eOle,Eet5e o6pa'{yHa,
HannaTc, nraHa I,

xoMepuujane

Cryx6a 3a

npou3Bolr6y x
a9clpv6yutljy

Cnyx6a 3aCnyx6a enekrpo
x MalIlrHckor
oapxaBa$a u

OloBe}}€ 3a 6$6eAHocr
x 3!paBJ6e Ha pa,4y 0reJLeI6e npojeKroBarsa

pa3Boja u TexHxq(e
npxnpeMe

AHcne,{epcro

O!e*er+,€
eBsleHqsje x

qfiTa$a

Oae,6e$e 3a

MexaH'a3aullje

Oac,6e$e ereKrpo

8

((



3 OCHOBE 3A 143pAfly npOrpAMA nOCnOBAIbA 3A 2019

flogpyvje npyxalba ycnyra n ruana no4py,rja npyxaua ycnyra

Cna6geeaue (oH3yMHor no4pyvja Bpur ce u3 ABa u3Bopt4ura: Foprue norbe ta 3efleH[4qa ca ',;6

6yHapa n 20 nyunrrx craHnqa y 3 ercuxcxe soHe.
tlo4pyvje Ha xou Jfl,,Bo4oeog u rananuaaquja" npylxa ycnyre reHepaflHo oAroBapa rpaHnqaMa
Fpa4a flosnrqa, a BehuHa H3BopxuJTa Hafla3u ce y S.Koer,truavra u f.Koe[rbaqu, 4ox je eehuna
craHoBH14rurBa cKoHqeHrpucaHa y rpaAcKoM ta nphrpaAcroM no4pyvjy.
Jfl ,,BoAoeoA u xauanusaquja" Kao jaBHH BoAoBoA npyxa ycflyre jaanor eo4ocna6AeBaua
rananusaquje Ha cBoM cepBucHoM no.qpyvjy, xoje je repraropt4ja fpaAa flogHhqa , noAerbeHo y
cne4eha HacerbeHa Mecra:
l-pa4cxa :flosuuqa, Saba Koeulrbaqa u fleuHhqa
flpurpagcxa:flogurqxo [1orue, Knynqlr 14 nnoqa
Ceocxa: SauJqenyqrl, Epa,quh, Spesjar, Sprsaq, Benuro Ceno, Bohrsax, Foprsa Koerruava, l-oprue

..,_He4erurqe, l-opr+r,r .Qo6pnh, l-pnvapa, .Qorse Hegeruraqe, Aorbt4 ,[o6puh, .[parnnaq, Ja4pancra
fleunuqa, Jape6uqe, Jenae, Joureea, Kosjax, Kopeuura, Kpajnu.rnraqra, flunnuqa, flnnunuxu [.lJop,
Hoeo Ceno, flacxoeaLl, PyrbaHu, Curuuuo 5p4o, CnaruHa,Crpaxa, Crynxraqa, Tp6yuruqa, Tpur,th,
l-{urore, 9oreurna u UJypuqe.

Ox3xqKx o6nu nporreogrse - ycnyra y 2018. roAxHx (y jeAxHrqaMa Mepe)

PeA. Ep. Ha3rE npox3Bo.qa
yGnyre Jeg. uepe l-lnax 2018. npoqeHa 2018.

k'tr4exc
514

,| 2 3 5 b

1 flujaha eoga 7.150.000 8.404.000 118

2 <Dexanxa eo4a
3 1.650.000 I .100.000 67

3 flpenyunaaue
Kr4r.uHllx BoAa

3.500.000 2.17 5.000 63

llpoqersyjervro 4a he 4o Kpaja 2018. ro4nue gohu Ao oAcrynaba oA nnaHa ro y Bt4Ay noBehaba
xo4 nrajahe ,t cMalberba KoA SeKanHe BoAe, AoK he xog npenyunaBarba K[uJHl4x BoAa raKone

Aohu Ao cMaruerba. Konu,lt4He Kr4uHt4x u +eKanHlx BoAa Aare cy Ha ocHoBy Mepaqa nporoKa

Qexanxux eo4a. Paanor 3a oBa oAcrynaba je BeoMa Mana Korr4quHa naAaBuHa y roKy 2018.
roAuHe.
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lloAaqr o Koflr4ltuHaMa |(hluHvrx BoAa He yr[qy Ha soptvtrparue nphxoAa, anh yrl4tly Ha u3Hoc

HaKHaAe Peny6nravroj 4rapexqnjr,r 3a BoAe sa ynorpe6rueHy ta [cnyuJreHy BoAy tr rpotlJKoBe
npenyMnaBafba.

3.2 1POqEHA OnHAHCUJCKUX 1OKA3ATEIbA 3A 2018. TOEUHY

3.2.1 EI,iIAHC CTAIbA HAflAH 31.12.2018. rOEltHE

Y 6rnancy cralba 3a 2018. roprauy yxynHo npoqetbeHa afirBa usnocu 1.909.357.000,00 pcA. x y
oAHocy Ha nflaH ocrBapebe je xuxe sa 4%.

O6prra uMoBHHa y nocMarpaHoM nepuoAy usHocr 206.698.000,00 pcA., 14 Hhxa je ea 3% y"
oAHocy Ha nflaH, a anavajno cMarbetbe je xo4 norpaxuBatba oA Kynaqa Koja ca [cnpaBKoM
norpaxuBaba tasHoce 82.1'18.000,00 pc4 r.uro je caaxaxo no3rruBaH rpeu4 xojlr je ocrsapen ys
Befl[Ke Hanope 3anocreHr4x y J[l"Bo4oeoA u KaHanr3aquja" xa nosehauy 7o nannare
noTpaxHBarba.

Y oxeupy nacuBe y npoqerbeHoM 6rnaucy crarsa xajaxavajHuja craBra je xanuran roju uauocr
828.949.000,00 pc4.

flpoqerueua AyropoqHa pe3epBucaba u ooaaege naxoce 215.747.000 pca u ea 17yo cy Malie y
oAHocy Ha nnan, a xajeeha craBKa y oKBr4py ruux je 4yropovHr4 KpeAur xo4 KFW 6axxe.

Kparroposxe o6aeeae y nocMarpaHoM nepuogy ugnoce 864.661.000,00 pcA u 3a 5% cy nrxe y
oAHocy Ha nflaH, a y oKBhpy uux xajeehy craBKy quHl4 ronro 495 (nacuaxa BpeMeHcKa
pa3rpaHuqelba) y uaxocy oA 792.527.000,00 pc4 rAe ce np[BpeMeHo Krbrxe cBa npuMrbeH
cpeAcrBa xaro us 4onaquje KFW 6axxe, TaKo u oHa cpeAcrBa xoja cy nprauruena ras peny6nuvxnl-
n roKanHhx r43Bopa, a oAHoce ce Ha [HBecrhquje y rory. Kparropovre HeAocnene o6aeege
nperr,,la go6aeruaq Ma, ocrafle KparKopoqHe o6aeege u o6aeege no ocHoBy nnahaua :a jaaHe
npxxoAe rsxoce 29.323.000,00 pcn.

l0

Cranxa ltMoBuHa npeMa npoqeHh je Hrxa y oAHocy Ha nnaH sa 2018. roguay aa 4Yo.

Yrynno npoqeueHa nacuBa usHoch 1.909.357.000,00 AhHapa.



EI4IIAHC CTATbA
Ha AaH 31.12. 2018. roAuHe

npnnor 1

000 au

lrollrutr.r,\ A0II
II.rer

3l.12.20r8. (trpo{€f,!)
31.12.2018.

2. 3. I
Afit4BA

0 NHCAH}I A HEYNNATEH}4
KANTTAN 000.r

5.CTAnHA llMOBl4HA (0003 + 0010
+ 0019 + 0024 + 0034 0002 1.7 70.796 t.689.538

,|
t.HEMATEP]4JANHA }IMOBt4HA
(0004 + 0005 + 0006 + 0007 + 0008 + 0003

010 x
Aeo 019 1 YnaraBa y pa3Boj

011.012
!{ aeo
019

2. Ko{qecraje, nateHrla, nl4qeHqe,
po6He 14 ycnlarGe Map(e, coOTBep ,4

ocTana
0005

013 ,r

aeo 019 3. fyABxn 0006

014 u
Aeo 019 4. Ocrana HeMarepitjanHa ,lMoBrHa 0007

015,
Aeo 0'19
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nprnpeMl.l 0008

016 r
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'
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0017
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0018
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,1

0027042 v
aeo (x9
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14 aeo
049
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0024
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1 2 3 l 5

206y,
aeo 209
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BPEAHOCTII t4 flPyflx
KOMNOHEHTI4 OCTA'IOr
CBEO6YXBATHOT PE3Yfl TATA

v[. HE uEAIr430BAti try5 noLlx

(Ayrosfla carAa paqyHa rpyne 33

0416

I3

005s

I

5. Ocranx Kpar(opo,{Hu Sr{HaHcujcn4
nnacMaHh

33 ocrM
330

I



,| 3. 1

3.250 3.05034
Vlll. HEPACnOPETTEH14 AOEI,lTAK
(0i118 + 0419)

340
t4aa

1. HepacnopeieHx Ao6rra( paHujrx

0419 3.250 3 050341
2. HepacnopeleBM A06ltrax re(yhe

qHe

IX. YqEU6E 5E3 NPABA
I(OHTPONE 0420

35 x. ry5!,ITAK (0422 + 0a23) o42',1 4.217 2.557

350 1. Ty6firaK paHujux roAkra 0422 4Zt1 2557

351
2.Ty6!rra( Tekyhe roAhHe

OEABE3E 0425 +
E. AYTOPOqHA PE3EPBI4CAH,A 11 o124 ),6t.250 2t5.141

0431

X. AYTOPOqHA PE3EPBt,ICAH,A
10/.26 + 0427 + 0428 + 0429 + 0430 + 0425

400
HOM

1. Pe3epBricaBa 3a rpourKoBe y
o426

401
2. P$epEuca6a 3a rporlkoBe
o6HaBrbaiga n 6orarcraBa

0427

403 3. P€epBucaBa sa rpouJkoBe
0428

4. Pe3epBrca6a sa HakHaAe u Apyre
3anocneHrx

0429

5. PesepBuca6a 3a rpourKoBe cyAc(hx
BAcno 0430

402 a

409 6. Ofiana AyropogHa pe3epBhcal6a 0431

4'l
0439 + 0440

ll. AYTOPOIIHE OEABE3E (0433 +
043it + 0435 + 0436 + 0437 + 0438 + 261.250 2t5.717

410
1- O6aB$e Koje ce Mory (oHBeproBarx

(an,iran 0433

41',|
2. O6aBe3e npeMa Marr,rHr.M x
3aBrcHr,tM

0434

aHa

4. O6aBe3e no eMHToBaHTM xaprlriaMa
oa BpeAHocru y nephoay ayxeM oa 0436

414
5. Afopo,{Hla (peArru r 3ajMoBx y

0437 8 431 1.268

208.4794',|5
6. lyroporH, (peAur, l,l 3ajMoB!4 y
11

0438 252 819

416
7. O6aaese no ocHoBy QxHaHcijo(or
nH3UHaa

419 8. Ocrane o6aBe3e 0440
498 E NOPEC(E OEABE3EB 0441

86.t.6610442 9r0.870
r. KPATKOPOT{HE OEABE3E (0,143 +
0450 + 0451 + (N59 + 0460 + (N61 +

498

42 ao /tg
(ocrM

42.82921.4180/t43
0,[47 + 0,148 +

I. XPATKOPO'{HE O14HAHCI,IJCKE
oEABE3E (0,144 + 0,145 + (N46 +42

04441. Kpar(opo.rHu xpeAxrl4 oA MaruqH x
NAr 3aa cHl,ix

420

0445
noBe3aH x n aBFtrlx
2. Kpaflopo.rHx KPeAhU oA ocranld

421

04463. Kpar(opo,.rHu KpeAnlll x 3ajMoBr'! y
3eMIbl,l

0447
taH

4. Kpar(opo.{H! qeAurh 3ajMoBtr Y
423

0448orBAa o6ycraBrbeHV cpeacracpeacra
ar6eHl4XHAMEnocfloBa$a

-o6aeeee no ocroeY cranuax

427

42.a2921.41804496. Ocrane [par(opo'lHe QhHaHcnjq(e

o6aBe3e

424,425,
426 t/t

429
14

) ottz

0418

0423

40

404

405

I cl,tz

413

M39

422

pecr



1
3 .1

430
II. NPIM'bEHH ABAHC]4,
aEno3ltTtl lr KAyut,tJE 0450

43 ocrM
430

ll l. o6ABE3E }l3 nOCnOBATbA
(0452 + 0453 + 0,454 + 0455 + 0456 +
0457 + 0458) 0451 t6. t00 17.090

431
1. Aooaarbaqu - Mar'l,{Ha ,l 3aBlc+ia
npaBHa nrua Y 3eMGU

0452

432 2. AobaBrba,{, - MaruqHa 14 3a6[cHa
npaBHa nuqa Y hHocTpaHcTBy

0453

433 3. Ao6aBrbagy - ocrana noBe3aHa
npaBHa nl,iua v 3eMrEr,1

0454

434 4. Ao6aBrba,{y - ocrana noae3aHa
npaBHa nxua y xHocToaHcTBy

0455

5. Ao6aarbaqu y 3eMrbx 0456 16 100 t7090
436 6. Ao6aBrba,ru y ,rHocrpaHcrBy 0457
43S 7. OcrarE o6aBe3e h3 nocnoBalba 0458

44,45.t
46

IV. OCTANE KPATKOPOI{HE
OEABE3E 0459 14.675 11.{7s

47
v. oSABE3E nO (rcHOBy nOPE3A
HA AOAAry BPEAHOCT 0460 t.100 758

48
VI. OEABE3E 3A OCTANE NOPE3E,
aonPxHocE t1 [PyrE [Ax6t4HE 0461 650

49 ocrM
498

UI. NACMBHA BPEMEHCKA
PA3TPAH }Iq E15A 0462 856.727 192.s27

a. ryEnTAK !43HAA BXChHE
KAnITATIA (0412 + 0416 + 0421 -
0420 - (xi7 - 0415 - (N1/r - 0,113 -
0411-0402)>0=(0441 + 0424 +
0442-00711>0

0463

Tr. YKYnHA nACllBA 10,|24 + 0442 +
0441 + 0401 - 0463) > 0

0464 1.999.609 1.909.J57

89 E. BAII6TNAHCHA NACTBA 0465

3.2.2 BUnAHC yCnEXA y nEPt4OAv 0{.01.-31.12.20{8.

Y nepraogy l-Xll 2018.roa. ovexyje ce Aa he JFI ,,Bogoeon r xanannsaqrja" ocrBaprrrt yKynaH
nphxoA y r43Hocy oa 381.883.000,00 pca, uro je 3% Malbe oA nflaHupaHor.

Y crpyrrypu npuxoAa xajeehy craBKy ,.tuHe nocnoBHl,,l npxxoAx, a npoqeHa je 4a he onr 4o
^ rpaja 2018. ro4uxe 6uru ocraapexh y ll3Hocy on 358.919.000,00 pcn. Y oxeupy oBux npllxoAa cy

npuxoAh oA ucnopyqeHe BoAe u oABeAeHe ornaAHe BoAe 3a rareroprje rpatlana 14 npuBpeAe y
r43Hocy oA 325.868.000,00 pqA, nphxoAx o4 nperuraja, cy6BeHquja, Aoraqxja, Aoraquja r cn. Kao

il Apyru nocnoBHl4 npuxoAlr.

@rxaucujcxr nprxoAr,r cy npoqelbeHh y t43Hocy on 7.506.000,00 pca ao xpaja 2018. roArHe u

Malbu cy y oAHocy Ha nflaH aa 25 ux4exctux noeHa. lbux quHe np[xoA]1 no ocHoBy HaKHaAe 3a

ropuuheue ao4nor go6pa !1 HaKHaAe 3a t4cnyureHy BoAy u np[xoA oA Hanflare cyAcKl4x

TporuKoBa !1 npuxoAr4 no ocHoBy BaflyrHe Knay3yne.

Ocranlr npxxoAlr cy npoqebeHI y r43Hocy oA 745.000,00 pcA t4 l'b14x ql,lHe npuxogl4 o4 npogaje
ornaAHor uarepnjana, nannaheuux AupeKTHo orn caHux norpaxrBarba t,i npnxoAl'1 oA

uarepujana 3a u3paAy npr4KrbyqaKa.
floce6no ucTt4qeMo npoqeHy ocrBapeba npxxgAa o4 ycrnalueaua BpeAHocrt4 norpax[Baba oA

Kynaqa oA 14.713.000,00 pqA Kao nocneAhqy aKrr4BHe nontaruKe y npunygHoj Hannarr
noTpaxHBaba nyreM yTp(efba t4 HanflaTe no ToM ocHoBy.

l5
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Yxynnr pacxogx ce npoqer+yjy y 3Hocy oa 378.845.000,00 pca , uiro ie 6% uarue oA

nnaHupaH x

nocfloBHt4 PACXOAT/

511
512
513

5131
514
515

52
540
531
532
533
535
539
550

Tpou:xoar uarepujana
Tpo[uxoBr4 en.uarepujana, xanq.
Tpor.uxoBr4 en .enepruje

Tpor.uroau ropnsa
Tpor.uroen pe3.AefloBa 3a Bo3tlfla
TpotuKoBr4 oTnuca cuTHor rHB.
3apa4e, HaKHaAe !r ocr.HaKH.
Tporux. auoprrsaquje
Tporux. nrr, uHrepHer ,reneQonu
04pxaaarue xuAp. Mau. nocrp.na6op
3axyn seuruu ulra
Tpou:xoau peKnaMe u rnQoPtl-
Tpouxoeu KoM.ycflyra
Tpourx. ceurnapa, npoBepa HACCP

peeusnje, crp.nurep. u BeluTaqeba
Tpor.uxoeu penpe3. u xoren.ycayra
Tporuxosu npeurje octaryparba
Tpouxoer nn. npoMera r npoensuje
9n. nocn. yApyx. 14 KoM.14 Ir3A. carn.
Haxrage Muxucrapcray I ocr. TaKce
YMarserse 3apa4a 3a 10% no ocxoey
Saxora, raKce 3a yryrxeue (COH),

perncrpaquja eosrna

Y xursagaura
12.843

951
37.013
4.943

863
1.826

101.321
83.889

809
18.087

47
272

3.504

551
552
553
5il
555
559

2.303
243

2.086
13.496

542
3.825

14.876

Yxynxo:
O14 HAHC 14 JCKIA P ACXO NV

562 PacxoAu xaMara-KpeAur KFW u nuanxr
564 Banyrna Knay3yna
569 Ocranr Quxancujcxr pacxoAh

Yrynxo:
ocTAnil PACXOA]4

573;57 5;57 6;579 (rpyna xoura)

585 l,4cnpaaxaBpe.qHocrrnorpaxuBaba
592 Tpourxoau parujux ro4una

303.739

18.469
1

2.674

21.144

156

53.806

yKynHr PAcxoAl4 378.845
flocnoeHr pacxoAlr y ueaeurajxou neptaogy oA I - Xll 2018. roA. rl3Hoce 303.739.000
AuHapa.
To cy pacxogr Be3aHlr 3a nocfloBarbe npeAy3eha. lbux qune rpouJKoBr4 uareprjana, enefipuqHe
eueprrje, rop[Ba, TporuKoBr4 3apaAa, rporuxoBr4 auoprusaqnje Kao h ocranu nocnoBHr4 pacxoA]r
(ocurypaue, peeusrja $uxaxcrjcrux usseuraja, rporuKoB14 oApxaBatsa onpeMe u uexaxnsaquje,
rporuxoBr4 nrrarHor npoMera u npoeusuje COH-y, a HajBehn rpouax je yMatuetue aapa4a og 10%,

l6



TaKca 3a 1rryDxetbe h perucrpaqhje Bo3una). ,Qeraruax aHan rllll Kl4 nperneA nocroBHhx pacxoAa

4ar je y nperxo.qHoM nperneAy.

@uxarcujcxu pacxoAx y reaeurajnou nep[oAy nsnoce 21.144.000,00 pcg t4 oAHoce ce Ha

pacxoAe 3aKoHcKux 3are3Hhx KaMara, no ocHoBy KFW xpegura, fln3r4Hra, BanyrHe Knay3yne h

TpoTJJKOBh l4CXOAa CyACKT4X CnOpOBa.

Ocranr pacxoAlr y u3BeurajHoM neproAy vrsHoce 156.000,00 pcg.
fioce6xo cy r4cKa3aHu pacxo4l4 no ocHoBy o6eaapelnaaua norpax Balba, xoja cy genou
3acrapena h HeHannaruBa ( o4 rpaflaua h oA np[BpeAe) r pacxo4u no ocHoBy o6e3BpetJ Balba
HeKperHi4Ha, nocrpojerua u onpeMe y u3Hocy oa 53.806.000,00pca.

Y nepno4y I - Xll 2018. roArHe , J.fl. ,,BoAoeoa u xaranuaaqnja" flosnuqa, npoqersyje 4a he
ocrBapul4 eehe npuxoge oA pacxoAa , u ucKa3arh rero go6ur y usHocy 3.050.000,00 pc4 .

nflAH PACnOAEnE AOE14T14 3A 2019. rOA[Hy

[o6ur he ce pacnopeAul4 y cxflaAy ca 3axoxou o jaaruu npe4ysehrarraa u ca Ognyrou o 6yqery
l-pa4a flosuuqa sa 2019. roAHHy, raKo uro he ce 50% ynnarhrt4 y 6yr,rer Fpaga flo:nuqa,
oAHocHo ocHHBaqy, a 50% he ce Kopr4crtrrt4 3a noKpuhe ry6uraxa ua panujux roAuHa.

l1



E]4flAHC yCnEXA
3a nepuog oA 01 .01 .201 8. ao 31.12. 2018. rogr,tre

npiaflor 1a

y 000 4nxapa

Tpyna
pa'ryHa-
paeyH

60 Ao 65
ocxM 62

y63

60

600

601

603

61

610

611

615

64

602

604

605

no3 Ll14JA AOn nraH
01 .o1.-31 .12.2018

2 3 4 5

nPHXOnU U3 PEAOBHOT nOCItOBAtbA

A. nocnoBHl4 nPllxolH (r002 + 1009+ 10t6 + 1017) 1001 382.467 358.919

r. nPuxoA o nPoEAJE PosE
(1003+1 0M+1 005+'1006+1007+1008) 1002

1.nplaxoA oA npoAaje po6e Marx,.rHr,rM x 3aBlcHl,rM
npaBHuM n14LlxMa Ha AoMaheM TpxxuJry

1003

2.nplxoA oA npoAaje po6e Maru,rHr,lM la 3aBr.rcHr4M

npaBHuM nxq!1Ma Ha xHocTpaHoM TpxrluJry
1004

1005
3.nplxoA oA npoAaje po6e ocranxM noBesaHl4nM
npaBHxM nuqfiMa Ha AoMaheM Tpx!4uJry

4.npr,rxo,q oA npoAaje po6e ocranuM noae3aHt4rM
npaBHl4l!t nuqxMa Ha lrHocTpaHoM Tpxxu.rry

1006

5.npHxoAl4 oA npoAaje po6e Ha aoMaheM rpxxuJry 1007

10086.np xoAh oA npoAaje po6e Ha [HocrpaHoM TpxxuJry

I. npuxoAl4 oa nPoaAJE nPou3BoAA 14 ycnvrA (

1010 + 1011+ 1012+ 1013+ 1014+1015)
'1009 364.4',t7 325.868

1. npxxoA oA npoAale roroBlx npox3BoAa v ycny?
MaTr.rHnM t4 3aBXCH!4M npaBHt4M n{quMa Ha AOMaheM
Tpxr4uJry

1010

2. npxxoA oA npoAaje roroBr4x npovr38oAa x ycnyra
MATTLIH}IM l1 3AB}TCHUM NPABHUM flUqXMA HA IHOCTPAHOM

mxl4uJry
1011

1012
3. npfixoA oA npo,qaje roroBux npolr3Boaa k ycJty.a
ocrafl!4M noBe3aHuM npaBHxM nl4qxMa Ha AoMaheM
TpxxuJry
4. npxxoA oA npoAa.ie roroB[x npo!13BoAa r
ycnyraocTanrM noBe3aHl4M npaBHrM nrqrMa Ha

l'lHocrpaHOM rpxuury
1013

325.8681014 364.4175.npxxoA oA npoAaje roroBrx npou3BoAa h ycnyta Ha

AoMaheM Tpxl4uJry

'10156. npxxoA oA npoAaje roroB[x npo[3BoAa u ycnyn Ha

TIHOCTpaHOM Tpx14uJry

24.427t. nPuxoAt4 oA nPEMt4JA, CvEBEHUI4JA,
[oTAUl,'lJA, [OHAUHJA Hcn. t015

18.000

8.224
tv. IlPvru nocnoBH14 nPhxo[14

PACXOIH 143 PEqOBHOT nOCflOBAtbA

65

l8

D IJ

614

1

(npoqeHa)
o't.0'1.-31.12. 201A

1017
50



3

513

52

53

540
541 Ao
.449

66
65, ocrn
662,663
x 664

660

665

662

50 Ao
55,62 x

63

50

62

630

631

562

51 ocuM
513

I

566 x
569

56
56,ocrM
562,563
r 564

560

561

565

2 5

E. nonoc VBH P +90l 1020 021 1 o22 +ACXOAa4
+ + +1 o23 1 024 1 +025 1 + +026 0271

,| 028 0291
303.739

HOCT N TEl. HaOaBHa B 1019

324.431

aKrqBu $a HAKA VVX t1. n 1020

lll. noBehal6e BpeAHocrr 3anxxa HeAoBpLrJeH!4x l1 roroarrx
n ol,t3 T HEAOB t/x

1021

lV. Cuar+eree spegHocru 3ant,lxa HeAoaplleHrx r roroBtlx
3B eHhxrl t1 a

1022

uJxoBtl M Vt fla 1023 15.000 '16.483

urKoafi trBa !1 eHe IVVI, T 1024 45.000 41.956

Vll. TpourKoBla 3apaAa, HaKHaAa 3apaAa I ocran!4x nyqHxx
ulKoBa

1025 112.539 101.321

VIII T tUKOBfi N V3 l,1x 1026 32.412 22.719

1027 83.889

1028

Hq IUKOB14Xl. HeMare 1029 50 000 37 .371

B. nocnoBHt4 1001 - 1018 58.036 55.'180

r. nocnoBHl,r ryEhTAx 1018 - 1001 >o '1031

A. O14HAHCl4JCKll nPUXO[l,,| '1033+1038+1 1032 10.100 7.506

r.@hHAHCT,TJCKU nPhXOAU OA nOBE3AHItX nHqA U
OCTATI!l OhHAHCIiiIJCKU nPIXOAI4
1034+1035+'t 036+1037

6.500 7.35'l

1.O[HaHcljcKx npuxoAl,l oA MarLtqHtrx x 3aB6cHr4x npaBH]lx
n14qa

1034

2.Ou{aHcyi]c(u npxxoAr4 oA ocranI noBe3aHux npaBHux
nuqa

1035

3. npuxoA[ oA y,reLuha y Ao6xnq npxAp]at€Hl,lx flpaaHlx
nyqa !1 K4X TA

1036

4- Ocranv HAHC'1 1037 6.500 7.351

nPXXOAI4 Ofl KAMATA TPEh9IX II 1038 100

III. NO3UTUBHE KYPCHE PA3NHKE U NO3}ITI,IBHI,I
EOEKTU BAnyTHE XnAy3ynE (nPEMA TPEhl4M
n quMA

'1039 3.500 15

Tr. OI4HAHCHJCKl,l P l04t+t046+104 'l040 24.000 21.14

2.674
l.ouHAHGl4JcKr4 PACXOAIi X3 OnHOCA CA
noBE3AHHM nPABHXM nUUltMA l,t OCTAJIt4
oT4HAHCHJCKH PACXO[]t '1042+1043+1044+1045

'to41 3.000

'l.OHHaHcvjcxh pacxoAl4 I43 oAHoca ca Mar[qHxM
3aB[CHIM n HUM NU MA

BH'1M NU MAnoBe3aHrM
2- Oa{a{cv)cKu pacxoAl,r 143 oAHoca ca ocran!4M 1043

3. PacxoA oA yveuha y ry6rrKy saBlrcHxx npaBHrx nrqa
1.191(1,1X flarat5a143

1044

674
46. Ocranh HaHCII

10/5

18.459'l046 21.000

,|

III .HETATHBHE KYPCHE PA3NhKE 14 HETAT'IBHT,I
EOEKTII BATIyTHE KnAv3ynE (nPEItlA TPEhtlill
nlrql!MA) 1047

563 x
564

l9

1. la I

1018

lX. TpouJKoBu aMoprla3aqxie 69.480

X. TpourKoBx AyropotlHrlx p3epBfica$a

1030

1033

't40

1042

3.000

II. PACXOtr14 KAMATA (NPEMA TPEhl.1M II}IUHMA)



683 il
685

583 !.r

67 x 68,
ocuM
683 x
685

57 H 58,
oct/lM
583 x
585

69-59

59-69

721

722

722

5432

1048
1032-1OEHT ]43 OT4HAHCI,iPAIbAE.

13.63813.9001049
X.ryEUTAK U3 Ol,lHAHCttPAtbA 1040-10

14.71313.4001050
3 nPhxoAh oA vcKnA-bt'lBAtbA
OCTAflE t4MOBI4HE KOJA CE 

'ICKA3YJE 
NO OEP

HOCTt4 KPO3 6l4flAHC vcnEXA

BPEqHOCT14

BP

53.80655.2861051

14. PACXOAT4 O[ vCKnAb BAlbA BPEIHOCT!4
OCTAIE T4MOBI4HE KOJA CE I4CKA3YJE NO OEP

CTI4 KPO3 ETNAHC YCNEXABP

7452.5001052J. OCTANH NPH

1.500 1561053K. OCTAJII.I PACX u

3.0381054 3.250

n. Ao6rlTAK r,13 PEflOBHOT nOC
onoPE3t4BAtbA (1 030-1031 +',| M8-1049+ 105G

IIOBAbA NPE

1 051 +'1 052- 1 053

1055

Jt. Fv6t4TAK I43 PEAOBHOT nOCTIOBAIbA nPE
onoPE314BAlbA ( 1031- 1 030+ 1 049- 1048+ 1 051-
'1050+10511052)

121056

M, HETO JIO6I4TAK NOCIIOBAIbA KOJE CE
OSYCTABJbA, EOEKTI4 NPOMEHA
PA']YHOBOACTBEHhX NON T KA 14 UCNPABKA
TPEUJAKA I43 PAHI4JUX NEP OAA
HI, HETO ryEUTAK NOCNOBAI+A KOJE CE
OEYCTABTIA, EOEKTU NPOMEHA
PAqyHOBOICTBEHUx nonhTuKA tl hCnPABKA
TPETIIAKA I43 PAHI4JTX NEP OTA 1057

1058 3.250 3.050
]b. IOE].iTAK nPE OnOPE3l,l8A]6A (109-1055+1 056-
1057)
O. ry5ITAK nPE OnOPE3l,lBA|SA (1 05t1 054+'l 057-
1056) 1059

n. noPE3 HA EOSI4TAK

l. nopecK, pacxoA neplioAa 1060

.OAI|OXEHI4 nOPECK[4 PACXOEI4 nEP OAA 1061

r.o.qfloxEHt4 nopEcKH nP xoAl4 nEPuoAA 1m2

P. UCnnAhEHA nllqHA nPllMAHrA flOCIOEABUA 1063

C. HETO AOEUTAK (1058-1059-106G.'1061+1062-1063) r 064 3.250 3.050

T. HETO ryEUTAK ( 1 059- 1058+ 1060+ 1061-1062+'1 063) 1065
I, HETO [O6I4TAK KOJU NP!4NAJIA MAI.bHHCKI4M
YNATAqUMA 1066

. HETO AO6I4TAK KOJH nPUnMA BEn HCKOM
BJIACH14KY 1c€,7

t. HETO ryEr4TAK KOJI4 nP nAaiA MAIS|4HCKI4M
YNATAI.I14MA 1068

tv. HETO AO6I4TAK KOJI4 nPhnAI/A BEhI4HCKOM
BflACH14KY 1069

v.3APA.qA nO AKUXJIT

1. OcHoBHa 3apaAa no aKLUjx 1070

2. yMabeHa (pa3BoAbeHa) 3apaAa no aKqlj!l 1071
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3.2.3 I43BEuITAJ O TOKOBhMA TOTOBI,tHE y nEphOEy 01.01.-31.12.2018.

Y oxaupy npunt{Ba roroBuHe najaehra je npranr,re roroBhHe yr3 nocnoBHr4x aKT!,tBHocrt4 xoju r,rsHocr,r

353.8'1 1.000,00 pcg. r ox je ea 6yo auxn y oAHocy Ha nflaH.
Yxynxo npoqerueH[ npuntaB roroBuHe h3Hocu 353.81'1 .000,00 pca. u sa 5ok je xrxra y o4Hocy Ha
nnaH.
Y oxeupy oAnI4Ba roroB[He najsnavajnrajy craBKy q[He oAnuBta M3 nocnoBHr4x aKT[BHocrr,r y
tl3Hocy oA 287.396.000,00 pcA. u 3a 6% cy ruxr y oAHocy Ha nnaH. 3uavajHo je ucrahr ga y
oKBl4py oBr4x oAn[Ba roroB[He [cnnare Ao6aerba,{urvra n Aaru aBaHcyt nenoce 147.292.000,00
pcA.
Ognuau roroBuHe H3 aKruBHocrl4 r4HBecrtaparba usaoce 22.252.000,000 pcA r,'r oAHoce ce
yrflaBHoM na nreecruquje y rorry ta 45o/o cy Bl4uJe y oAHocy Ha nraH.

^ OAnHa roroBuHe h3 aKruBHocrr Suxancupaua raroce 45.038.000,00 pcn.u najsehru AenoM ce
oAHoce Ha ucnnare no ocHoBy KpeAurHor 3aAyxeba (4yropo,lxr xpe4nr KFW 6auxe) u xa
ocHoBy npeABrlaua xoncynraHrcKe ryhe SETEC u: Seorpaga no oBoM ocnoay nnanurpau je
oAn B y r43Hocy oKo 30.000.000,00 pca. aa 15.12.20'18.roA.
Yxynno npoqebeHu oAnuBu roroBuHe [3Hoce 354.686.000,00 pcg. u za 3ok cy H r4xr4 y oAHocy Ha
nnaH.
Pasnuxa usuely npoqerbeH[x npunhBa ta oAnuBa roroBhHe je ueraruana u3Hocr,i 875.000,00
pc4. n pavyxajyhra roroauxy Ha noeerKy o6pavyncror nephoAa y [3Hocy og 66.160.000,00 pc4

4aje yxynxy roroB14Hy na rpajy o6pavyncxor nepr4oAa oA 65.285.000,00 guxapa.
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I43BEIUTAJ O TOKOB14MA TOTOBI4HE

y neproAy oA 01.01. Ao31.12.2018. roAuse

nphnor 16

000 nuna a

143Hoc

nraH 2018
Peanr3aqrja (npoqer

2018

n03uuhJA AOn

2 3 41

A. TOKOBU TOTOBt4HE r43 nOCflOBHt4X
AKT14BHOCT14

353.811
l. np].|nrB roroBxHe 113 nocJroBHr{x al(T]lBHocrx (1

so 3)
3001

374.580

335.0931. npoAaja la npuMrbeHx aBaHc!4 3002

152120

3. Ocranx npxnxBu x3 peAoBHor nocnoBarba 3004 8.200

ll. OArxB roroBxHe u3 I|ocnoaHrx afirBHocrx (1 Ao
5)

3005 306.281 287 .396

1 . ,lcnnare AooaBrbaenua a Aarn aBa{cyi 3006 147.292

112.869 1 06.5002. 3apaAe, Ha(HaAe 3apale l! ocranfi nxqHx pacxoAr4

3 nnaheHe (aMare 3008 21.000

4. nope3 Ha Ao6[raK

5. OAnrBl4 no ocHoBy ocranux jaBHrlx npxxoAa 18.000 1 5.1 88

t.HETO nPllnUB TOTOB14HE H3 nOCflOBHI4X
AKrl4BHOCTI4 (r-rD

301'l 68.299

tv. HETO OInUB rOTOB],!HE h3 nOC,|OBHhX
ArT!,TBHOCTU (ll-l) 3012

5. TOKOBT TOTOBI,'HE I43 AKTYIBHOCT}I
UHBECTl/IPAH,A

3013 250

1. npoAaja axqrja x yAena (Hero npfinxBx) 3014

2. npoA,a HeMarephjanH!,1x ynaraba, HeKperHr,tHa,
nocrpojelba, onpeMe !a 6ronouJKxx cpeAcraBa

3015 250

3. Ocran[ Sl4HaHcxjcKu nnacMaH (Hero npxnxBx) 3016

4. npfiMrbeHe Ka[.,tare l43 aKTl4BHocTl4 14HBecT[pa$a 3017

5. nphMrbeHe,qxB!4AeHAe 3018

ll. OArr{Bx roroBr,rxe 1l3 arrrBHocrrl rHBecrupaba
(l Ao 3) 3019 14.350 22.2s2

1. KynoBlrHa aKquja x yAena (HeTo oAnt4Bx) 3020

2. KynoBrHa HeMareprajanH!,lx yr]araBa, HeKperH!1Ha,
nocrpoje$a, onpeue r 6uonoujxrx cpeacra8a 3021 14.350

3. Ocrany QlaHaHcxjc(r nnaoraHx (Hero oAnxBu) 3022

22

18.566 |

I

366.260

2. npr'tMrbeHe (aMare !13 nocnoBHhx afir4aHocfl,t 3003

154.412

3007

18.416

3009

3010

66.4't5

l. nprnxa roroBxHe rl3 arrrBHocrlt ,HBecrrparba (l
ao 5)



1 2 3 4

III. HETO NPUT}IB TOTOB14HE 1,I3 AKTI4BHOCTI4
hHBECThPAIbA (l-[)

3024 14.1 00 zl zlz

B. TOKOBU TOTOBI4HE 143 AKT.hBHOCTI4
ol,lHAHCl,lPA16A

3025 137
I npxnxB roroBl{He 1{3 afihBHocru QxHaHcxpaba
(1 Ao 3)

1. YBehabe ocHoBHor Kan rara 3026

2. AyropoeHI KpeAr,rrl,| (Hero npllaxBx)

3. KparKopo..rHv KpeAxrlr (Hero npunxBx) 3028

4. Ocrane Ayropo,]He o6aBe3e 3029

5. Ocrane xparxopogHe o6aae3e 3030

ll. OanxB roroBxHe }l3 aKTxBHocrx SrxaHc}lpa]6a
(1 Ao 4)

3031 43.800 45.038

3032

3034 43.800 42.977

4. Ocrane o6aBe3e (oArl4B) 3035

3. OxHaHcvjc(x nr43l4Hr 3036 301

4. r'lcnnaheHe AuBr,lAeHAe 3037 '1.760

lll. HETO nPhnUB TOTOBXHE 1,13 AKThBHOCTI4
o14HAHCXPAIbA (t-[) 3038

lV. HETO OAIlt4B TOTOB]4HE X3 AKTUBHOCTI,I
@l,tHAHCXPAlbA ([-D 3039 43.r 63

r. cBErA nPl4fluBu roToBllHE (3001+3013+3025] 3040 374.967 353.81't

a. cBErA oAnuBh roToBl4HE (3005+319+3031) 3(Nl 364.431 354.686

10.536

E. HETO OflIlhBli| TOTOBHHE (3041-3040) 3043 875

3, TOTOBI4HA HA NOqETKY OEPAqYHCKOT
NEPUOIIA 3044 66.160

)l(. NO3TTI,,IBHE IryPCHE PA3N}IKE NO OCHOBY
NPEPAqYHA TOTOB14HE 3045

T. HETAThBHE KYPCHE PA3'I14KE NO OCHOBY
NPEPA'{YHA TOTOBI,IHE 3046

J. TOTOB]4HA HA KPAJY OEPAI.IYHCKOT
nEPUOAA (3042-3041+3q4+3045-30./16) 3047 76.309 65.285

OrKyn concrBeHxx aKqu.ia l,l yAena

2. Ayropo.]H!a xpeAurx (oAnlaBx)

. HETO nPUItl4B]4 TOTOB]4HE (3040-3041)

23

3023

IV, HETO OE'IT4B TOTOBHHE 1,I3 AKT]4BHOCTl.I
14HBECT!4PA}SA (lr-r)

3027

137I

SUJJ

3. KpaTKopo,{Hr,1 KpeAurx (oAn!!B!a)

45.038

3042

65.773



4 nflAHl4pAHV @V13V1qRU OEIAM AKT]4BHOCT]4 3A 201g.roflrHy
nraHrpaHr Qr:nvxr o6ru npoteao4lse - ycryra 3a 2019.rogrxy y leArHrqaMa Mepe

PeA.
Ep.

Ha3xB
npox3BoAa

ycnyre

JeA

Mep
e

nnaH
01.01.-

31 .12.2019

01.01 .-
31.03.
2019.

01.01.-
30.06.
20't9.

01.0't.-
30.09.
2019.

01.12.-
3'1.12.2019.

1 2 4 5 b 7

1 flujaha so4a 7.800.000 '1.950.000 4 150 000 6.450.000 7 800.000

Oexa-nxa so4a 1.575.000 450.000 750.000 1 .150.000 1.575.000

3
flpenyunaeaue

Kt4ulHyx BoAa
2.600.000 690.000 1.500.000 2.250.000 2.600.000

Y 2019. roAuHu nflaHHpaMo Aa ce KonuquHe npou3BeAeHe BoAe cMatbe 3a 7o/o \ oAHocy Ha
npoqebeHe 3a 2018. roAuHy, a u3 pa3nora uJTo ce nnaHupa cMalbelbe ry6r4raKa Ha BoAoBoAHoj
Mpexu, Kao je4au o4 crpareuK[x ql4rbeBa npeAy3eha, Kao h cMarbeBe noTpe6a norpouaqa (3a

rexHuqKy BoAy Kopr4cTe ce afiTepHaruBH14 r43Bopr4 cHa6AeBaba).

flogaqra o KonuquHaMa (uuHr4x BoAa He yruqy Ha Qopuupaue nphxoga,anu fruqy Ha u3Hoc

HaKHaAe Peny6nuvxoj AupeKllhjr4 3a BoAe 3a ynorpeorbeHy u hcnyureHy BoAy t4 rpotlJKoBe
npenyMnaBa[ba.

Flnan Susuvxor o6r4Ma npoAaje BoAe r oABobelba ornaAHux BoAa 3a cBe Kareropnje norpouaqa
paieH je Ha ocHoBy ocrBapeHux (oflrrq[Ha npoAaje y 2018. roA[Hl4, npernocraBrbeHe rpaxbe
Kao I nnaHupaHor noBehalba 6poja xopucxuxa oAHocHo norpouaqa.

[lpoqena pecype jaBHor npeAy3eha

IlpeAysehe pacnonaxe orpoMHt4M MarepujanHrlM pecypc!4Ma. Hajanasajnujr MarepujaflHu
pecypcl4 ge Hana3e y rpatleBrHcKl,lM o6jeKr[Ma, onpeM14 14 t4HBecr[qnjaMa. npoqebeHa BpeAHocr

HaAaH31.12.2018. rograxe cranHe uMoBt4He je 1.689.538.000,00 pcA., aoArora:
3euruuurre
l-pafleeure,

2.198.000,00 pcA
936.125.000,00 pca

Onpeua..................
l4xeecruquje y rory

212.719.000,00 pcA
536.108.000,00 pcs

I4cnpaexa BpeAHocrtr HeKp.noc. u onp. -732.018.000,00 pcA

Ocranr AyropoqHu $ux.nnacuatu
(craxoen y orKyny) 2.388.000,00 pca

Hajana*rajxrajra pecypo4 y npeAy3ehy cy 3anocneHu Koju Ha BeoMa pa3yleHoj ceKyHgapHoj

BoAoBoAHoj Mpexr4 (oKo 800 xr,,r) H KaHany3aquoHoj Mpexr (oxo 90 xut) quHe orpoMHe Hanope Aa
o6e36e.qe HopManHO QyHrctt4oHucaH,e cucreMa npo[3BoAbe, Ancrpt46yquje BOAe I oABofle6e
oTnaAHux BoAa.

Ha repraropujra l-paga flosnraqa J.n. "BoAoBoA I KaHan[3aLlrja" je jeguno npegy3ehe 3a

npo 3BoAlby, Al4crpt46yqhjy 14 oABonebe oTnaAH[x BoAa, TaKo Aa ]4Ma MOHOnOn y CBOjOj

AenaTHocT14.
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5 N'IAH14PAH14 OI4HAHCI4JCKI4 NOKA3ATE TbU V TEKCTYANHO
oEJAlulbElbE no3rLl]4JA 3A 2019. rOErHy

5.1 ENNAHC CTAIbA

Y Bnnancy craua 3a nnaHcKy 2019. rograuy y oKBt4py aKrr4Be, npe4Bulero je noeehalbe
BpeAHocrr4 craflHe uMoBt4He 3a 9%, y oAHocy Ha npoqeHy sa 2018. ro4rany, jep ce npegenla
noBehalbe BpeAHocrr4 HeKperH Ha, nocrpojersa 14 onpeMe Kpo3 peanl43aqrajy ranrrannux
uxeecruquja h HaOaBKe ocHoBHt4x cpeAcraBa, a xoje ce $raraxoapajy n3, KFW nporpaMa H

concrBeHux cpeAcraBa r fpagcror u Peny6n[qxor 6ygera.
flnarupauro Aa Bpe,qHocr crafiHe uMoBl4He Ha xpajy 2019. ro4nne r4sFtocr 1 .836.162.000,00

pcA., a y oKBr4py cranHe [MoBr4He najaeha craBKa cy HeKperH He, nocrpojera H onpeMa y
,r3Hocy oA 1.833.906.000,00 pc4.

flyropovuu Quxancujcrra nflacMaHu cy nnaHr4paHr y rr3Hocy oa 2.256.000,00 pc4 n na HlBoy cy
npoqebeHux 3a 2018. roAhHy, a oAHoce ce Ha AyropoqHr orKyn craHoBa 3a HauJe paguuxe (na
ocHoBy norn caH[x yroBopa us paHujrx roguHa o orKyny craHoBa aa re pa4nuxe).

O6prna cpeAcrBa cy nnaHnpaHa y yKynHoM ,r3Hocy oA 198.393.000,00 pcg, a najeeha craaxa
cy Kpar(opoqHa norpaxuBaba y u3Hocy oa 78.400.000,00 pca u oHa cy Heuro Hrxa y o4Hocy
Ha npoqeHy 3a nperxoAHy roAhHy 360r r4cnpaBxe BpeAHocrr4 norpaxhBarba Koja cy 3acrapena r
HeHanraruBa I oqeK Balba Aa heMo noeeharta % rannare y 2019.ro4uHr.

[lnarrpann cMo 3anuxe rvrarepujana y r3Hocy oa 45.540.000,00 pc4 r.uro je sa 1 1% uare y
oAHocy Ha npoqeHy sa 2018. ro4uny, jep ce overyle Aa ce caB uarepujan HaMeEeH 3a r3rpaAlby
BoAoBoAHe Mpexe y 3ajavu r yrpagu roKoM 2019.ro4uxe.

Yxynra arrusa nnaH[paHa aa 2019.ro4rany usaocu 2.047.01 1,00 pcA, u enua je za 7ok nero y
2018. roguuu.

Y crpyrrypu nac[Be nflaHtapanu cMo ocHoBHr4 Kanuran Ha ucroM HHBoy Kao y 2018. roAuHt4 oA

828.456.000,00 pcs.
Y orar.lpy AyropoqHux pe3epBuctba I o6aeeaa, nnaxrpax je H3Hoc oA 172.918.000'00 pcA, a y

oKBr4py r+t4x HajBeha craaxa je AyropoqHu KpeArr KoA KFW 6axre y u3Hocy o.q '166.754.000,00

pcA'
Flnanupaxe cy KparKopoqHe oOaeeae o.q 1.043.919.000,00 pcA, a Hajeehy craBxy y oKBtlpy lbl4x

qt4He nacuBHa BpeMeHcKa pa3rpaHuqeba (roHro 495) rAe ce npuBpeMeHo Ktbuxe cBa nplMrbeHa
cpeAcrBa KaKo u3 goxaqvrje KFW 6axre, raKo I cpe4crBa Koja cy nphMrbeHa us Peny6nrvrux u

^ roKanHhx t43Bopa,a oAHoce ce xa uxeecruqrje y rolry h r,lsxoce 973.828.000,00 pc.q.

Yxynxa nacuaa sa2019. ro4rany je nnaHupaHa y l43Hocy oP'2.O47 .011 .000'00 pca .
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EI,ltlAHC CTAHTA Ha AaH 31.12.2019. rogrxe npunor 3

000 AuHa a

1.836.162

fpyna
Pai{yHa,
paqyH

1

1

0

010 n geo
019

011 , 012 u
Aeo 019

013 u Aeo
019

014 r Aeo
0'19

015 n Aeo
019

016 r Aeo
019

2

020, 021 t4

Aeo 029

022 A Aeo
o29

nnaH
3'1.12.2019.

nnaH
30.09.2019.

nnaH
31.03.2019.

nnaH
30.06.2019AOnno3uql,tJA

75 63 42

AKT14BA

0001
A.ynUCAH14 A HEynnATlEH14 KAflUTAJI

1.821.004
0002

L797.898 1.807.818E.CTAJIHA 14MOB14HA
(0003+001 0+001 9+0024+0034)

I. HEMATEP]4JAIIHA l,IMOB}IHA
(0004+0005+0006+0007+0008+0009)

0003

1. Ynaralba y pa3Boj
0004

2. KoHqec[je, nareHTu, flr,rqeHqe, po6xe u
ycnyxHe MapKe, co+TBep I ocrana npaBa

0005

3. TyABvn

4. Ocrana HeMarep[janHa uMoBuHa
0007

5. HeMarepxjanHa ,lMoBxHa y npunpeMx
0008

6. ABaHcu 3a HeMarepujaflHy 14Mosr4Hy

0009

II. HEKPETHXHE, NOCTPOJEIbA 14

OnPEMA (0011 + 0012 + 00'13 + 0014 + 0015
+ 0016 + 0017 + 0018)

00'10

1.805.568 't.818.7 48 1.833.906

1. 3eMrb!4LUTe
0011

2.198 2.198 2.198 2.198

2. TpaieBrHcK[ oojeKrx
0012

945.200 952.270 961 .150 970.553

3. nocrpojeba u onpeMa
0013

213.200 214.000 21 5.000 216.500

023 u 1eo
029
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1

O24 v Aeo
o29

025 r Aeo
o29

026 r 4eo
029

028 x Aeo
o29

030431 u

Aer i9

037 14 Aeo
039

3

04. ocru
047

040 r Aeo
049

041 14 Aeo
049

Aeo 043,
Aeo O44 vi

Aeo 049

Aeo 043,
Aeo 044 r
Aeo 049

Aeo 045 u

Aeo 049

2 4 5 6 7

4. [4 H Becr[ r-.lt1o H e He{peTHMHe
0014

5. Ocrane HeKperH[He, nocrpoje]ba u onpeMa
0015

6. Hexperxuxe, nocrpo.ielba u onpeMa y
npl/lnpeM r,1

635.150 637.100 640.400 644.655

7. Ynaru.t€ Ha ryRlM HeKperHuHaMa,
nocrpojelhxMa I onpeMx

0017

8. ABaHcx 3a He(perHuHe, nocrpojerua u
onpeMy

0018

llr. EuonouJKA cPEqcTBA (0020 + 0021 +
0022 + 0023)

0019

1. [JJyrue u Bt,tlueroAgr.xrbri 3acaA[
0020

0021
2. Ocroaro crago

0022
3. ExonouKa cpeAcrBa y nplnpeMx

4. ABaHc[ 3a oxonouJKa cpeAcTBa
0023

o024
2.150 2.250 2.256

tv. AyroPor{HH oytHAHcl4JcKl4
nIACMAHI4 0025 + 0026 + 0027 + 0028 +

0029 + 0030 + 003'l + 0032 + 0033)

'1. Y.reuha y Kanlrany 3aBr4cHxx npaBHux
nuua

0025

2. Yqeuha y Kanlrany npxApyxeHxx npaBHxx
flxqa fi 3ajeAH[,.rKuM noAyxBaruMa

0026

3. y,{euha y (anrrany ocrarrx npaBHux nxqa
x Apyre xapr{je oA BpeAHocru pacnonoxlrB€
3a npoAajy

0027

4. Ayropo,{Hx nracMaHr MarrqHuM 11

3aBt4cHt4M npaBHxM nxLlxMa

0028

5. Ayropo,{H14 nnacMaHt,l ocran}lM noBe3aHuM
npaBHuM nxqlMa

0029

6. ,qyropo.{Hx nflacMaHt4 y 3eMJb14

0030

0031
7. AyropoqHrl flnacMaHH y xHocrpaHcrBy

27

027 v, Aeo
o29

032 u Aeo
039

038 u Aeo
039

O42 ,, Aeo
049

Aeo M5 t4

Aeo 049

I

0016

2.256

I



1

046 u Aeo
049

048 r Aeo
049

050 r Aeo
059

051 14 Aeo
059

052 v Aeo
059

053 r Aeo
059

054 !r Aeo
059

055 x Aeo
059

056 u 4eo
059

288

10

11

12

'13

b 742

0032
8. Xapruje oA BpeAHocrt4 Ko,e ce Apxe Ao
Aocneha

2.256 2.2s6
0033

2.2509. Ocranx AyropoqHx OnHaHcl4jcKx nracMaHrt

0034
v. AyroPor{HA norPAx14BAtbA (0035 +
0036 + 0037 + 0038 + 0039 + 0040 + 0041)

0035
1. norpaxuBarba oA MarlqHor u 3aBucHxx
npaBHxx nxqa

0036

3. norpaxlBalba no ocxoey npo4aje Ha po6Hx
KpeAIT

0037

4. norpaxxBalba 3a npoAajy no yroBopxMa o

OuHaHcujcKoM n143uHry

0038

5. norpaxr4Balba no ocnoey jemcraa
0039

6. CnopHa I cyMr-bxBa norpaxrBasa
0040

7. Ocrana ,qyropo.r Ha norpaxuBatsa
0041

B. OAIIOXEHA NOPECKA CPEACTBA
0042

't3.520 't3.140 12.920 't2.456

r. OEPTHA l,lMOBl,lHA (0044 + 0051 + 0059
+ 0060 + 0061 + 0062 + 0068 + 0069 + 0070)

0043
198.092 215.135 198.393

l. 3AIll4XE (0045 + 0046 + 0047 + 0048 +
0049 + 0050)

0044
42.280 44.640

1. Marepxjan, pe3epBHx AenoBrl, anar x
cuTaH rHBeHTap

0045
42.140 43.200 44.500

2. HeAoBp[ueHa npoli3BoAba x HeAoBpueHe
ycnyre

0046

3. foroBx npou3BoAx
0047

4. PoOa

5. CTanHa cpeAcrBa HaMebeHa npoAajx
0049

45.540

45.400

14

28

K-naca 1

53

2.150

2. norpaxuBalba oA ocranr4x noBe3aHrx nuqa

217.953

43.340

0048



1

15

200 r,,r Aeo
209

2O1 u Aeo
209

2O2 u Aeo
209

203 u Aeo
209

204,^qeo

205 H Aeo
209

206 14 Aeo
209

21

236

230 v' Aeo
239

231 a Aeo
239

232 n Aeo
239

233 l,l Aeo
239

234, 235,
238 r Aeo
239

22

5 62 3

6. nnaheHu aBaHc[ 3a 3anuxe x ycflyre
0050

140

4

140

78.400
. noTPAXhBAlSA nO OCHOBy

nPOAAJE (0052 + 0053 + 0054 + 0055 +
0056+0057+0058)

0051
75.'t 00 76.200

1. Kynqu y seuruu - MarrqHa r 3aBrcHa
npaBHa nxqa

0052

74.500

2. Kynqt4 y l4xocrpaxcrey - uarr4qHa u
3aBUCHa npaBHa nrqa

0053

3. Kynq[ y seMrb!4 - ocrana noBe3aHa npaBHa
nxqa

0054

4. KynLly y r4HocrpaHcrBy - ocrana noBe3aHa
npaBHa nxqa

0055

5. Kynqr y seuruu
0056

74.500 75.100 78.400

0057

7. Ocrana norpax[Baba no ocHoBy npoAaje
00s8

. noTPAXHBAtbA 143 CnEqIAUqHUX
nocfloBA

0059

lv. APyrA noTPAxl4BAtbA
0060

4.450 4.500 4.600 4.850

v. ol,,rHAHCltJCKA CPEgCTBA KOJA CE
BPEflHyJy nO OEP BPEAHOCT!,| KPO3
E14IIAHC YCNEXA

0061

Vl. KPATKOPOqHH OllHAHCl,,lJCKll
nflACMAHl4 (0063 + 00el + 0065 + 0066 +
0067)

'132 132 't32 't32

0063

2. Kparxopovnr,r KpeAllr[ u nflacMaHlr -
ocTana noBe3aHa npaBHa nuLla

0064

3. KparKoposHx (peA,irl,r 14 3ajMoBx y 3eM.rbta

0065

4. Kparxopovxn KpeAlrrx 14 3ajMoBx y
r.rHocTpaHcTBy

0066

132 't32 1325. Ocranu KparKopoqHta StaHaHcxjcKla
nnacMaHt4

29

23 ocxM
150 A l5t

140

76.200

6. Kynqx y [HocrpaHcrBy

0062

'1. KparKopo,aHx KpeAfiTx r,r nracMaH[ -
MaTUqHa !t 3aBrcHa npaBHa nuqa

0067
't32

7l

140



1

24

27

28 octlu
288

88

30

300

302

JUJ

304

305

JUb

309

31

2 3 4 5 6 7

UI. TOTOBI4HCK]4 EKBI4BANEHTX X
TOTOB14HA

0068
94.500 73.500 88.013 67.1s0

'1.550vlll. noPE3 HA AOEATy BPEAHOCT
0069

1.450

IX. AKT]4BHA BPEMEHCKA
PA3TPAHHi{ETbA

0070
641 64',| 641 641

0071
2.029.371 2.019.050 2.047 .011A. YKYflHA AKTIIBA = IIOCnOBHA

l4MOBl,lHA (0001 + 0002 + 0042 + 0043)

T2. BAHE14TIAHCHA AKT14BA
0072

830.054 828.O37 829.106
A. KAnUTATI (0402 + 0/.11 - 0412 + 0413 +

0414 + 0415 - 0416 + 0417 + 0420 - M21) >

0 = (0071 - 0424 - 044't - 0442)

828.4s6
0402

828.456l. OCHOBHI,I KAnITAII (0403 + 0404 + 0405
+ 0406 + 0407 + 0408 + M09 + 0410)

0403
'1. AKqxjcKx Kanxrafl

2. YAenu Apyujraea c orpaH['ieHoM
oAroBopHottlhy

0405
3. Yno3r

0406
828.456 828.456 828.4564. ApxaBHu Kant,lran

5. .qpyurBeHx Kanurarr
0407

6. 3a4pyxxN y4enu
0408

0409
7. EMr4cxoHa npeMl4ja

8. Ocranu ocHoBHt4 Kanural
0410

0411

lll. oTKvnrbEHE conCTBEHE AKqXJE
o412

830.'t 74

047 v 237

30

301

1.520

2.049.059

NACTBA

0401

828.456 828.456

0404

828.456

II. YNUCAH]4 A HEYNTAhEHI4 KANNTAN

1.680



1

32

34

330

33 ocutvt
JJU

33 ocur',r
330

340

341

150

t51

01

00

2 3 4 5 7

IV. PE3EPBE
0413

v. PEBATIOPI43Aql4OHE PE3EPBE nO
ocHoBy PEBAfl OPl43Aql4JE
HEMATEP14JAII HE 14MOB14HE,
HEKPETHI4HA, NOCTPOJETbA T ONPEME

0414

vr. HEPEAI|T.t3OBAHX AOEXqX nO
ocHoBy XAPTI4JA OA BPEqHOCTI4 14

APyTIX KOMnOHEHTI OCTATTOT
CBEOEyXBATHOf PE3yIITATA (norpaxHa
canAa paqyHa rpyne 33 ocrM 330)

0415

v . HEPEAflI43OBAHU ryE]4qx no
ocHoBy XAPTI4JA OA BPEAHOCTX X
APyrhx KoMnoHEHTl4 OCTAIOT
CBEOEyXBATHOT PE3yIITATA (4yroara
canAa paqyHa rpyne 33 ocrM 330)

0416

Vlll. HEPACnOPEDEHI4 EOE14TAK (0418 +
0419)

0417
3.095 1 .425 2.138 2.850

1. Hepacnopetlexra AoOuraK paHxjux roAuHa
0418

2. HepacnopeieHu goourax reryhe ro4une 3.095 1 .425 2.138

IX. Yt{ElIJhE EE3 NPABA KOHTPOIIE
0420

1.844X. ryEITAK (0422 + 0423')
042'l

1.010 1.488 1.132

1. fy6max pauujux roAxHa
0422

2. l-y6rrax rexyhe ro4uxe
0423

1.010 1.132

194.515 194.',l47 172.9146. gyroPortHA PE3EPBltCAlbA 14

oEABE3E (0/.25 + 0432\

0424
215.747

X. AyTOPOqHA PE3EPBI4CA[bA (0426 +
0427 + 0428 + 0429 + 0430 + 0431)

0425

1. Pe3epBxcaba sa rporuKoBe y rapaHrHoM
potry

o426

0427
2. Peaepsucaua sa rpouJKoBe o6HaBrbalba
npupo,qHux 60rarcraBa

3. Pe3epBxcatba sa rpoluKoBe
pecrpyKrypxpalsa

0428

3l

t0

6

0419
2.850

1.84 1 .488



1

404

405

4O2 A 409

41

410

411

412

413

414

415

416

419

498

42 eo 49
(ocr!M 498)

42

420

421

422

7653 42

0429
4. Pe3epBl4caba 3a HaKHaAe x APYre
6eHeQxLl[je 3anocneHl,lx

0430
5. Pe3epBlcatha 3a rpoulKoBe cyAcKxx

cnopoBa

0431

6. Ocrana 4yropoqHa Pe3ePBucatsa

't72.918194.147194.515
0432

z',t5.747[. AyroPor{HE oSABE3E (0433 + 0434 +

0435 + 0436 + 0437 + 0438 + 0439 + 0440)

0433
'1. O6aBe3e xoje ce uory KoHBeproBaru y
(annTarl

0434
2. O6aBBe npeMa MarlqHltM r 3aBllcHt4M

npaBHlrM IrtluxMa

0435
3. O6aeeae npeMa ocranrM noBe3aHxM
npaBHt.lM nuqIMa

0436
4. OOaB$e no eMnroBaHuM xaprlijaMa oA
BpeAHOCrx y nepxoAy AyxeM oA roAt4Hy AaHa

6.900 6.532 6.164
0437

7 .2685..qyropo,rHu KpeAI4rx 14 3ajMoBu y 3eMrbx

t6/ o tc 1 87.615 166.7 54
0438

208.4796. Eyropo,{H11 xpe4uru r sa.juoelr y
t4HOCTpaHCTBy

0439
7. O6aeege no ocHosy +r!HaHcxjcxor n[3xHra

0440

0441

0442
983.570 996.498r. KPATKOPOTIHE OEABE3E (0443 + 0450 +

0451 +0459+0460+0461 + 0462)
1.025.806

I.KPATKOPOqHE OHHAHClIJCKE
oEABE3E ((J444 + 0445 + 0446 + 0447 +
0448 + 0449

0443
43.520 43.220 42.750 42.829

1. Kparxopovxr.r KpeAul4 oA MarnqHux ,,1

3aB{CHttx npaBHt4X nUqa

0444

2. Kparxopovau KpeAnr[ oA ocran!{x
noBe3aHxx npaBHxx n!rqa

0445

3. Kparxopovxu KpeAxl4 x 3ajMosu y 3eMrbl
0446

0447
4.KparKopo,.rH[ (peAxrtl r,,r 3ajMosx y
T4HOCTpaHCTBy

1.043.919

423

32

8. Ocrane 4yropoqxe o6aeese

B. OATIOXEHE nOPECKE OSABE3E



1

424, 425,
426 u 429

430

431

432

433--

434

435

436

439

44, 45 a 46

47

43 ocr.rM
430

49 ocr,rM
498

4A

72 J 4 5 6

5. O6aaese no ocHoBy cranHrx cpeAcraBa x
cpeAcraBa o6ycraBrbeHor nocnoBal+a
HaMerbeHux npoAaju

0448

6. Ocrane KparKopoqHe QyHaHc[jcKe o6aBe3e
0449

43.520 43.220 42.7 50 42.829

ll. nPhMrbEHt4 ABAHcl,l, AEnO3llTl4 14

KAvq14JE

0450

r. oSABE3E U3 nOCIIOBAIbA (0452 +
0453 + 0454 + 0455 + 0456 + 0457 + 0458)

0451
17.250 17.100 16.800 16.250

1. ,qo6aBrba.{x - MarllqHa { 3aBucHa npaBHa
nxqa y 3eMrbr4

0452

2.,Qo6aaruavu - uarrqHa x 3aBucHa npaBHa
nxqa y uHocTpaHcrEy

0453

3. AooaBrbaqu - ocrana noBe3aHa npaBHa
nxqa y 3eMrbu

0454

4. ,flo6aeruavu - ocrana noBe3aHa flpaBHa
nt,lqa y uHocTpaHcTBy

0455

5. EooaBrba.ru y 3eMrbx
0456

18.250 18.100 17.800 17 .250

6. Ao6aBrbaqu y uHocrpaHcrBy
0457

7. Ocrane o6aBe3e x3 nocnoBatta
0458

0459
10.100 10.'t 50 10.220IV. OCTAIIE KPATKOPOqHE OSABE3E

792V. OEABE3E NO OCHOBY NOPE3A HA
AOAATY BPEAHOCT

0460
785 815 825

VI. OEABE3E 3A OCTA'IE NOPE3E,
AOnPItHOCE l,t EPYFE AAXEI,IHE

0461

925.263 95s.281 973.828VII.NACTBHA BPEMEHCKA
PA3TPAH14qETbA

0462
912.005

A. ryEITAK X3HAA BTCUHE KANXTATA
(0412 + 0416 + 0421 - 0420 - 0417 - 0415 -
0414-0413-0411 - U02l > Q = (0441 +
0/.24 + 0442 - 007 1) > 0

0463

2.047 .011
.h. yKynHA nAC!1BA (0424 + 0442 + 0441 +
0401 - 0463) > 0

04u
2.004.371 2.019.050 2.049.059

E. BAHENNAHCHA NACTBA
046589

33

427

10.010

I



5.2 EUTIAHC YCNEXA

Y 6unaxcy ycnexa 3a 2019. roAnxy nnaHupaHu cy yKynHI,l npuxogl,r oa 406.915.000,00 pcg r
oxu cy eehu ta 60/o y oAHocy Ha npoqeHy sa 2018. ro4utty.

Hajeehy craBKy yxynH[x np xoAa q]4He nocnoBHtl nprxoAt4 xojn cy aesanu 3a nocfloBabe
npe4yaeha u y 2019. roAuHx oHr4 cy nnaHrpaHr y t43Hocy o,q 382.584.000,00 pca, a y oKBt4py tb!4x

xajeehy craBKy q He nnaHupaHu np[xogu og Qarryprcane BoAe I xananusaquje ea rpalane u

npuBpeAy y H3Hocy o,q 332.334.000,00 pca.
l-{ene ao4e 3a nep[oA l- Xll 20'19. roAr4He cy nnaHhpaHe Ha rcroM Ht4Boy Kao y 2018.ro4.,

Hracy npe4erafeHa noeeharba LleHa Hrart4 :a xareropujy rpafiana, H rta 3a rareroprjy npuBpeAe.
floaehabe nocfloBHt,rx np[xoAa nnaHnpaHo je xpos sehe aHraxoBabe npegyseha Ha ocrBapelby
npuxoAa oA ycflyra rpehurvr nuq[Ma h noeeharsa 6poja xoeux KopMcH Ka

Ouxaucrjcxn npr4xoArl cy nnaHupaHu y r,r3Hocy oa 8.311.000,00 pca. Hajeehy craBKy y oKBnpy

rbrlx quHe nphxoAt4 no ocHoBy Hannare Ha hMe HaKHaAe ea xoplru:heue eo4uor 4o6pa u HaKHaAe

3a hcnyureHy BoAy.

Y oxerpy ocranr4x nprxoAa xoju cy nnanupaHh y t43Hocy oA 820.000,00 pc4, uajeehy craery
qtaHe npr4xoArl no ocHoBy HanraheHtax r.urera ]4 npuxo4l4 o4 npo4aje ornaAHor rrrarepnjana.

Yrynxu pacxo4r4 cy nnaHhpaHr y r43Hocy og 404.065.000,00 pca, a y oKBr4py uux najsehy
craBKy q He nocfloBHr4 pacxoAr4 xoju cy nnanupaHr y r.13Hocy oa348.724.000,00 pca.. [lnannparu
nocfloBHr pacxoAr4 cy 3HarHo aehu y oguocy Ha npoqerbeHe y 2018. rognur :6or noeehaxe
anaoprusaqrje, nnaHupaHe y r43Hocy oa 85.000.000,00 pca, jep ce nnanupa aKr!4Bupalbe

3aBpueHrx uuaecruquja ue pannjux roAhHa, Kao h nnaHupaxe noeehaHe aKTuBHocn4 Ha 3aMeHlr

4orpajane BoAoBoAHe Mpexe y qr4Jby cMarbelba ry6uraxa.
Y oxsupy nocfloBHl4x pacxoAa xajaehy craBKy quHe pacxo.q sa 6pyro 3apa4e, HaKHaAe

3apa,qe, Apyra np[MaH,a u jaaxe pa4oBe u oHl,r cy nnaHhpaH!4 y r43Hocy oA 123.046.000,00 pqA. r
y cKnaAy ca 3aKoHcKr4M nponuc[Ma. Y oxsr,rpy ruux 6pyro 3apaAe cy nnaHupaHe y r43Hocy oA

104.810.000,00 pcA, a ocrano cy nrraHupaHe HaKHaAe 3apa1a u Apyra nuqHa npuMaba y cKnaAy

ca aaxehuM nponucuMa.
Behy crasxy y oxBr,rpy nocnoBHr4x pacxoAa vune xeuarepujaflHu pacxoAr4 (xorro 550) xoju cy

nnaHupaHlr y r43Hocy o,q 42.982.000,00 pcn, a lbtax qnHe rporxroBr4 nposnarje 3a ycnyr6-.
o6jegruene Hannare u 6auara, yMalbebe 3apaAa oA 5ok y caapy ca 3aronou, TporuKoBr,r

cyAcKr4x raKc[ no ocHoBy cnopoBa, HaKHaAe MuHr4crapcrBy sa xopulr.rherue eoAHor Ao6pa ta

ogsoleue ornaAHux BoAa, TporuxoBn npeuuja oclrrypatsa, reoAercKe ycflyre, ycnyre reonoulxr4x

rcnur Baba u o6aeese no ocHoBy nope3a Ha uMoBl4Hy u HaKHaAa 3a 3auJTury r yuanpetlerse
xr4BorHe cpeAuHe. Kaxo je npoqena za 2018. roAuHy r43Hochna 37.371.000,00 pcp, nnaxupan je
oeaj nsuoc jep ce roKoM 2019.roguxe overyje 3aBpurera( eeher 6poja cyAcxr4x npoqeca xoju cy y
rolry.

Tpoturoeu npou3BoAHr4x ycflyra nnaHupaHn cy y uauocy 29.266.000,00 pcA. H br4x r{uHe

rporxKoBr4 o4pxaBaba (enerrpo ycnyre, MaultaHcKe ycnyre, o4pxaBa]be paqyHapcre onpeMe,
BO3tafl a, TpOrX(OBH CepBUCXpalba BOAOMepa, TpOrlr(OBX anan rSe eOge).

Cnegehy eehy craery y oKBr4py nocnoBHr4x pacxoAa q He rport.troBra enepruje h ropuBa y
r43Hocy oA 51 .200.000,00 pcA. Kao h rpouJKoBr,r ruarepujana y r3Hocy og 17.230.000,00 pcA.
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OruaHcrjcru pacxo4r4 cy nnaHtapaHx y t43Hocy o.q 20.505.000,00 pcA. r najaehy craBKy quHe

nflaH paH pacxoArr Ha uMe KaMare 3a KpeAur KFW 6aHKe.

Ocranu pacxogr4 cy nnaHrrpaHh y h3Hocy og 2.27 0.000,00 pc4 ra oAHoce ce Ha pacxo4e no
ocHoBy Ar4peKrHhx oTn[ca noTpaxuBarba , HaKHaAe ]43Bpru TerbHMa I TpoulKoBr4 ,tcxoAa cy.qcKl4x

cnopoBa.
flnaxupana ucnpaBKa BpeAHocrt4 norpaxuBalba r43Hoc[ 32.566.000,00 pc4, a oAHoc[ ce Ha

3acrapefla HeHannaruBa norpaxhBaba, jep Hau je ro saxoncxa o6aBe3a Ha Kojoj uHcncrapajy
oenaLuheHI peBh3opr4 y r-lr4rby r{t4u]he}ba 6unanca npe4yseha.

Mopauo HanoMeHfr Aa ce Jfl ,,BoAoeoA u xauanmsaqnja" h Ao caAa npnApxaBao cBrlx
3a(oHcxr4x orpaHllqetsa no n[rarby 3apaAa, HaKHaAa 3apaAa ta Apyrhx np[Maua, a ro je
nnaHupaHo u :a 2019. ro4urxy.

I'lpnnor 3a

EhnAHC yCnEXA y nepnoAy oA 01.01. Ao 31.12.2019. roAxHe y xn baAana

600

IT3HOCII03I,IUI,IJA AOTI

II.ran
01.01-

31.03.20r9.

II.nan
01.01-

30.06.2019.

II.ran
01.01-

30.09.2019.

Il,ran
01.01-

31.12.2019.

4 6 72 3

lPIrxoAI,I tI3
PEAOBHOI
TIOCJIOBAIbA

101.915 196.023 289.115 382.584

A. fIOCJIOBHI,I
IPTIXOAI,I (1002 + 1009 +
1016 + 1017)

1001

L IPUXOALI OA
TIPOAAJE POEE (1003 +
1004+1005+1006+1007+
1008)

1002

1. flpnxo.qx oa npoaaje po6e
MATUqHI-,M H 3ABUCHHM

npaBHHM JIHUHMa Ha

4ouaheu rpxuury

1003

2. .flpuxo,4rl o,q npo.(aje po6e
MATI'qHI-IM I,I 3ABI,ICHI-tM

npaBHHM Jrr{q Ma Ha

r4HOCTpaHOM rpxr'llXTy

I 00,1

3. Ilpuxoga o1 nposaje po6e
OCT:IJIIIM IIOBE3AHI4M

npaBHxM JrHurMa Ha

aonaheu rpNuury

1005

4. flpuxonN oa npoaaje po6e

OCTiUII-IM NOBE3AHIlM

npaBHr.rM nhuHMa Ha

r 006603

35
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60{

605

6l

610

611

612

613

614

6r5

65

rrHocrpaHoM Tpxr.flrrry

1007
5. flprxoall o4 npoAaje

po6e ua gouahev
Tpx14trrry

1008
6. flprxo.{r{ o,( npo4aje po6e
Ha r.rHocTpaHoM TpxHIxTy

341.334

rr. IIPLrxoA}{oA
NPOAAJE NPOA3BOAA I,I
YCJIYfA
(1010 + 101 1 + 1012 +
1013 + l0l4 + l0l5)

1009 94.603 17 8.899 262.178

l. Ilprxo4u og npo.qaje
rrpon3Boaa H ysryra
MATHqHHM H 3ABIICHITM

rrpaBHIlM nrrq[Ma Ha
gouaheu rpxuurry

l0l0

2. flpsxorn o4 npoaaje
npoH3Boaa n ycrryra
MATI'qHB[,I I{ 3ABI,ICHI-IM

NPABHI'M JITtqIIMA HA

uHocTpaHoM Tpxr4IrTy

1011

3. Ilpuxoau o,q nponaje
rrpox3Bo.{a I-{ ycrryfa
OCTiI' I-{M TIOBC3AHITM

rrpaBHr.rM nr{qr.rMa Ha

.qouaheu rpxurxry

t0t2

4. Ilpuxo4lr oa npoaaje
npor.r3Boaa H ycrryfa
OCTAJIIM tIOBE3{IHUM

rrpaBHxM nr.iqrrMa Ha

,rHocTpaHoM TpxIIItTy

'l0l 
3

5. flpraxo4n oa npoaaje
rrpor.r3Bo,{a i yuryta Ha

aouaheu rpxrrrrrry
l0l4 94.603 178.899 262.t78 347 .334

6. flpnxoga o4 npo4aje
roToBr.{x npor.r3Bo,{a I-l ycJryra

Ha uHocrpaHoM TpxHrxTy
101 5

rrr. nPuxoAr4 oA
IIPEMI4JA,
CYEBEHI-IHJA,
AOTAIII'JA, AOTIAIIT,IJA
14 cI[.

t 016 6.312 12.624 18.937 25.250

IV. APYI-A IIOCJIOBHH
IPHXOA14 l0l7 1.000 4.500 8.000 10.000

PACXOAT{ I{3
PEAOBHOT
IIOCJIOBAIbA
B. IIOCJIOBH}I PACXOM
(1019- r020- t02l +
1022 + 1023 + 1024 +
1025 + 1026 + 1027 +

l0l8 179.093 263.720 348.724
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5t)

62

630

631

5l
OCHM

513
5ll

52

53

540

541 ^J
549

1028+ 1029)>0

I. HAEABHA BPEAHOCT
TIPOAATE POEE 101 9

II. IIPHXOAI4 OA
AKTIIB'IPA}LA

YTIHHAKA 14 POBE
1020

III. IIOBETAILE
BPEIHOCTI4 3AJIPD(A
HEAOBPIXEHI,D( I,I
IOTOBHX
IPOI43BOAA ],,l

HEAOBPTXEHLTX
YCJIYfA

1021

IV. CMATbE}bE
BPEAHOCTZ 3ANUXA
HEAOBPIIIEHHX I4

roToBr4x lIPoh3BoAA
14 HEIOBPIUEHHX
YCJI}TA

1022

V. TPOIIIKOBH
MATEPI4JAJIA 1.023 4.307 8.614 12.922 17.230

VI. TPOIIIKOBI.' IOPI,IBA
H EHEP|AJE 1024 12.800 25.600 3 8.400 5l .200

VII. TPOII]KOBH
3APAIA, HAKHAIA
3APAIA I,jOCTA[[4
TVqTlJl PACXOAH

1025 3,1.651 66.255 94.462 123.046

VIII. TPOIIIKOB14
ftPott3BoAHlrx vcJrvfA 1026 7.316 14.633 2t .949 29.266

1027 63.750 85.000
IX. TPOIIIKOBIZ
AMOPTI,I3AIIT,IJE

X. TPOIXKOBH
.(yfoPor{HI,IX
PE3EPBI4CAI}A

1028

42.982
XI. TIEMATEP}IJAJIHI4
TPOIIIKOBIZ 1029 t0.745 2t 491 32.237

10.846 r 6.930 25.395
B. TIOCNOBHI4 AOEI4TAK
(100r-r0r8)>0

1031
f. NOCJIOBHH ryEITAK
(1018 r00l)>0

6.233 8.31I1032 4.155
A. @I,IHAHCI,IJCKII
[PuxoAIr (1033 + 1038 +
1039)

66

37

55

2t .250 42.500

33.8601030

2.078



66,
OCHM

662,
663 u
664

660

66t

669

662

663 14

664

56

56,
OCT,lM

562,
563 u
564

560

s61

565

566 tl
569

66s

6.064 8.0861033 2.022

I. OI,IHAHCIIJCKI{
IPI'XOAI,I OA
TIOBE3AHI,IX JIIIIIA I,I
OCTA"TIU
(DI,IHAIICI,TJCKI,I

IIPI4XOAh (1034 + 1035
+ 1036 + 1037)

1034
1 Ouuaucujcrn npltxoau
OA MATIIqHHX II 3ABICH}IX

rrpaBrinx nHrla

103s
2. <Drluancujcr<u npllxoAu
oA ocTanxx [oBe3aHHX
TIPABHI4X JIHIIA

1036

3. [Ipraxogu o.q yreruha y

AO6r.rrKy npr.rapyxeHHx
npaBHrrx nuua I-l

:aje4nuururx noAlxBara

8.086
4. Ocra,rn Quuancnjcxn
IIprrxoaH 1037 2.022 4.043

II. nP[XOAr4 OA
KAMATA (OA TPEIiI4X
JMIIA)

1038 50 100 150 200

III. NO3]4THBHE KYPCHE
PA 3 JIIIKE L1 TlO3WT]1Bfl W

E@EKTI4 BAJTYTHE
K,TIAY3YIE (I]PEMA
TPE:hr4M nHqUMA)

1039 6 t2 t9 25

}. O}IHAHC}IJCK}I
PACXOAI4 (1041 + i046 +
1047)

r 040 5.126 10.252 15.377 20.505

I. OI-{HAHCHJCK],I
PACXOM H3 orolocA
CA TIOBE3AHI4M
IIPABIMMJMUHMA II
OCTAJII4
<DI4HAHCHJCKH
PACXOAI4 (1042 + t043
+ 1044 + 1045)

l04l 750 1.125 1.500

1. @unancnjcru pacxo4r
II3 OAHOCA CA MATHTIEIIM H

3aBHCrf[M [paBHHM
JII,IIIh MA

2. @uxanurjcxu pacxogu
It3 OAHOCa Ca OgraJrrrM
rroBe3aHrrM npaBHnM
JIIIqUMA

r043

3. PacxoAu oa yueulha y
ry6nrxy Ipfl,qpyxeHrrx
rrpaBHrrx nHqa rr

3aj eaHr4'rKxx [oA)xBara

1044

4. Ocra,rn rlnxancnjcru
pacxoarr 1045 375 750 1.125 1.500

38

4.043

6.064

375

1042



562

563 u
s64

683 u
685

583 pr

585

67 n 68,
ocltM
683 u
68s
57u
58,
ocliM
583 u
5g^

9.500 14.250 19.000
II. PACXOAH KAMATA
(IPEMA TPEhHM
NHUI,IMA)

4.750

III. HE|ATHBHE KYrcHE
PA3JII4KE H HE|ATHBHI4
EOEKTI,I BAJIYTHE
KJ]AY3YJIE (TIPEMA
TPET},IM NHUI4MA)

1011 I 2 Z

E. AOEIZTAK H3
(DT4HAHCHPAtLA ( 1032
1040)

1048

)I{. ryEfiTAK I,]3

OI4HAHCI,IPAISA (I O4O

1032)
1049 3.048 6.091 9.144 12.t94

r1.400 15.200

3. rrPlrxolH oA
YCKJ]ARHBAt{,A

BPEAHOCTI4 OCTAIIE
]4MOBI4HE KOJA CE
I4CKA3YJE NO OEP
BPENHOCTI4 KPO3
BHJIAHC YCNEXA

1050 3.800 7.600

12.566

II. PACXOAI{ OA
YCKJIADI'IBAIbA
BPEAHOCTII OCTAJIE
I,IMOBI,IHE KOJA CE
HCKA3YJE tIO @EP

BPEAHOCTH KPO3
BI,IJIAHC YCNEXA

10s 1 8.141 16.283 24.425

615 820

J. OCTAJII{ TIP}IXO.qII

1052 205 410

561 L135 1.703 2.270

K, OCTAJI}I PACXOAI{

1053

2.850

N. AOEI{TAK I,I3
PEAOBHOI
fIOCJIOBAILA TIPE
OTIOPE,3I,ItsAII,A
(1030 1031 + 1048

I 049 + I 050 t0-51 +
1052 ros3)

1054 3.095 1.425 2.138

J}. ryEI4TAK I43
PEAOBHOI
fIOCJIOBATbA IIPE
OfIOPE3I4BA[bA
(1031 ,1030 + 1049- 1048

+ 1051 1050 + 1053 -
1052)

1055

39

1046

5



69-59

721

leo 722

aeo 722

723

M. HETO AOEHTAK
|IOCNOBA}bA KOJE CE
OBYCTABJbA, EOEKTIZ
fIPOMEHE
PAqYHOBOACTBEHE
NOJI]4TIZKE }T

I4CTIPABKA |PEIIIAKA
V3PAHIIJUX NEPI,IOAA
H. HETO f }'EI,ITAK
IIOCJIOBAIbA KOJII CII
OEYCTABJbA,
PACXOAH NPOMEHE
PAqYHOBOACTBEHE
tIOJII4TI4KE 14

I.ICTIPABKA |PEIIIAKA
V3PAHKIJVX
nEP14O,4A

1057

1.425 2.138 2.850

IL. AOEI{TAK IIPE
o[oPE3I,rBArLA (1054

- 1055 + 1056 - 1057)
1058

O. ryE}IIAK IIPE
OIOPE3I{BAIbA ( 1055
1054+1057-1056)

1059

II. flOPE3 HA AOBHTAK

I. NOPECKI4 PACXOA
TIEPI{OAA 1060

II. OAnOXEHI4
IIOPECK]4 PACXOAH
NEPHOAA

1061

III. OInOXEHI4
IIOPECK}I TIPID(OA}I
TIEP}IOIA

1062

P. I,IC TIJIAIEIIA ,IIUqHA
IIPI{MAIbA
TIOCJIOAABIIA

1063

C. HETOAOBI{TAIT
(1058-1059-1060-106r
+ 1062 - 1063)

3.095 1 .425 2.138 2.850r064

T. HETO ryElftAK (1059

- I058+ 1060+ l06t -
| 062 + 1063)

1065

I. HETO AOEI,ITAK KOJH
nPH[A.4A
MAr[},IHCKT,IM
YJTAfAqI4MA

1066

II. HETO AOEI4TAK KOJI4
NPZIIA.4A
BEhI,IHCKOM
BJIACHIIKY

40
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I 056

3.095

1067



1II. HETO ryBUTAK
KOJII NPI,TIIAAA
MATLI4HCKI,{M
YJ]AfAI{I4MA

1068

IV. HETO ryEI4TAK
KOJr4 TTPHIIAAA
BEhIIHCKOM
BJIACHI4KY

1069

V. 3APA&{ TIO AKUI,IJI,I

l. Ocnouua :apaqa no
arqnjx 1070

2. Yuarsexa (pa:sonmeua)
sapa.qa no axqrju 1071

5.3 nnAH AOEr4Th/ryEhTKA 3A 2019. rOAlrHy - nPEAIIOXEHI4 HAr{14H PACnO.qEflE
AOE]4TI4 / nOKPl4?rA ryEITKA

3a 2019. roAuHy Jn ,,BoAoeoA v Kalanusaq$ja' nnaHupa Aa ocrBaph A0614r oA 2.850.000,00 pcA.

[o6ur he ce pacnopeAnru y cKrraAy ca r43MeHaMa 3aroHa o 6yuercrou o4creMy, Kao u 3aKoHoM
o jaBHuM npeAy3ehuMa, raxo r.uro he ce 50% ynnarurr4 y 6yuer l-pa4a flosxnqe, oAHocHo
ocHuBaqy, a 50% he ce Kopr4crHl4 sa noxprhe ry6uraKa u3 paH[jt4x roA[Ha.

5.4 U3BEUTAJ O TOKOBNMA TOTOBUHE
3a 2019. roAuHy nnaHhpaH je yKynaH nprnhB roroBr4He y r43Hocy oa 5'10.258.000,00 pc4 u ox ce
cacroju u3 npuflr4Ba roroBHHe h3 nocnoBHr4x aKTuBHocrvr y [3Hocy oa 363.458.000,00 pcA,
npr4nuBa roroBuHe u3 aKrlrBHocryr Qunaxcupaua y !43Hocy oA 146.800.000,00 pcn.
Y oxaupy npr4nxBa roroB[He u3 nocfloBHe aKr.4BHocrr4 HajBehy craBKy gHHe npun]rBr4 oA npoAaje
h npuMrbeHh aBaHo4 y yr3Hocy oA 341.621.000,00 pcA 14 ocrafl h npun Bu !r3 peAoBHor
nocnoBaba y u3Hocy oA 21.582.000,00 pcA. u npuMrbeHe KaMare 13 nocnoBHr4x aKTuBHocrr4 y

-^ r4sHocy o.q 255.000,00 pcA.
Kog nprnuea roroB He u3 aKrr4BHocrn Quxaxcuparua nflaHupaH je uanoc og 146.800.000,00 pca.
Koju ce oAHoo4 ra $ranacuparse nflaHupaH[x Kan[ranHux ,rHBecruqlja y 2019. ro4uxn.
Yrynxu o4nusr roroBuHe 3a 2019. roAHHy cy nnaHnpaHu y ,r3Hocy on 506.023.000,00 pca u

cacroje ce oA oAnuBa roroBuHe u3 nocroBHr4x aKruBHocl4 y r43Hocy 314.969.000,00 pcA, oAnuBa
roroBuHe u3 aKruBHocrr r4HBecrupalba y h3Hocy og 146.800.000,00 r o4nuea roroBuHe l,13

aKrnBHocl4 $uuaucuparua oA 44.254.000,00 pcA.
Y oxeupy oAnuBa roroBuHe r43 nocnoBHr4x aKThBHocrr4 HajBehy craBKy qIHe oAnHBu roroBr4He no
ocHoBy ucnnare Ao6aBrbaqHMa u Aaru aBaHc[ y r43Hocy oA 155.648.000,00 pcA t4 ucnnare no
ocHoBy 3apaAa, HaKHaAa 3apaAa r ocranux nuqHhx npuMarba y 3Hocy oa '123.046.000,00 pca.
Hajaehy craBKy y oAnuBy roroBuHe u3 aKrlBHocrr4 Qrnancnpana q He oAnuBrl no ocHoBy
KpeAxra oA IC/VF 6anxe ll Qasa y H3Hocy oA 41 .725.000,00 pcA ( ABe pare KpeAHra Koje he
Aocneru 15.06.2019. u 15.12.2019. ro,qhHe) 14 AyropoqHh craM6eHI KpeA!4rr4 y r43Hocy

1.104.000,00 pc.q..

41
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3a nnaHcxy 2019. rograHy npe4eraleH je Hero nphnrB roroBr4He y h3Hocy oa 4.235.000,00 pca
xojr ca roroauHoM Ha noqerKy o6pavyrcror nep[oAa on 65.285.000,00 pcA qtaHh nnaHr4paHy
roroBr4Hy ua xpajy o6pavyucxor nephoAa oa 69.520.000,00 pca.

llpunor 36

]43BEIIITAJ O TOKOBHMA TOTOB14HE
y nepxogy og 0'1.01. Ao31.12.2019. roAuxe

y 000 Annapa

n03utll4JA

A. TOKOB]4 IOTOBI4HE 1,13

NOCJIOBH14X AKTI4BHOCTl4

l. flpnnrer roroBl{He ta3 nocrroBHxx
aKrlrBHocrl,r (1 Ao 3)

1 . Ilpo4aja u npr4MrbeHh aBaHcu

2. flprursexe KaMare r43 nocnoBHrx
AKTUBHOCT14

3. Ocranr nphnr4Bu r43 pegoBHor
nocnoBat6a

ll. OAnt,telr roroBl,rlie t,t3 nocnoBHl{x
axrxBHocru (l Ao 5)

1 . J4cnnare Ao6aBrbaqr4Ma 14 Aarrl
aBaHclr

2. 3apaAe, HaKHaAe 3apaAa h ocran[
nhqHt4 pacxoAr4

3. flnahexe xanaare

4. I-lopea xa Ao6urrax

5. Ognrar no ocHoBy ocrannx jaannx
nprxoAa

lll. Hero npr,rnrB roroBr4He t,t3

nocnoBH14x aKruaxocru (l-ll)

lV. Hero ogrrrB roroBuHe x3
nocnoBHl4x aKTuexocru (ll-l)

14sxoc

AOn llnax
01.01-

31 .03.2019.

llnax
01 .01-

30.06.2019.

llnax
01 .0'l -

30.09.2019.

2 3 4 5.

88.527 174.897 262.344 363.4583001

341.6213002 81.989 163.978 245.967

3003 64 128 11 o 255

3004 6.474 10.791 16186 21.582

3005 70.212 146.247 2',t0.o17 314.969

3't .1 30 62.2603006 93.390

3007 34.651 66.255 94.462 123.046

3008 112 9.095 9.208 19.000

3009

3010 4.319 8.637 12.957 17.275

301 1 18.31 5 28.650 52.327 48.489

3012

llnax
01 .01-

31.12.2019.

155.648

6
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1

E. TOKOBI4 TOTOBT4HE 143

AKT]4 B HOCT]4 14 H BECTI,I PA}bA

l. flpnnner roroBr4He l,t3 aKTnBHocrl,r
r4HBecrrpa]6a (1 go 5)

'l . l-lpogaja axqrja u ygena (Hero
npunrau)
2. npop.la neuarepnjanne MoB[He,
HeKperH[Ha, nocrpojeua, onpeMe ]t
6uonou.rxr,rx CTABA

4. flpuuruene KaMare n3 afiuBHocrr4
MHBeCTUpatba

5. Ilprruruene 4rB AeHAe

ll. OAnreu roroBl4He t,t3 aKrrBHocrn
xHBecrnpalba (1 ao 3)

1. Kynoanna aKLyJa t yAena (Hero
oAnueu)
2. Kynoenxa neuarepujanne uMoBuHe,
HeKperHr4Ha, nocrpojerua, onpeMe h
6uonou:xrx c BA

lll. Hero npxnxB roroBnHe ,r3
aKTuBHocrrl uxaecrnpaua (l-ll)

lV, Hero oArl4B roroBr1He u3
aKTlrBHocrr4 uxeecruparsa (ll-l)

B. TOKOBI4 TOTOBI4HE H3
BHOCT14 O14HAHC]4 PA}bA

l. Bn,lnreu roroBl,tHe H3 aKrrBHocrn
Suxaucuparua (1 go 5)

1 . Yeehalbe ocHoBHor KantaTafla

2. fiyropovxu KpeArrr4 (xero npnnner)

3. KparKopoqHu KpeA[fl4 (Hero nprnreu)

4. Ocrane 4yropo,{He o6aeese

4. 5. 62 3

3013

3014

3015

3016

3017

3018

29.360 58.720 88.080 146.8003019

3020

58.720 88.080 146.8003021 29.360

3022

3023

3024 29.360 58.720 88.080 146.800

302s 58.720 88.080 't46.800

3026

3027

3028

3029

3030 29.360 58.720 88.080 146.8005. Ocrafle rparropovne o6aeese

43

29.360

3. Ocrann $uxaxcujcxr,r nnacuaxr (xero
npunnau)

3. Ocrann Sunancurjcrr nnacuaxu (xero
o4nuau)



ll. OAnrera roroBuHe x3 aKTrBHocrtl
Qunaxcupara (1 go 6)

1 . Orryn concrBelihx arquja r y4ena

2. Ayropo.{Hr4 KpeAhrH (o4nnau)

3. KparxopovHr KpeArrr (ognnan)

4. Ocrane o6aeege (o4nren)

5. Orxancnjcxr nnsnxr

6. 14cnnahene AuBr4AeHAe

lll. Hero npunHB roroBHHe !r3
aKrHBHocn'r SuHaHcrparua (lJl)

lV. Hero oArliB roroBl{He r13

aKrrBHocrr srxaxcupatba (ll-l)

T. CBErA nPilnhB TOTOBI4HE (3001 +
3013 + 3025)

A. CBErA OAIll4B TOTOBI4HE (3005 +
3019 + 3031)

Tr. HETO nPffl]4B TOTOBI4HE (3040 -
3041)

E. HETO OAnUB TOTOB]4HE (3041 -
3040)

3. TOTOB]4HA HA NOqETKY
OEPALIYHCKOT NEPT4OAA

X. NO3TTI,IBHE KYPCHE PA3Ni4KE
NO OCHOBY NPEPAI{YHA TOTOB]4HE

N. HETATTBHE KYPCHE PA3III4KE NO
OCHOBY NPEPATIYHA TOTOB]4HE

J. TOTOBI,IHA HA KPAJY
o6PA'{yHCKOr nEPrO[A (3042 -
3043+3044+3045-3

5 62 3 4.

44.2543031 271 21.407 21.686

3032

3033

3034 271 21 .407 2't.686 42.829

JUJb

1.425

3038 29.089 37.313 66.394

3039

3040 117.887 233.617 350.424 510.258

3041 99.843 226.374 319.783 506.023

30.64'l 4.2353042 18.044 7.243

3043

65.28s3044

3045

3046

69.5203047
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Ilpurcar nnanrrpaur{x rl peaJrrrroBau[x rrnAr{Karopa nocJroBarta

llpalor 2

000 ,{r.rH

000 aun

000 aaH

y 000 auu

floc,rosus np[xoAr4
2015. roauna

(rexyha -3
fo,trxtre)

2016. roluna
(reryha -2

roaNHe)

2017 . rotuua
(reryha -l ro4rua)

2018. roauHa
(rexyha roaata)

20t9.
roArrHa
(naancxa
roAHHa)

flran 406.093 356.754 342.660 382.467 382.584

Pea,ru:autja 326.268 3 18.064 339.534 358.919
Peaa r.rsaqr.rj a,iTlnau
% 80% 89% 99% 94%

flocroaHH pacxoArl
201 5. rogl+ra

(reryha -3
noarae)

2016. roauua
(rexyha -2
roarne)

2017 . roauya
(reryha -1 roaaua)

2018. roalrsa
(rexyha roauaa)

2019.
roAaHa
(rurancra
roanHa)

fl,raH 277.t01 324.431 348.724

Pea,rasauuja 229.518 241.164 267.840 303.739

Pea"nnsaqr,rjalfllaH
(%) 83% 96% 94%

Yxynuu rrpltxoAu
2015. roaasa

(reryha -3
ro,urae)

2016. roAr.rrra
(rexyha -2

roauue)

2017 . rolntaa
(reryha -l ro.4uaa)

2018. roausa
(reryha roarHa)

2019.
fOAHHA
(ruaucra
ro4una)

Ilnau 409.550 359.904 357.010 408.467 406.91 5

Pea,r usaquja 334.558 370.410 385.081 381.883

Pea.nnsaqnia/Ihau
(%) 82% 103% 108% 94%

2015. roausa
(rexyha -3

roAEHe)

2018. roausa
(reryha roanua)

2019.
IOAI,IHA
(nraHcKa
rogaua)

YrynHr.r pacxoan
2016. roaNsa

(reryha -2
ro.(sHe)

2017 . roluaa
(rexyha -l roanua)

Ihan 409.550 359.904 369.494 405.217 404.065

377.838 378.845Peaau:aqr.rja 326.931 389.101

94%80% 108% 103%Peaau:aqr.rja/TIlau
(%)
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y 000 axH

floc.noeuu pey,T rar
2015. roauua

(reryha -3
ro4rHe)

2016. roanua
(rexyha -2
ro.4uae)

20 18. roausa
(rexyha roar.rxa)

2019.
roAr4Ha
(nnaHcxa

roausa)

IhaH 128.992 41 .8.15 5 8.036 33.860

Pea.r r-rsarlnj a 96.750 76.900 71.694 55.180

Pea,rllraur.rjal[l,ran
(%)

75% 184% |3% 95%

201 8. roarua
(rexyha ro,aNua)

2017 . rotusa
(reKyha -l ro.auna)

2016. roausa
(reryba -2
roaune)

2015. roAlrsa
(rexyha -3

roaxxe)
Hero pe:yrra'r

3.250
2.850

3.000fl,r aH

3.0503.5202.235 3.025Pea:rusauHja

94%118%Pearfisauuja/TIraH
(%)

000 atrl,

I]MA

20t9.
roauHa
(uaacra
fo.[rHa

Epoj sanocrexux ua

AaIc. 31.12.

2015. roasua
(reryha -3

ro'ur,rHe)

2016. roAusa
(reryha -2

roauHe)

2017 . roluua
(rerraha - l roluua)

2018. roauxa
(rexyha roauua)

2019.
r-oAI4Ha
(ruraHcKa

TOAEHA

fl:ras 135 133 132 132

Peaaasaquja 138 t3l 128 \24

Pearnsaquja - nrau -9 -4 -5 -8

flpoceuua uero
3apa4a

2015. roguna
(reryha -3

roarHe)

2016. rolll.tl.a
('reryha -2
ro4rue)

2017 . rol.ut:a
(reryha -l ro4r-rna)

201 8. roauua
(rexyha roasna)

2019.
foAr4 Ha
(nraHcra
rOAI'EA

34.609 37.023fhaH 34.970 36.160 39.340

Pearnsaqnja 36.25432.440 32.368 34.853

PearNsaqNja/fhau
(o/o)

93% 90% t01% 98o/o

46

2017 . rowsa
(reKyha -l roalrHa)

63.687

I

i
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Paulro aHa,tlrga
2015. roauHa

(rexyha -3
roarne)

2016. roauHa
(rexyha -2

roar.rne)

2017 . rotyua
(reKyha -l roAr.raa)

20 [ 8. roauHa
(reryha roauua -

opoqena)

2019.
foat{Ha
(nlancxa
roarxa)

EBITDA 70.01 0 57.201 93.041 300.065

JIzxgl.rAHocr 36 J-) 25 24 l9

,{yr / xanaran 144 139 t40 r3t 147

flpo<pr.rrua

6p1ro uapruua 2 3 1 I

ExoHoi,tuqHocr 142 I 't -1. 127 ll9 I l0

IlpoayrrssHocr 30 26 25 27 3l

HAIIOMEHA:
EBITDA (Earnings before lnterest, Taxes, Depreciation and Amortization) npegcrasrm 4o6urax
npeAy3eha flpe onopsrrBa]ba roju ce 4o6nja KaAa ce oAy3My caMo ofleparxBHr{ TporxKoBH, a 6e3

t cKJLyqHBalba rpotxKoBa KaMare r.i alroprn:aquje. PavyHa ce raKo [rro ce lo6urax,/ry6urarc npe
onopel Ba[+,a xoprryje 3a pacxole KaMara H auopru:aqujy.

Jluxaulxocr npencraa:ra ognoc o6prua cpe.qcraa / rparxopoune o6aae:e.

lyr / rcanurat npeAcraBJba oAHoc yK)mHor lyra (,ryropoqHa pe3epBr{ca* a H o6aBee, oAnoxeHe
nopecKe o6aB$e r{ xparropovne o6aaBe), }r Kanrrrana ()TynHa cTaBKa rr3 nacHBe 6rrJraHca cTarba).

llporlurna 6ppo uapruna npeacraBJr,a oaHoc yxyflHe 4o6r,rru (go6nrax x3 peAoBHor nocJroBil]sa
npe orop*HBalba) / npuxol o4 npolaje (rprxoA oA npoAaje po6e, npor.r3BoAa r.r ycJlyra).

EroHoL,tuqnocr npelcraBJba oAHoc nocloBHu npnxo,4u / noc.norHl{ pacxoAu.

flpo,{yxrurnocr flpeacraBJba oAHoc 6p]"ro 3apaae u nHqHHx pacxoAa (rpo[rKoBr{ 3apaA4 HaxHa.qa

3apa,aa H ocraJrr,r JurqHr.r pacxo,qu) / yxynaH npnxo,q (s6up cBr.rx Karerop[ja npuxoga us 6n;ranca
ycnexa).

5.5 C1POBEAEHE AKTWBHOCTW 3A vHAnPET)ElbE 1POUECA 1OCIIOBAIbA
[lpegysehe nnaHupa Aa yHanpeAu npoqec nocnoBalba Kpo3 npojeKar 6exvuapxunra Kao MeroAe

KojoM ce Bpul4 ynopet]hBalbe ca opraHu3aq[jaMa Koje cy Haj6orbe y AenarHocrHMa KojhMa ce

6aeu npe4ysehe u Kopr4uJhelbe bhxoBor 3Haba, y Sysxquju concrBeHor ycneuJHor nocnoBaba.

.Qnnaunvax npoqec Ae$[Hacarba I pean[3oBalba npoMeHa noApa3yMeBa pa3Boj 6a3e 3HaEa

Ha ocHoBy pa3HoBpcHl,lx HHQopMaLlHja. E$uxacnocr cnpoBoDelba cryAuja oexvruapxuura oAHocHo

nocT 3atbe B[coKe Kopl4cHocTu pe3ynraTa oBe aHafl[3e y +opM[ nora3Hux [HsopMaquja 3a
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r,rH l,l-lhpalbe npoMeHa, oApebeHa je e$exrraexoLuhy csnx Qaea rauSoptvlarhqxor npoqeca' To:

npuKynJbarbeM, nphnpeMarberril, o6pagour n npesenraqrjoM noAaTaKa. oapetlexe ransopr"raquje,

na jegnoj crpaHh npeAcraarsajy oyrnyr r4crpaxhBaqKe aKr[BHocrt4 6envuaprrHr r Ma, a Ha Apyroj

hHnyT3anpoqeceoAnyqylBarba143aKIbyq]4BabaTorficTorTuMa,KaouMeHauMeHTa.tzluaiyhuy
BMAyynara}bauHanopeBe3aHeganpojexar6elvuapxunra3axTeBace6puxruuea
uuQopuaqnona nphnpeMa 3a Aalbe $a:e npojexara.

Tarofe, yHanpebeEe npoqeca nocnoBarba he ce epunru ra xpos npojexaT aceT MeHauMeHTa.

Uraru je.qa ie *po. ial npojexar noeeha npoQrar u BpeAHocr npegyseha. Je4an og BaxHujt4x Kopa-

*" *" -o, qraruy, nopeA Qoprvrnparsa aAeKBaTHhx ycnyra, jecre n 6orua opranusaqnja I ynpaBlba-

15e uMoBr4HoM 
-npeiyseha. 

Ca paeeojen t1T-ja npegyaeha cee euue Kopllcre coSreep xoju vttrl

oflaKgaBa cBa(oAHeBHo nocroBabe, oAHocHo pa3Boj nporpaMa norrirohy Kojer 614 ce BoAhfla eBu-

4eHqraja o rounnernoj noxpe*roj r HenorperHoj [MoBI4Hll.
ty'axo je TpouaK HeMhHoBaH 3a nriqeHqupabe co$raepa, npaBunHhM ynpaBrbalseM cpe4cTBl,l-

ua n xopr,ruhelbeM HeKor og nocrojehux Vf anara Mory ce ocrBap[Tl4 yl1reAe xoje y npocery u-

3Hoce oKo 20 oAcro, y ura cy ce yBep[ne h MHore xounaxuje ua 4ouaheu rpxvltxry.
o6a rope HaBeAeHa npojerra sarreeajy $oprvrraparl TnM crpyqH[x nnqa xoja he ce 6aetarh

nphKynrbabeM, o6pa4oru u npe:eHraqnjoM noAarara, uro je y ycnoB[Ma pecrpl4lfil4BHe nonur Ke

3anolurbaBalba AoBeAeHo y nHTal6e.

5.6 KOPNOPATUBHO YNPABTbAIbE
Ycnocraerbarbe onrhManHe paAHe opraH saqnje y cKnaAy ca O4nyrout o yraplreauy

MaKchManHor 6poja sanocneH x Ha Heo4pelexo epeue y opraHta3aqhoxnu o6nuqurua y cucreMy
jaeuor cerropa rpa4a flosruqe za 2017. ro4rny (,,Cnyx6exu nucr rpaAa flosFl4qe",6p. 13117\
uopa 6uru npBu 3aAarax MeHauMeHra. [1orpe6ua je 4arsa xonqenrpaqnja opraHh3aq oHl4x
je4uruqa xaro 6m ce noeehana npoAyrfiHBHocr pa4a. Taxofie, c l4M y Be3h h npeq[3Ho
nocraB.rbaH,e o6jerrrenrx noprrru xoje he yxasaru Ha paAHLl yqhHaK. AHanusa aHraxoBaHe paAHe

cHare ca peanH[M norpe6aua npegyseha.
Hue je sa4araxa npe4y:eha Be3aH 3a Kan[ran o4 xojux cy ABa nperxoAHr4qa cBeMy: cpe[reane

craryca taMoBtaHe ta npoqeHa BpegHocrr4 Kanr4rana. To cy saAaLl npe4 rojnua ce Hana3e
npe4yeehe u ocHHBaq. Tpexyrxo cBe HenoxperHocru xoje Kopr4cl4 jaeno npe4ysehe cy y jasnoj
caojuuu rpa4a flosxuqe . Y 2019. roAl4Hu HaKoH ruro ocH[Baq AoHece oAnyKy o crarycy uMoB He -
HenoKperHocrr4, rpe6a usapur4rr npoqeHy BpeAHocrr4 qenoKynHe hMoBr4He, KaKo oHe roja 4o6uje
craryc (npuaarxe) ceojuxe npe4yseha, raKo h oHe xoja ocrare y crarycy jaane ceojnne
(rsaoprura, Kanraxe, Mpexa, qpnHe craHuqe cy go6pa oA onurer uHrepeca u uory 6ntn caMo ._
jaanoj ceojnnu, c l4M Aa ce Ha oBuM go6purrra uoxe creh n npaeo npegenfleHo noce6uurvr 3aKoHoM
(xoxqecuja, saryn u cn.).

5.7 Cy6BEH4UJE
JFI ,,Bogoao4 n xananrsaqrja" ocreapyje y najsehoj Mepu nphxoAe oA npoAaje BoAe u ycnyra
o4soleua ornaAHhx BoAa, afi,1 14 ocran x nocnoBa roju uucy ocHoBHa AeflarHocr npegyseha, a
npf/Kajy ce Kao ycflyre rpehmu nuqHMa , uro 3Haq[ Aa ce npeAy3ehe QraHancrpa u3 concrBeHux
cpeAcraBa. Teryhe ogpxaaaue npe4ysehe he $uuaucuparu h3 concrBeHux cpeAcraBa.
Y 2019. ro4r4Hh npeAy3ehe nnauupa Aa y cxflaAy ca llporpauour xopruheua 6ygercxe nouohr
noByqe H3 l-pa.qcxor 6yqera na uue peSyn4aqnje coqujann[x nonycra Ha qeHy BoAe 3a
coqujanuo yrpoxeHe rareropuje y cKnaAy ca oAflyKoM o cy6aeHqrjarr,ra no ocHoBy r43AaraKa 3a
KoMyHanHe npo 3BoAe I ycayre xojy je CxynLuruHa onuruHe flosxlrqa AoHena 2006. ro4r.tre.
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Y fpa4crorvr EyrJery sa 2019. roAuuy cy nnaH paHe yxynne cy6aexqrje JI-l ,,BoAoeoA u

xaHanusallraja" y rainocy oA O.SOO.OCjO,O0 pca. oa qera 3.000.000 pcp na rue reryh,x
cy6eeHqrja, a no ocHoay peQyH.qaquje coqrjannux nonycra Ha qeHy eoge ra _3.500.000 

pcg xa

,re *rnrianr" cy6aenqraja 3a H3rpaAlby KaHanu3aqr4oHor KofleKropa y Yn rarlra Bace 9apanrha

Y oxer,rpy ocraflrx npr4xoAa raa 6yr,rera npegarala ce 10.000.000 pcp rae Syqera FpaAa flogHuqa

Ha HMe o6aerbalba AenarHocrt4 oApxaBaba BoAoro(oBa ll peAa. 
rpq)or4.

CyBBEHUITJE U OCTA,'I}I TIPHXOAI{ rr3 I;}',UtTA

20t6

,r PasEtxx mxlrHa

LY o.lHocy Ea nperxo&ty)
54 \2-3I 2 l

Cy68cnutrje 3.000 000 3.000 000 3 000 00{)

l0 000.000 8.224.t90ocr4,-.orrcan B 6r,,em*

vKvIIlto 11224 190

Ilnss u rcI'lo.r 01.01-31.12.2019 reF_h! mrtu

0l 0l !o ll 03 01.01.,!o 30.06. 01.01. !o 30.09 01.01. !o 31.t2.

750 000 5.000 000 5 750 000 6.500 000

Ocrafl trpnxo! n3 6t!era+ I 000.000 4.500 000 8.000.000 l0 000 000

vKvnHo l.?50.000 9.500.000 13.750.000 16.500 000

' no.a ocrarrr,i npflxo.arM x3 6yr@ cMarpaly c€ cBy npnrcrH reJs ucy q6Bctlurje ({np. no.qera cpe.qcrala cr 6yrera nojaBHoM no3nBy. rcxx}?cy ! crl

Cpegcraa rc 6yuera rpaAa ,Io3Hr,rqe y 2019.

Y l-pagcrou Eyqery sa 2019. ro4rauy cy nnaHupaHe yxynxe cy6eexquje Jn ,BoAoeoA 14

rananuaaquja" y i43Hocy o.q 6.500.000,00 pcp, rao u '10.000.000,00 pq4 npraxo4a ras 6yr;era
l-paaa..
Y oreupy nrlaHupaHux yKynHux cyfeexqr,tja us Syqera l-paAa Ioanuqa xa reryhe cyOeenquje ce
o4rocu 3.000.000,00 pcg. Cpe4crsa he ce xopucruru sa peSyu4aqrajy coqujannux nonycra Ha
qeHy BoAe aa coqujanxo yrpoxeHe xareropuje y cxflaAy ca oAnyKoM o cy6seuqujaua no ocHoBy
[3AaraKa 3a KoMyHaflHe npou3BoAe ]4 ycnyre xojy je Crynurr4Ha onulThHe flosHr4qa AoHeno
AoHeflo 2006. ro4uxe.
Ha uue Kan[ranHux cy6eenqraja nflaHnpaHo je 3.500.000,00 pc4 ra HaBeAeHa cpe4crea he ce
Koprlcrr4rx 3a u3rpaAiby KaHaflu3aqltoHor xoneKropa y Ynuqu Bace ulapannha.
Taxole je nnanupauo u 10.000.000,00 pcg npraxoAa rs Syqera l-pa4a ua rMe oApxaBaiba
BoAOTOKOBa Apyror peAa.
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6 noIIl4TI4t(A 3APAAA 14 3AnOUIbABAIbA

6.1 TPOUKOBU 3A1OCfiEHUX

Tpor.uxoeu 3anocneHux cy r4cKa3aHu y ra6enur 6.1. u nnarupaHu cy y cxnaAy ca cuepuuqaua sa
u3paAy roArulbux nporpaMa nocroBarba aa 2019.roa.
flpocevxa Hero 3apaAa sa 2019. ro,qraxy je nnaHupaHa y h3Hocy o.q 3g.340,00 pcA, a npoceqHa
6pyro '1 3apaAa y r3Hocy oA 56.120,00 pca.
Y 2019. roAr4Hr4 npeAB Aenu cMo u Aa KoHKypurxeuo aa jaene pa.qoBe, a no ocHoBy nporpaMa
Haquoxanue cnpx6e 3a 3anoulrbaBaue. fluqa no oBoM ocHoey 6u 6una aHraxoeaHa Ha nephoA
o4 4 tueceqa 14 ro y ApyroM KBaprafly. llo oeo[r ocHoBy nnaHupaflta cMo 3.1OO.OOO,OO pcg. txro
npe4craBrba 6pyro raxoc HaKHaAe aa o6aaruaue jaBHor paAa yeehan sa ,r3Hoc npeBosa.
Tpotrxoeu 3a Aona3aK u oAna3aK ca paAa nnaHupaH[ cy y t43Hocy o4 4.800.000,00 pc4 y cxnagy
ca 9n.70 craa 1 annHeja 1 flpaaunnuxa o paAy npeAy3eha oA29.12.2014.roA.
,Queexuqe sa cnpx6ena n1rroBalba cy nnaHupaHe y 3Hocy o.q 500.000,00 pcA t4 ocrane cy Ha
r4croM HhBoy xao 2018. roAuHe, jep ce one rcnnahyjy go Heonope3hBor 

'r3Hoca.Ornpeunnua 3a oAfla3aK y neu:ujy nflaHrpaHa je ra ocHoey noAaraxa ta3 KaApoBcKe eeuAeHLpje
npeua xojrua I ganocnexrx rcnyuaaajy je4au o4 HeonxoAHr4x ycnoBa 3a oAna3aK y nensnjyr-
Bucuna HaKHaAe 3aBucr4 oA npoceqHe MeceqHe 3apaAe y Peny6nnqn Cp6n1u u no oBoM ocHoBy
nnaHupaHo je 2.000.000,00 pcp . l-lnax je ypafeu xa 6asu noceOuor KofleKrr4BHor yroBopa 3a
jaaHa npepy:eha y xorrryxannoj 4enarHocru Ha reprrophju peny6nure Cp6uje, a y cKnaAy ca
9n.64, a no KoMe ce no ocHoBy ornpeMH[He npuflr4KoM oAnacxa y nensujy rcnnahyje u3Hoc rpr
aapa6e xoje je sanocneur ocrBapuo 3a Meceq xoju nperxo4u Mecelly y xojeu ce ncnnahyje
ornpeMHuHa vnv rpa npoceqHe 3apaAe y Peny6nnqu Cp6ujr nperua nocfleAbeM o6jaeruenou
noAarKy peny6nuvxor opraHa Ha4nexHor 3a crarucruxy axo je ro noeoruxuje 3a 3anocrleHor.
y 2019. rogranra 540.000,00 pcA je nnaxupaxo sa jy6nnapne Harpa.qe 3a yKynHo 9 aanocnexux
xojra no Lln.73 a [lpe4nora fipaaunuura o paay J l-l ,,BoAoBoA u xanannsaquja" IIoeHr4lla ocraapyjy
npaBo Ha hcre
Taxo[e no 9n.73 rope noMeHyror npaBrnH]tKa npegerala ce u hcnnara conlAapHi.rx nouohr
3anocfleH[Ma no pa3HuM ocHoBaMa. 3a 2019. ro4 Hy nflaH[panu cMo no oBoM ocHoBy t43Hoc oA
6.640.000,00 pc,q.

['lopeg oeora, y 2019. roAuHu nflaHupaxo je u 200.000,00 pcA 3a HaKHaAe no yroBopy o
nplrBpeMeHxM u noBpeMeHt,tM nocnoBr4Ma, s6or npo6neua xojr cy nacranh ca 3anocneHxua xoju
ce Hana3e xa o4pe[eno BpeMe. l-buxoBo aHraxoBalbe y $uptun je neonxogtto a6or norpe6:
nocna, na je oao jegunr.r HaquH Aa oHx ocraHy y $npuu, a npe cBera g6or Hacraexa r-'
xeuoryhrocru ogycrajarua og npojerra acer MeHauMeHr.
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npvnor 5

AUHa MA

P.
6p TpouJxoBr

3anocneH!tx

npoqeHa
01.01-

31.12.2018.

llnaH
01.01-

30.06.2019.

llnaH
01.01-

30.09.20'19

nnaH
01.01.

31.12.2019.

1
2 3 4 7 8.

1

Maca HETO
3apaAa (3apaAa
no oA6hr(y
npunaAajyhrx
nope3a u
aonpr,rHoca Ha

reper
3anoclreHor)

58.645.000 52.772.7U 15.605.000 31 2s9.000 46.773.OOO 62.315 000

Maca 6PYTO 1

3apaaa (3apaaa
ca nprlnaAajyhuM
nope3oM u

AOnpl,lBOCl,rMa Ha

repeT
3anocneHor)

80 928.000 75.282.145 22.261.O00 44 s92.000 66 723 000 88.894 000

3

Maca SPYTO 2
3apaaa (3apaaa
ca np,{naaajyh14M
nope3oM 1,1

aonplHoc14Ma Ha

TepeT
nocnoAaBqa)

95.418.000 88.756.946 26.247 .OOO 52.s77 .OOO 78.670.000 104.810.000

4

6poj 3anocneHhx
no kaaposc(oj
eBraeHql1jn -
vKvnHo.

132 124 132 132

4.1 - Ha HeoapeileHo
BpeMe 120 112 120 120 120 120

4.2 - Ha oapeFleHo
BpeMe

12 12 12 12

5
Hal(llaAe no
yroBopy o aefly

6

SpojnprlManaqa
HakHa,qe n0

8

HaKHaAe no
ayropcflrM
yroBopxMa
6poj nprrManaqa
HakaHAe n0
ayropcxrlM
vroBopMMa

I

Har(HaAe no
yroBopy o
np14BpeMeHuM l,r

noBpeMeHrM
nocnoBhMa

200.000 '116.974 200.000 200.000 200.000 200.000

10

6poj npxManaqa
HaxHaIe no
yroBopy o
npl,lBpeMeHuM r.r

noBpeMeHxM
nocnoBxMa

2 1 2 2 2

11

HaxHaAe

Qr3rqKrlM
nfiqxMa no
ocHoay ocranfix
YroBopa

3. 100.000 1.056.364 3 100.000 3 100.000 3.100.000

12

6poi np!aManaqa
no ocHoBy
ocTanru yroBopa

30 8 30 30 30

5l

TPOIUKOB14 3ANOCNEHt4X

nnaH
01.01-

31.12.2018.

nflaH
01.0't.

3 t.03.2019.

5. 6

132

12 12

2



1 2 4 5 6 I

13

HaKHaAe
gnaHoB Ma

cKynuTl.He

14
6poj ,rnaHoBa

c{ynurxHe

15

HaxaHAe
qTAHOBl,|MA

Haa3opHor
oa6opa

455.700 113.925 227 .850 341.775 455.700

6Poj,.tnaHoBa
HaA3OpHOr
oA6opa

3 3 3 3 3 3

17

HaKHaAe,rnaHoBe
r(oMrorje 3a
peBr3l,iiY

18

Spoj ,rnaHoBa

KoMl,4cje 3a
oeBr43l,riv

19

npeBo3
3anocneHux Ha
nocao u ca nocla

4.800.000 3 820.090 1.200 000 2.400.000 3.600.000 4.800.000

20
IHeBHuqe Ha

cnyr{deHoM nyry
500.000 500 000 130 000 250 000 500.000

21

HaKHaAe
Tpou.t(oBa Ha

cn!ry6eHoM nyry

OrnpeMHrlHa 3a
oAna3a( y neH3xiv

1 . '150.000 442.247 250.000 750.000 1.250.000 2.000.000

23
Jy6unapHe
Harpaae

300.000 205.U3 240 000 360.000 420.000 540.000

24 Spoi nprManaqa 4 4 4 6 7 I

25

CMeurraj u
licxpaHa Ha

TepeHy

26

noMoh
paaHl,luuMa 14

nopoal/lr.lx
paaHhKa

6.670.000 6 M4.883 6.270.OOO 6.390.000 6.510.000 6.640.000

27 Crl,neHAuje

28

Ocrafle
HaxH.Tpotll(,3anoc
. r,i ocTanIM
O!l3r1.r- nxqrMa

*6poj 3anocneHl.)dnprManaqa/qnaHoBa nocfl eAller AaHa rcaeurrajHor nepl4oAa
*no3uuuje oA 5 Ao 28 xoje ce ucG3yjy y HoBeaHxM jeArlHl,iqaMa nplrxa3ar[ y 6pyro 3Hocy

flpegyaehe nnaHhpa Aa aHraxyje flxqa no ocHoBy yroBopa o nplBpeMeHuM H noBpeMeH[M nocnoBrMa
caMo y cnyqajy Aa KoMl4cuja o6pa3oBaHa Ognyrorra o o6pa3oBaby Kouracuje 3a AaBaEe carnacHocr!4 3a
HOBO 3anourbaBabe u AoAaTHO paAHO aHraxoBarbe KoA Kopr4cHuKa jaaxux cpe4craBa ("cfly)K6eHu
macHr,ll( PC", 6poj 113/13) ue Aa carnacHocT 3a nonyEaBarbe cfloooAHor, oAHocHo ynpaxbeHor paAHor
Mecra y cKflaAy ca BaxehuM nponuc[Ma o 6yuercKoM cr4creMy, Kao u yKonuKo norpeoe npoqeca paAa
ro 3axreBajy (xnp. sanocnenoM y paAHoM oAHocy Ha oApeheHo BpeMe 360r noBehaHor o6uMa nocfla
HcTeKHy nyHa 24 Mecella aHraxoBaba, a peq je o paAHoM Mecry Ha KoM je HeonxoAHo uMar o6yqeHor
paAHIKa, Ha KOM paAHoM Mecry, AaKne, Hhje MOryhe aHraxoBalbe HoBor nhqa Hanpeqaq). Y cynporxou,
npeAy3ehe Hehe aHraxoBaru nuqa yroBopoM o npuBpeMeHuM u noBpeMeH[M nocfloB!4Ma, HxTt4, AaKfle,
TpouJl4Tr4 CpeACTBa nO OCHOBy OBa(BhX yrOBOpa. AOAarnO 3anourbaBaEe he 6nru r43BpuJeHo
ucKlr,yq Bo y cKflaAy ca eaxehuM 3aKoHcKr4M h noA3aKoHcKr4M aKTuMa Koj[ ypeiJyjy oBy o6flacT, oAHocHo
y3 carnacHocr HaAnexHe KoMt4c[je.

73.

455 700

370.000



npunor 8

Al4HAMt4 KA 34nOUJrbABAlSA

P.
p

OcHoB oAnxBa/npxjeMa
KaApoaa

Epoj
3anocreHrx

P
6p.

Epoj
3anocneHl{

x

Craue xa 4ax 31.12.2018.
roaxHe 't24 CYalbe Ha aaH 30.06.2019. roArHe 't32

Ognre xa4poaa y nepxoAy
01.01.-31.03.2019. 1

OArnB xaApoBa y nepxoAy
0't.01.-30.09.2019.

2

npxjeM KaApoBa y nepxoAy
01.01 .-31.03.2019. I

neH34a

2 11

4 I

Crarse xa aaH 31.03.2019.
roAxHe '132

llprjeu pa4xrxa

Crare xa Aax 30.09.2019. roAlHe 132

OcHoB oAnxBa.lnprjeMa
KaApoBa

OcHoB oArxBa.lnpxjeMa kaApoBa
Epoj

3anocneHh
x

Cralbe Ha AaH 31.03.2019.
roArHe 132 Crarbe Ha AaH 30.09.2019. roAt.tHe 132

1 OAnrB KaApoBa y nepxoAy
0r .01.-30.06.2019.

neH3[Ja

1
O,qflxB (aapoBa y neplroAy
o't .01 .-31 .12.2019 .

4

1 neH3l4Ja 1

npxjeM l(aapoBa y neploAy
01.01.30.06.20'19.

9 2
flprjeu ragposa y nepxoAy
01.01.-31.12.2019.

npnjeM paAHraKa 1 npljeM paAH Ka 1

't32Craue xa aax 30.05.2019.
roAHHe

't32

Ocxos oAfl raa/npr,rjeMa xaApoBa

Cralbe Ha AaH 31.12.2019. rcAnHe

53

6.2 frU HAMn KA 3AnOUrbABAtbA
Karo je ognyron o rrBptlBa*y Ma*cuMa.nHor 6poja sanocneH[x Ha HeoApeiJeHo BpeMe y

opraHu3aq oHurrl o6nnquua y c[creMy jaenor cerropa fpaAa flo3Ht4qe :a 2018. roaraiy 1,,cn'proeHraflucr rpaAa flosuuqe", 6p. 13117) npegaraleno Aa yKynaH 6poj :anocneHux y npe4ysehy (xojra
o6yxBara 3anocneHe y paAHoM oAHocy Ha Heo4peleHo BpeMe u 6poj rasa6paxrax I nocraBrbeHfix
nuqa) He naoxe 6urn aehu og 120, Kao u Aa yKynaH 6poj sanocneHrax na o4pefeno epeue s6or
npuBpeMeHo noeehaHor o6uua nocna, fl qa aHraxoBaH x no yroBopy o Aefly, yroBopy o
nphBpeMeHuM I noBpeMeHhM nocfloBtrMa, 3aKrbyqeHux HenocpeAHo hI[ npeKo oMnaAuHc(e Hnh
cryAeHrcKe 3aApyre u nMqa aHraxoBaHhx no ApyrHM ocHoBaMa He Moxe 6hrl,l eeh]a oA 10yo oa
6poja sanocneHux Ha HeoApeleno eperr,te, npegysehe nnaHupa Aa MaKc[MaflaH 6poj aanocnerux y
2019. ro4uue re npefe 6poj og 132 3anocneHa.

I

1.

2

flplrjeM xaApoBa y nepxoAy
0't.01.-30.09.2019.

nprajeM paAHIKa 2

Epoj
3anocrleHrx

P.
6p.

1

2. 't2



63 NflAHUPAHA CTPYKTYPA 3ANOCIIEHUX

PeA.
Ep. Bpcra nocna

Epoj 3anocneHxx
31.12.2018.

6poj 3anocneHr,rx
31.12.2019. [4HAeKc

1 2 J 4 5

1 OcHoBHa AenarHocr 104 108

AAMIH14crpaquja 16 Ib 100

3 MeHauMeHr 4 4 100

4 vKynHo: 124 132 106

[lpe4ysehe nnaHrpa Aa 3aBpur4 2018. ro4rHy ca 124 3anocneHux. OA ro[a MeHaUMeHry
npunaAa - 4 ganocnennx, aAMuHr4crpaquju - 16 3anocneHrx r y ocuoaHoj 4enauocru je 104
3anocneHux. 3a 2019. roAuHy nnaHupa ce noBehabe 3a ocaM 3anocfleHhx y ocHoBHoj

AeflarHocrr4, paAta noAx3a]ba (BanrlTera h ncnyrbaBalba Kp[TeprjyMa HeonxoAH]4x 3a oApxt4Bocr
cucreMa I HecMeraHo o6aBrba]be AeflarHocrrl.

Kaxo je I y nperxoAHr4M nporpaMuMa nocnoBaba Hcrl,tqaHo, crapocHa crpytrrypa HaM j6.-
HenoBorbHa. re uau snavajaH Aeo Mace oAna3u v no oBoM ocHoBy. [4s ra6ene xoja roeopr o
crapocuoj crpyKrypu Br4Ar ce 4a je Hajsehn 6poj sanocnenrx y crapocHoj rareropujr oA 50-60
roA[Ha H ro 49 sanocneHa, a 40 paAHuKa je y xareropujr oa 40-50 roAxHa xrlBora. flpocevxa
crapocr 3anocneHhx y npeAy3ehy je 49 roAhHa.

Kaga aHanuaupaMo ra6eny xoja roeopu o BpeMeHy y paAHoM oAHocy, a uro ca nperxoAHo
H3HerHM roBopl4 h o Macyr 3apaAa xoja ce uegaaja no ocHoBy MrlHyflor pa4a, HajBh[ue paAHuKa ce
Hana3r y rpynaMa oA 20-25 roA Ha -,{ar 19 sanocneHhx , 3arr4M 25-30 - 33 sanocneHux, y rpynx
30-35 -je 23 ganocnenux u y rpynI npero 35 je '14 sanocnenux.

14s ra6ene ce B[Ar4 cne4eha KBafl[Qu(aLlhoHa crpyKrypa :

BCC - 18 3anocneHux
Blll - 7 sanocneHux
BKB - 2 3anocneHux
CCC - 29 3anocneHux
KB - 46 sanocnexux
HK- 22 sanocneaux.
MopaMo ucrahu ga ocraje npo6nerrir ca HeAocrarxoM 3anocfleHhx y ocHoBHoj AeflarHocrt4.
l-lpe4ysehe je oprauusosaHo no ceKrop Ma u oAerbebuMa. .qo Kpaja 2019. ro4uxu-

npe4auf;ana cy 4a he y oKBhpy nocrojeha 3 cerropa 6urr cne4ehu 6poj sanocnexux t4 ro:
ceKrop 3a npaBHe nocnoBe - 14 sanocneHa; ceKTop 3a eKoHoMcKo $nxaxcujcxe nocnoee - 15
3anocneHhx; rexH qKh ceKrop - 102 sanocneHux. Hase4exru ceKroptaMa pyKoBoAt4 A[peKrop.
Pagnnxa y 6pojy 3anocneH x no xa4poecxoj esragexqlljra r y ra6enaua rcnnahennx aapa4a

oAHOCU Ce Ha nuqa aHraxoBaHa no yroBopuMa o npuBpeMeHuM u noBpeMeHIM nocnoBuMa.
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Kaa,ru$r-maquo ua crpyKrypa

PeaHx

6poj
Onlc

3aroc;reuy IlaA3oplru oa6op/Cr.1rurM xa

Epoj sa larr
31.12.2018..

Epoj na r,rag

1t t2 2019.
Bpoj sa aar
31.12.2019.

l l8 21

2 BC 1 '7

3 BIiB ) I

4 CCC 2t) i0

5 I{B 51

6 IU{

7 HI{ 2) 22

YKYIIHO t24 t32 3 l

' penaodHo zoduo

Crpyrrypa no no,ry

Pe,urr,

6poj
Onuc

3anoc-lenH Ha[]opnl-r on6op/CqrtmxHa

Bpoj xa aax
31.12.2018..

Epoj Ha ,qaH

31.12.20t 9.

Bpoj na aan
3l 12.2018.*

I Ittur.H 100 105

2 )I(eHcKu 21 2',7

vI()'UHO t24

CrapocHa crpyrrrypa

Pe,urn

6poj
OnIrc

6Poj

3,trroc,'IeHu x

3t.12.2018 *

Epoj

3aItocJIeHux

31.t2.20t9.

I Io 30 ro,rnHe -l 8

2 30,ro 40 2l 29

40,1o 50 40 ll

4 50 ao 60 49 51

-\ IIJrc ro 60 t0 r0

YKYIIHO 132

flpoce.rrla crrpocr 50

+lTpentodHa ?oduHa

CTpylcrypa rro Bp€MeHy y paaHoM oaHocy

PeaHu

6poj

Epoj

3arlocneHUx

31.t2 2018.*

Bpoj

3anocrefirx
31.12.20t9.

I Io 5 roanHa I 8

2 5aol0 rl 19

10 no 15 4 2

4 15 ao 20 l4 t6

5 20 ao 25 l9 r'7

6 25 ,to 30 33 35

7 30 ,ro 35 23 25

8 t4 t0

vI{vm{o 124 132

*IlpensodHa zo0uHa

55

I;poj Ha ,cau

3l r2.20r8.*

BCC

rlTpenrodHa zoduHo

Ilpu-iror 7

3

t21

49

Bpoj rra aau

i 1.12.2019.

3l'"

Onlrc

IIpe l(o 35



6.4 nCnnAhEHE 3APME v 2018. rOAnHn U nfiAH 3APMA 3A 2US.TOAUHY

Y oxarapy norflaBrba 6.1 .rpos rpoulKoBe 3anocfleH[x o6palena je uupe oBa reMa.

llpe4ysehe je y 2019. roArHh nnaHrpano 62.315.000,00 pca 3a Macy Hero 3apaAa, 4ox je sa
6pyrol nnanupaxo 88.894.000,00 pcA. 6pyro 2 je nnauupauo y t43Hocy oa 104.810.000,00.
flpocevua Hero 3apaAa ga 2019. ro4uny yxruyvyjyhr4 HoBo3anocnene ie nnaH[paHa y 3Hocy oA
39.340,00 pcA, a npoceqHa 6pyro 1 sapa4a y u3Hocy oa 56.120,00 pca.
Ha uapegnum crpaHaMa cneAu ra6enapHu nptaKas ucnnahenux 3apaAa y 2018. roAure u

nraHhpaHa MeceqHa A HaMtat<a ea2019. ro4uHy.

llpHnor 9a

oBPA'{yH l't [CnnATA 3APAAA v 2018. rOE]tHv

O6PAt{YHAT EPYTO
v 2018.rOAhHl,l

NOCflE NPTMEHE
3AKOHA'

MECEq [cnnAnEH 6PyTO v
2018.rOArHt4

06PAqYHAT EPYTO II
v 20t8.roAl1HI nPE
NPIMEHE 3AKOHA*

13HOC ynnATE y EyUET
PENYE'II4KE CPE],IJE 3.4

1 2 4 5

JAHYAP 7.7U.670 8.246.178 7.734.670 511.508

OE6PYAP 7 266.665 7.753.350 7.266.665 486.685

[/APT 7151.096 7 .662 101 7.151.096 5't 1.005

ANPhfl 7 563.203 8.036.680 7.563.203 473.477

7 611 .453 8.062.894 7 .611 .453 451.441

JYH 7 397 061 7.818 633 7 397.061 421 572

JY'I 7.325.535 7.832.475 7.325.535 506.940

ABryCT 7.453.478 7.900.134 7.453.474 446.656

CENTEM64P 7 178 488 7.655.503 7.178.48a

ofioEAP 7 271.297 7.741 422 7.271.297 470.125

HOBEI\46AP 7 432.000 7.952 000 7.432.000 520.000

AEI.,IEM6AP 7 372.000 7.888.000 7.372.000 516.000

vKynBo 88.756.946 94.5,r9.370 88.756.946 5.792.424

477.015

' 3axoH o np!4BpeMeHoM ypef)xBa[,y ocHoBuqa 3a o6paqyH u ricnnary nnara, oAHocHo 3apaAa l,i Apyrr{ cranHux nphMalsa l(oA kopucHu(a jaBHxx
cpeacraBa
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n puror 9

l4cnnahexa Maca 3a 3aparqe, 6poj ranocnexrx ]1 npoceqHa 3apaAa no MeceqxMa 3a 2018.roAxHy'*

rcn-
NATA
2017.

t

VI

v
vllt
tx

X

x

vKvn
HO

nPo
CEK

"** ucnnara ca npoqeHoM Ao {paia roAl4He crapo3anocneal y 2017. roAuHn cy oHn 3anocneHH Koju cy 6rnl, y pa,qHoM oAHocy y AeqeM6py
2016. roAl,lHe

nnaHxpaHa Maca 3a 3apaAe, 6poj:anocnexHx l{ npoceqHa 3apaAa no MeceqlMa 3a 201g.roAxHy

HOBOSANOCTIEHU nocnoBoECTB)vKvnHo CTAPO3ANOCNEHh

Ivlaca
3apaaa

npocelrH
a 3apaaa

6poj
3ano
cneH

I\,4aca

3apaaa
npoceqHa

3apaaa
Maca

3apaaa
npocegs
a 3apaaa

6poj
3ano
cneH

Maca
3apaaa

npoceqHa
3apaaa

6poj
3ano
CTCH

ux

127 6 560.365 51 656 1 54.137 54.137 1 114.925 114 925125 6.391.303 51.130

112.110126 6 163 414 48 916 1 53.996 53.996 1 112.710124 5.996.708 48.361

126 6.065.391 48 138 1 53.583 1 113.804 113.804124 5.898.0M 47.565

44.026 1 111.965 1 11 965127 6.414.931 50 511 124 6.214.915 50.120 2 88.051

114 945127 6.455.855 50 834 124 6.206.687 50.054 2 134.223 67 .112 1 114. 5

1 1 12.999 112 999127 6.274 013 49 402 124 6 030.911 48 636 2 130.103 65.052

127 6.213.346 1 113.798 1 13.79848 924 124 5.967.110 2 132.438 66.219

114.926126 6.321.864 50174 123 6 075 295 49 393 2 131.U2 65.821 1 114 926

127 6 088 624 47 942 124 5.848.688 2 130.216 65.108 1 109.720 109.720

125 6.'167.343 49 339 122 5 918.943 48.516 133.414 66.707 1 114.986 114 986

124 6.304.000 50 832 121 6.050.000 2 140.000 70.000 I 114.000 '114.00050.000

6.253.000 50.424 121 140.000 70.000 1 '113.0006 000 000 49 590

124 75.282.145 122 72.598.565 2 1.32't.803 1 1.361.777

6.273.512 49.790 124 6 049.880 48.789 110.150 55.075 1 113 481 1'13 481

I
q
E

ll 132

l

v t

IX

X

xt
x
yKy
nHo
nPo
CEK

vKvnHo CTAPO3ANOCNEH'4 HOBO3AnOCnEHh nocnoBoacTBo

d Maca
3apaAa

npoceqHa
3apaaa

Maca
3apaaa

npoceqHa
3apaaa

Maca
3apaaa

6- I\,4aca

3apaAa

npocerH

3apaaa
a

132 7.477.000 56.644 123 6.904 000 56.130 8 457.000 57.125 1 116.000 116.000

7.447.000 56 417 123 6.876 000 55 902 8 457.000 57.125 1 114.000 114.000

132 7.337.000 55.583 123 6.766.000 55 008 I 457.000 57.125 1 114.000 114.000

132 7.527.O00 57 023 123 6.957.000 56.561 8 457.000 57.125 1 113.000 1 13 000

132 7.477.000 56 &4 123 6 904.000 s6.130 8 457.000 57.125 1 116.000 116.000

132 7.327.000 55.508 123 6 757 000 54.935 8 457.000 57 .125 1 1 13.000 113.000

132 7 407 000 123 6 836 000 55.577 8 457.000 57.'125 1 114 000 114.000

132 123 6 815.000 55.407 8 457.000 57.125 1 115.000 115.000

132 7.337.000 55 583 123 6 767 000 55.016 8 457.000 57.125 1 113.000 113 000

132 7.407.000 56.114 123 55.569 8 57.125 1 115.000 115.000

55 886 123 6.806.000 55.333 8 457.000 57.125 1 114.000 114.000

132 55.962 123 6 817.000 55.423 8 457.000 57.125 1 '113.000 113.000

88 894 000 '123 82.040.000 I 5.484.000 1 1.370.000

132 7.407.833 56.120 114.167 114.167123 6 836.667 55.583 I 457.000 57.125 1

'crapo3anocneH[ y 2019. roAhHl,r c] oHq 3anocneHx kojla cy 6unu y paAHoM oAHocy y npeAy3ehy y AeqeM6py 2018. roAxHe

57

6poj
3ano
cneH

t4x

48.122

47.167
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124 2 113.000
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npoce
qHa

3apaa

56 114

7.387.000 55.962

6 835.000 457.000

7.377.000

7.387.000



flnaxupaxa Maca 3a 3apaAe, 6poj ranocnexlx lr npoce'{Ha 3apaAa no MeceqrMa sa 20{9.roguxy 6PyTO2

oc!
T
q
E

e I E*
5I bR
6,PE-

tl

v
v t

XI

x

IX

x

vKv
nHo
nPo
CEK

"crapo3aoocneH[ y 2019. roAxH[ ry oHu 3anocneH.4 Koju cy 6!rn[ y paaHoM oAHocy y npeay3ehy y aeqeM6py 2018. roAl4He

yKynHo CTAPO3ANOCIIEHU HOBO3ANOCIlEHU nocnoBoEcTBo

Maca
3apaaa

alpoc€qHa
3apaAa

Maca
3apa,qa

npoceqHa
3apaaa

Mac€
3apaaa

Maca
3apaaa

npocelrH

3apaAa
a

132 8.816.000 66.788 123 8.140.000 66.179 8 539.000 67 .37 5 1 137.000 137.000

1 134.000 134.000132 8.780.000 66.5'15 123 8.107.000 65.911 53S.000 67.375

134.000132 8.651.000 65.538 123 7.978.000 64.862 B 539.000 67 .37 5 I 134.000

132 8.875.000 67.235 123 8.203.000 66.691 8 539.000 67.375 1 133.000 133.000

132 8 816.000 8.140.000 66.17S 539.000 67.375 1 '137.000 137.000

8.639.000 123 7.967.000 64.772 8 539.000 67.375 1 '133.000 133.000132

132 8.733.000 8.060.000 65.528 8 539.000 67.375 ,1 '134.000 134.000

8.034.000 65.317 8 539.000 67.375 136.000 136.000132 8.709.000

123 7.979.000 64.870 8 539.000 67.375 1 133.000 133.000132 8.651.000 65.538

'136.000123 8.058.000 65.512 8 539.000 67.375 1 136.000132 8.733.000

134.000123 8.025.000 65.244 8 539.000 67.375 134.000'132 8.698.000

'133.000123 8.037.000 65.341 8 539.000 67.375 133.000132 8.709.000

1.614.000123 I 6.468.000132 104.810.000

67.375 134.500 134.50062.085 123 8.060.667 65.534 8 539.000132 8.195.167
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npoce
9Ha

3apaa
a

B

66.788 123

65.447

66.159 123

65.977 123 1

66.159

65.894 1

I65.977

96.728.000 I
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Jn ,,BOAOBOA r,r KAHAIh3AU]4JA" 3A 2018. rOErHv - nPOLIEHA

Spyro 2 Ha HeyMartery ocrroB[uy EpJro 2 Ha yuareHy ocHoBruy

3A MeCeU ynynHo cTapo3a-
noc]1eull

6p HOBO3a-

nocJ|eHu

6p flocJIo-
BOACTBO

yKynHo cTap03a-
rIOC,ileHIl

6p HOBO3a-

I'IOCJ'ICg B

6p 6pflocro-
BOACTBO

t23 68.295 I 1.734.6',70 127laHyap 8.2:76.09'1 8.062.820 r44.981 r23 63.82ti 2. | 15.497 I

0e6pyap 7 .77 5.332 126 68.I t8 I 7.266.665 126

7.651.613 126

7 .565.027

7.440.509

t23
123 67 .591

2

2

142.187

t43.567 I t26
7.070.1l9
6.953.7 47MapT

l2l I 63.661

r2r | $.t14
I32.885

t34.175

123 t41.241 I 1.563.204 7.327.385 123 101.8 t2

2

_]_
2 r32.007 i

7 .6t 1,4538.144.255 7 .829.922 t23 2 t45.007 1 .3t1.684 | 58.249 I15.520

tvH 12',7 1.608.175 123 164.129 2 142.552

I

I 1.391.061 t27 7.t\0.444
t23
123 r 53.19 r

2 I

I

123 t67.075 ) I 123 ).. Jvn 1.838.322..;., | 34.168 I

I 7 .453.478aBfycT 7 .915.221 t26 1 664 t6A t23 166.070 2 t23 155 206

7.178.488 121cenTeM6ap 7.640.982 121 7.378.051 t23 164.5 t6 2 | 38.415 1

1.162.774

6.895.374 123 153.753

2

2

135 498

129.360

7J80.288 - 7.466.924 123 168.306 2 t45.058 1 6.978.434 123odo6aP ,1, I35.568

t21 2 | 43.380 I 7.432.000 124 7.113.000 1)tuoaeu6ap 7.952.240
I 1.312.000 124AeueM6ap 7.888.040 124 7.568.1t0 121 r 76.5s0 ) 7 073 000

)
2

,

157.295

r 65.000

165.000 l]4.000
I34.000

121 1.718.316 I 88.756.941 124 85.592.52\) l2l
YKYIIHO

9r.584.006 2 1.605.903

Mrca ixpaaa (Epyro l)

fl.naurpano
3a Meceu

6p).ro I B, HeyM beEy ocHoBnuy Bpy'ro I xa yuan exy ocnoBnqy

yKyrlllo crap03a-
noc,rteHu

HOBO3a-

IIOC]'ICH!I

6p IIocJroBo-

ACTBO

6p yKyIIHo 6p. HOBO3a-

IIOCICHI]l

nocJIo-
BOACTBO

JaHyap 7.019.591 ... 6.838.694 2 1)) L)',70 I 6.391.303 125 54.137 I I r4.925 I

0e6pyap 6.594.853 126 6.416.418 123 57.776 2 120.600 I 126 t21 53.996 r I ll2.7ro I l

MapT 6.489.968 6Ut0864
6.649.959

123 51 .334 2 t21.77 0 6.065.391 126 5.898.004 t24 53.583

88.05 t

r 13.804 I

2 lll.965anplrn 6.963.916 94.215 2. l t9.803 I 6.414.931 127 6.214.915 124

IraJ 6.90',1.'?65 127 6.641.155 123 143.6 t9 1 122.99 | I 6.455.855 127 6.206.687 lnql :.34.223 1t4.945 I

I t 4.926

JYH 6.453.075

6.384.808

123 139.210 2 t20.909
t21.764

6.27 4.013 121 6.030.9t I

5.967.1t0

l2.l 130.t03

124 132.438 26.648.280 123 141.709 2

aBrycT 6.7 64.394 t26 6.500.567 140.857 2 t22.9',71 I 6.321.864 126 6.0'7 5.296 l2l 13 t.642

cerrreM6ap 6.514.828 . t27 6.257.889 123 139.539 2 7.400 I 6.088.624 127 5.848.494

5.9 l8.9,ll
t24
122

130.410 2 t09.120 I

omo6ap 6.333.269 123 142.7 53 2 t23.035 I 6. r6?.3,13 r 33.414 2 1t4.986
140.000nooeu6ap 6.745.280 t24 149.800 2 r2r.980 l 6.304.000 t24 6.050.000 l2l I

6.420.000 121 120.9t 0 I 6.253.000 124 6.000.000 1)l t40.000

1.321 .997

l r3.000

1.16 t.778 | r80.551.896 124 17.680.257 t)l 1.414.537 2 1.451.102 I 15.282.146 124

6p.6p. 6p

2 1.535.346

I

7.151.096 I

121 7.840.302 111.079 2 127arloltJl 8.092.628.
127Mat t21 169.326

7.914.856 2 133.226

121. 7.527.688 r43.560 7.3?5.535,.r. 127 't .035.223 156.144

144.983 126

l2s 7.211.297 125 I

124 176.5501.632.3t0 I

r43.380 12t I

t.661 .610 294.969.933 124 1.55 8.5 t 4

6p. 6p cTapo3a-
nocJIeHu

6p 6p 6p

127 123 57.921 6.560.365 , 127

6.163.414 5.996.70{t

126 I

t21' t23 I

2

6.7 t3.194 t21 I 2 r r2.99q I I

'rvJl t2'1 1 6.213.346 121 r r3.798 I

123 2 I

6.59S.057 t2s I25 I

6.473.500 t2t 2 | l14.000

aeqeu6ap 6.690.710. 124 149.800 2 2 I

YKYTIIIO
12.598.37 t t2t

59



flnairnpai
o 3a Meceu 6p. cTap03a-

IIOCJICHI,I

6p HOBO3a-

NOCJIEHT,I

6p nocJIo-
BOACTBO

yr(yrrHo 6p nocno-
BOACTBO

6pcrapo3a-
IIOCJIEHl,I

JaHyap 9.434.000 t)2 8.7r 0.000 123 s77.000 147.000 I 
-.t 

7.000 I
I

I
8.816.000 8.140.000 123 5 3 9.000 8

de6pyap , 9.39J.000 123 577.000 8 r 43.000 8 134.000 II 8:780.000 8.107.000 123
MapT 8.536.000 123 5',77.000 8 143.000 I 8.651.000 132 7.978.000 r23 53 9.000 8 I

9_496.000 8.777.000 123 577.000 8 142.000 8.875.000., t23 8 r 33.000

M J 9.434.000 132 8.710.000 123 It47 000 I 132 8.140.000 121 | 539.000 8 137.000

.lyH 9.244.000 132 8.525.000 123 142.000 r33.000 I8.639.000 7.967 .000 123 539.000
yn 9.344.000 123 577.000 8 143.000 8.733.000 132 8 134.000 I8.060.000

aBrycT 9.319.000 8.596.000 123 577.000 8 8.709.000 132 123
cenieu6ap 9:2s7.000 132 8.538.000 123 577.000

r46.000

142.000 I 8.651.000 l32

8.034.000
7.979.000 123

8

8

539.000
539.000 r 33.000

orro6ap 9.345.000 132 8.622.000 Ilt 136.000 I146.000 8.058.000 5 3 9.000
uosenr6ap 9,30?.000 8.587.000 123 8 I143.000 8.698.000 8.025.000 123 539.000
,{eueM6ap 9.319.000 8.600.000 123 577 .000 112.000 539.000 8 I8.709.000 132 8.03 7.000

YKYIIHO
112.150.000

103.500.0
00

6.924.000 8 1 726 000
6.468.00

0
8 I 614 000 II

96.728.00
0

Jn ,,BoAoBoA 14 KAHAnI3Ar.IHJA" 3A 2019. rOA14Hv
Yxynnrl rponrroBn 3apaAa (Epyro 2)

nocJl0-
BOACTBO

o

Maca :apa4a (Epf'ro f)
Epyro I na HeyMaH,eHy ouroBruly Bpyro I na yman cHy oclroBIIIIy

yKynHo cTapo3a-
TOCICH II

6p HO803a-

Iloc,leHH
6p tIocJloBo-

ACTBO

6p yKynHo crapo3a-
uoc,,IeHll

6p HOBO3a-

roc,teHll
6p

.laHyap 8.001.696 t32 7 .387.617 123 489.3 98 8 124.682 I 7.477.000 132 6.904.000 t23 457.000 8 I6 000

$66pyap' 1.968.611 7.357 .930 123 489.3 98 8 121.289 1 7.447.000 132 6.876.000 457.000 8

Mapr 7.850.721 132 7.240.034 123 489.3 98 8 I 7.337.000 t12 6.766.000 | r23 457.000 8 | l r4.0oo
I

anprrJ'r , 8.054.283 7.444.444 123 489.398 8 120.44t I 7.s27.000 6.957.000 123 457.000 8 1 I3.000 I

Mql 8.00r.696 132 7 .387 .617 8 124.682 I 7.477.000 132 6.904.000 123 4 57.000 8 I16.000 l

r 13.000 It32 7.230.704 123 8 120.441 I t32 6.757.000 123 4 57.000 8

.lv,,r 1 925.360 132 7.314.673 123 489.398 8 I 7.407.000 132

6.815.000
123 457.000

457.000
8 114.000 l

ABryCT 7.904.156 132 1.290.925 123 489.398 8 I 7.387.000. t23 I 15.000 I

I13.000 Icenrelr6ap 7.851.5 69 123 489.398 8 120.441 l 7.337.000 6.767.000
orro6ap 7.926.209 132 7.3t2.977 489.398 8 123.834 I 132 6.83 5.000 lt5.{r00 I

Horenr6ap 7.893.978 7.283.291 123 8 121.289 I 132 6.806.000 457.000 8 l l4.ooo I I

AeueM6ap '7.904.156 t32 7.294.317 t23 8 120.44t 7.387.000 132 457.000 8 rlr.000 | I I

vKvnHo
87.786.26

0
5.872.77

4
8 88.894.000 82.040.000 5.484.000 8

(

60

Ep)"ro 2 Ha rreyMaH,eHy ocroRrr(y Spyro 2 na yuarseHy ocrroBrruy

yKynfio 6p 6p: 6p HOBO3a-

tIOCJIEHI-I

8 I 132

8.675.000 132 s39.000
9.256.000 132 134.000

aflpk,,1 ,132 132 8.203.000 53 9.000 I

577.000 8 8.816.000

577.000 8 132 8
132 8.624.000 I 123 539.000
132 136.000 | I

I8

577.000 88 8.733.000 132 123
,. r32 577.000 8 t34.000I 132

'132 8 I 133.000123

1t2 123 104.810.000 123

II.nan npano
3a Meceu 6p, 6p.

I

132 I t4.000 I 1

t21.289 l
.132 t32

t 1-_t 489.3 98
.ivu 7.840.543 489.398 7 .327 .000..,

l2l.2lt9 6.836.000
123.834 132 8

t32 7 .241.730 132 123 457.000 8

123 7.407.000 123 457.000 8

132 489.398 7.!t11.000 123
489.398 I 6.817.000 123

95.122.986 123 1463.953 132 t23 , rroooo I t

(



TI,'IAH OEPAqYHA I{ I{C[,'IATE 3APMA Y 2019. TOAI{HTI

I,lcn,rahen Epyro
2 y 2018. nogunu

06pauynar
Bpyro 2

y 2019. ro4nHr
npe IIprrMeHe

3aKOHA*

O6pavyuar Epyro 2
v 2019. roAuurl
uocJre npuMeHe

taxoxa*

I 2 J

7.734.670 9.434.000 8.8I 6.000

7.266.66s 8.780.000

7.1 5l .096 9.256.000 8.651.000

7.563.203 9.496.000 8.875.000

7.61r.453 9.434.000 8.816.000

7.397.061 9.2M.000 8.639.000

7.325.535 9.344.000 8.733.000

7.453.478 9.319.000 8.709.000

7.1 78.488 9.257.000 8.651.000

7 .271.297 9.34s.000 8.733.000

8.01 6.000 9.307.000 8.698.000

7.804.000 9.319.000 8.709.000

89.772.946 112.150.000 104.810.000

,1 H1\

Meceu I{:noc yn.lare y 6yuer PC

(2-3)

6l 8.000

II 615.000

III 605.000

IV 621 .000

v 618.000

-vI 605.000

VII 6t r.000

VIII 6l 0.000

IX 606.000

x 612.000

XI 609.000

XII 6 t 0.000

YKYIIHO 7.340.000

* 3axoH o npuBpeMeHoM )pebnBarry ocHoBuqa 3a MpaqyH u vcnnary nlrara, oAHocHo 3apaAa n Apyrnx crrlnHux
rrpHMarba xog ropncuuxa jaBHHx cpeAcraBa

6.5 nflAHUPAHE HAKHME .II|AHOBnMA HM3OPHOT OAiOPA

y 2019. roAr4Hu nnaHupaflu cMo 12 ceAuuqa Hagsopuor oA6opa, oAHocHo je4uy ceguuqy MeceqHo
360r o6uMa flocIra, oAroBopHocrr4 Koja je ua vnauoeuMa HaA3opHor oA6opa, anu 14 360r AuHaMnKe
nocrroBHl4x aKrHBHocrlr y oKBr4py caMor npeAy3eha. Epyro Maca 3a HaKHaAe qflaHoBa Hageopxor
oA6opa nnaHr4paHa je y u3Hocy oA 455.700,00 pcA. 3a Hero HaKHaAe qnaHoBhMa HaAeopHor oAbopa y
2018. ropuuu nflaHupaH je u3Hoc oA 288.000,00 pc.q.

Brcuse HaKHaAa je o4pe4rao OcHtaga,{ n Hero HaKHaAa 3a paA npeACeAHhKa Ha4sopror oA6opa je
10.000,00 pcA, a 6pyro 15.823,00 pcA, AoK je Hero HaKHaAa 3a qnaHoBe 7.000,00 pcA, a 6ppo
11.076,00 pqA. xa Mecet{HoM HxBoy. BrcuHe HaKHaAa cy ocrane HenpoMebeHe y oAHocy Ha 2018.
roAuHy.

6l

9.395.000

I

I



Ilpl,Inor l0

HarcnaAe Hagropuor ogdopa / Crynurrnne y Hero rr3xocy

Harcrrage Hagsopuor og6opa / Crynurruue y 6pyro rr3uocy

a

Haa3opHu o.q6op / Cr<ynurruua -
peallr:aquja nperxolHa ro,{HHa

Ha4sopnu o46op / Crynurruua -
nran rercyha ro4nua

Meceu
Haxnaaa

npe,uceaHrrKa

Harurara
npeace,4n

l,lKa

llal(lrara
9_liuta qtratloBaYkvnal l43lI(rc

Ha(Ha,ra Bpoj
{itaHoBa

Yxvnan

l+(2'i3) I 2 I +(2'r3) I 2

7.000 2I 24.000 r0.000 7.000 2 21.000 10.000

II 24.000 r0.000 7.000 2 24.000 10.000 7.000 2

III 24.000 10.000 7.000 2 24.000 10.000 7.000

24.000 10.000 7.000 2 24.000 10.000 2

24.000 10.000 7.000 2 24.000 10.000 7.000

VI 24.000 10.000 7.000 2 24.000 r0.000 7.000 2

VII 24.000 10.000 7.000 2 24.000 r0.000 7.000 2

VIII 24.000 10.000 7.000 ) 24.000 10.000 7.000

IX 24.000 10.000 7.000 1 24.000 10.000 7.000 2

x 24.000 10.000 7.000 ) 21.000 10.000 7.000 2

xt 24.000 10.000 7.000 2 21.000 10.000 7.000 2

x 10.00024.000 2 24.000 10.000 7.000 2

vKynHo 288 000 120 000 84.000 2 288 000 120.000 84.000

I]POCEK 2.1000 l0 000 7.000 ') 24 000 10 000 7.000 2

Meceu

HaasopHn oa6op / Cxynurruua -
pearlrsaqraj a nperxo,[Ha ro,{xHa

Yxynax rlrnoc
Haxaa,qa

nrleace.qnuKa
HakHa.{a

q-rlaHa
Epo.i

q,'IaHoBa
Ynna^ y

6yuer
Yxynau
tt3Hoc

HarHa,[a
rlpelc€,usl, ka

Hal(Ira.qa
qJIAIiA

Epoj
qra
HOB

a

r{2*3) I 4 l+(2*3) l 2 3

I 37.9',t5 11.076 2 37.97 5 15.823 t1.076 2

II 3',7 .97 5 n.076 2 37 .97 5 15.823 11.076

llr 37 .97 5 r5.823 2 3',7.975 15.823 11..076 2

IV 37 .97 5 15.823 3',1 .97 5 r 5.823 I 1.076 2

37 .97 5 15.823 11.076 2 37.975 r 5.823 t 1 .016 2

VI 37.97 5 15.823 U.076 2 37 .9'7 5

VII 37 .97 5 15.823 I t.076 Z 37 .9'7 5 15.823 11 .07 6 2

vlI 31 .915 15.823 I1.076 2 37 .915 15.823 11 .07 6 2

IX 37 .97 5 15.823 11.076 2 37.975 15.82u I I .076 2

x 15.823 'n.016 2 31 .915 15.823 2

xt t 5.823 11 .076 2 3',7 .915 15.823 2

XII 37 .97 5 15.823 n.076 2 37 .97 5 15.823 I 1.076 2

YKYTIHO 455.700 189.876 265.824 2 455 700 r89 876 265.824 2

11915 15 821 I I .016 2 t1.016 2

I

Halsopxu oa6op / CrynunuHa -
nraH rexyha roguxa

Ylrnam y
6yuer

4

6Z

Bpoj

2

IV 7.000

2

2

7.000

2

2

15.823

r5.823 2

I 1.076

11.076 2

r5.823 I 1.076 2

37 .915 11.076

37 .97 5 11.076

NPOCEK 37.9',75 15 821



7 14HBECT]4tll4JE

7.1 EyUET KA1UTAnHUX ynArAbA
Y crnagy ca npojerroeauuu penybnrvKuM I rpaAcxt4M 6yr,rerorvr ta nocnoBHoM
crparerrjoM npegyeeha nflaHr,tpanr4 cMo 6yqer KanrranHlx ynaraba 3a 2019. roAuHy.
Ycne4 yceojenux Mepa Bna4e Peny6nrKe Cp6[je, a caMhM rt4M 14 nnaHrpaHor fpaAcxor
6yqera, nflaHtapaHe KanuranHe rueecruquje cy npunaroflexe rhM oKonHocl4Ma.

I y 2019. roAlrHr,r ta3 rpaAcxor 6ygera nnaHt,lpanta cMo:
rexyhe cy6sexqraje
- cpeAcrBa:a peQyngaqujy Ha taMe nonycra sa nnaharbe eoge n o4eolelbe orna4Hux
BoAa sa coq[janHe xareropuje norpouaqa
KanrraflHe cy6eexqrje

3.000.000 pca

-r3rpaAlba $exanHor KoneKropa y ynvq,a Bace 9apanraha 3.500.000 pc4
flpuxogr.r u: Eyqera l-paga:
- oApxaBarbe Bo4oroKoBa ll pe4a ............ 10.000.000 pca

15.500.000 pcaYrynxo ta3 rpagcxor 6ygera
ll Peny6nnvxu 6yger - Kaxqenapuja 3a jaBHa
pexoHcrpyxqrja UeBoBoAa l-.!o6puh-J.fleuluuqa

ynaralba:
.. 80.000.000 pcA

- [3rpaAba qeBoBo4a y J.Ileuxuqu... 12.000.000 pcs
- peKoHcrpyKqrja ao4oeo4ne Mpexe y T.KoBurbaqta 42.000.000 p.qc
- Yxynxo h3 KaHqenapxje aa jaaxa ynaraba 134.000.000 pc.q

ll <Drxaxcupaue ta3 concrBeHxx cpeAcraBa
Onpeua 3a Snyopucarue ..................... 2.500.000 pc4

'1.430.000 pcA- Mepavu nporoKa..............
- Ha6aara yrpaAua SpexeeurHux perynaropa 3.600.000 pcn
- lzlspa4a npojeKrHo-TexHuvre goxyruexraquje ....'18.000.000pc4
- Vkpapa xuAporeonouJKor ena6opara l-.Ja.qap .... ........... 5.500.000 pcs

......... 5.000.000 pca- florpa4ra Qexanre raHanusaquje y Kapafopflesoj yflhqu............
- Pexorcrpyrquja 3rpaAe ynpaBe npeAy3eha..... . 1.300.000 pc,q

- hsrpagua HaAcrpeurHrrqe l-lC y 5.Koauruaqu.......... 1.700.000 pcs
- 3aurura Kanraxe,[y6oxu floror o4 noA3eMH[x eoAa...... .......... 1.800.000 pc,q

- Pexoxcrpyxquja aaraapavnrqe Tpeurruuqa ....... 2.100.000 pcA
........ 5.000.000 pca- klsMeuirarse qeBoBoAa @2O0 gvr ynuqe M.Pa4ynoeuha

-- Yxynxo ta3 concrBexrx cpeAcraBa 47.930.000 pcA

y 2019. roAHHta HacraBrba ce ca peuaBa]beM uavuna Quuaucupa]sa u noqeraK u3rpa4be
l-ll-1O8, a u.rro je o4 crpareuJKor u BuranHor sxavaja ea l-pag flosuuqa u Haule npe4yaehe.
Y oxsupy peuraBalba oBor npo6neua y nperxoAHoM neplloAy lt3BptueHa je
excnponprajaquja 3eMrbr4uJra u npunpeM.rbeH je npojerar. Ouexyje ce Aa he npojexar 6urn
pafer y euure $asa u rpajaru MuHrrMyM 3 ro4une.3a caAa, pacnonaxeMo ca oKBl4pHoM

npoqeHoM Bpe4Hocrr4 oaor npojerra oa '10.000.000 eyp-a.
flope4 oeor crpareuJKor npojerra oBuM nnaHoM npe4erfla ce u $nuancupabe H3

Karqenapuje 3a jaBHa ynaralba rpu axavajxa KanuraflHa npojerra 3a HauJ cl4creM
BoAocHaOAeBa[6a, a reK y Se6pyapy 2019. rograne he ce sHaru AeQuHrrreax ucxoA
noAHeT[x 3axreBa.
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nfl AH 14 HBECTI4I_l14OH14X yIlArAbA
npmor'14

y 000 guHapa

npropxrer Ha3xB KanrrarHor
npoiefia

foArHa
noqsrxa

QrHaHcnpatsa
npojeKra

YrynHa
BpoaHocr
npojeKra

Peanr3oBaHo

31.12.201A.
npeTxoaHe

roal!He

Crpyrrypa
SrHaHcnpat6a

,l3Boc npeMa
x3aopy

+vHaBcrpatba

2019.
nnaH

(rekyha
roAnHa)

2019.
NTAH

(reryha +'l
roarHa)

20't9.
nnaH

(reKyha +2
roAeHe)

HaxoH
2019.

(+3 roAxHe)

,| 3 4 5 6 ? 10 11 12

OnpeMa 3a

Onyopucal5e

2015 2019 2.500 ConcrBeHa cpeAfi6a 2.500 2.500

flo3ajMrbeHa
cpeAcrBa

CpeAcrBa Syuera (no
(oHTl,Ma)

Oc1ano

Ivlepaqu nporoxa

2019 2019 1.430 ConcrBeHa cpeAcrBa 1.430

Tlo3aiMrbeHa
cpeacrBa

CpeAcrBa Eyuera (no
koHTuMa)

Ocrano

3

Ha6aBKa 14 yrpaAt6a

Qpe(BeHrHxx
perynaropa yrpaSlroM x

noae3uBat6eM Ha
c creM SCADA

201S 2019 3.600 ConcrBeHa cpeAcrBa 3.600 3.600

n03ajMrbeHa
cpeacrBa

CpeAcrBa Syuera (no
KoHTuMa)

Ocrano

4
h3paAa npojeKrHo-

TexHuqKe

AokyMeHraquje

2019 2020 18.000 ConcrBeHa cpeAcrBa 18.000 16 000 18.000

no3ajMrbeHa
cpeAcrBa

CpeAcrBa Byuera (no
xoHTxMa)

Ocrano

lr',3paAa
xnAporeonoukor

ena6opara - f.JaAap

2019. 2020 5.500 ConcrBeHa cpeAcrBa 2.54O 5.500

Tlo3ajMrbeHa
cpeacTBa

CpeAcr8a Syuera (no
(oHTuMa)

Ocrano

I

64

foAxBa
3aBput6Tka

+xHahcrpat5a
nporerla

8

1

I

2.

1.430 I

I

I

I

5

5 500

I

(



6

PeKoHcrpyKrlhja
BOAOBOAHe Mpexe

f.KoBxrba,ra

2019 2019.

)
42.000 ConcrBeHa cpeAcrBa

no3ajMrbeHa
cpeacTBa

CpeAcrBa Eyuera (no
(oHTl,Ma)

Ocrano-KaHqenapxja
3a iaBHa vnaral6a

42.000 42.000

1
l43rpaA6a qeBoBoAa y

J.rleuBnlx

2019 2019 12.000 ConcrBeHa cpeAcrBa

n03ajMrbeHa
cpeacTBa

CpeAcrBa Byvera (no
KOHr14Ma)

Ofiano-KaHqenapuja
3a iaBHa ynaratba 12.000 12.000

8
Pe(oHcrpyKquja

qeBoBoAa f Ao6pHh
J.IleL!Hlaqa

2019 2019 80.000

no3ajMrEeHa
cpeAcrBa

CpeAcrBa Eyuera (no
r(oHTl4Ma)

Ocrano-KaHqenap,aja
3a iaaHa ynaraE,a 80.000 80 000

I
h3rpaAl6a SeKanHor

xoneKropa y ynxqu Bace
!lapanxha

2019 2019 3.500

no3ajMr6eHa
cpeAcraa

CpeAdBa Swera (no
KOHTUMA)

3.500 3 500

Ocrano

10

AorpaAl6a QexanHe
kaHanu3aqhje y

Kapaf)optleBoj ynrq6 y
n03Htttlx

2019 2019 5.000 ConcrBeHa cpeAcrBa 5.000 5.000

Tlo3ajMrheHa
cpeacrBa

CpeAcrBa Eyuera (no
(oHruMa)

Ocrarro

11

Pe(oHcrpyKql,ja
npocTopa ynpaBHe
3rpaAe npeAy3eha

2019. 2019 1.300 ConcrBeHa cpeAcrBa 1.300 1.300

no3alMrbeHa
cpeAcrBa

CpeAcr6a 6yuera (no
xoHT14Ma)

Ocrano

12
l,43rpaA$a

HaacrpeurHvqe Llc y
6a1514 KoBlarEasx

2019
2019 1.700 ConciBeHa cpeAcrBa 1.700 1 700

no3ajMrbeHa
cpeacTBa

CpeAcrBa 6yuera (no
r(oHTr4Ma)

Ocrano

65
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l I

Concreexa cpepcraa 
I

I

Concreera cpe4crea 
I

I

I

I

I



13
3aulTrlla kanraxe
Ay6oxi4 norok oA

noBpL!rHct(rx Boaa

2019 2019 1.800 ConcrBeHa cpeacrBa 1.800 1.800

n03ajMrEeHa
cpeacrsa

CpeacrBa Eyuera (no
(oHTUMa)

Ocrano

14
PeKoHcrpy(qxja
3aTBapaqHxqe

Tpeur15rqa

2019 2019 2.100 ConcrBeHa cpeAcrBa

no3ajMrbeHa
cpeacrBa

CpeAcrBa Eyuela (no
r(oHruMa)

Ocrano

PeAHr
6poj

Ha3HB rHBecrr,.lroHor
yflara16a

l,l360p
cpeacTaBa

ToAsHa
noqen(a

SxHaHchpat5a

foAxHa
3aBpuel(a

SrHaHcrpalsa

Y(ynHa
BPEAHOCT

l,l3Hoc rHB6crrqsoxor
ynarat6a 3axJLyt{Ho ca
npeTxoaHoM roaxHoM

nnaH
01.0'1.-

3t.03.2019.

nnaH
01.01.-

30.06.2019.

nraH
01.01.-

30.09.2019

nraH
0'!.01.-

31.12.20
'19.

1
Ha6as(a (aHanHe h nponenepHe

nyMne concTaeHa 2019 20'19 3.500 3.500 3.500 3 500

2 Pa,{yHapc(a onpeMa concTBeHa 1.200 '1.200 1 .200 1.200 1 240

3

Ha6aB(a onpeMe 3a o. iraBal6e
noTpot!t6e concTBeFta 2019 2A20 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

4 Ha6aB{a paAHor Bo3una
concTaeHa 2019 2019 6.500 6.500 6.500 6.500 6.500

Ha6aB(a onpeMe 3a xnopxca16e

-3ajaea concrBeHa 2019 2019 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200

6

Ha6aBka pe3epBHrx AenoBa !a
xnopHy onpeMy ca

cepBl4c'lpat5a concTBeHa 2019 2019 920 920 920 920

7
OApxaBa6e xhApoMau HcKe

onpeMe concrBeHa 2019 2020 1.500 1.500

8
OApxaBatbe xhapoMauuHc(e
onpeMe - enekTpooapxaBatse concTaeHa 2019 2020 800 800 800 800

I feoAerc(e ycnyre
conctBeHa 2019 2020 3.500 3.500 3.500 3.500

10
PeMoHT eneKrponx3epa

concraeHa 2019 2020 2.400 2.400 2.400 2 400

CepB14c SpekBeHTHxx
perynaropa concTBeHa 2019 2024 1.200 1.200 1,200 1.200

OApxaBal+e crcreMa SCADA
concTseHa 2019 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000

13
h3rpaA6a u.raxra 3a Mepa,r
npoToKa 6e(anHux Bo[a

concTBeHa 2019 2019 1.500 1.500 1.500 '1.500

I
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2.100 | z.roo

II

I

2019. 2020.

5.

920

11

2019.
I I

12

(



14 Pe3epBHx AeroB[ 3a CAY concTBeBa 2019. 2020 500

)-
500 500 500

't 5.
PoraqroHa rpafiopc(a
koca9qua

concrBeHa 250 250 250

16.
HaOaB(a noxaropa MeranHru
ueBrr u (a6noBa concTBeHa 20'19 2019 500 500 500 500 500

17 CepB c Mepa,{a nporo(a concTBeBa 2019. 2019 500 500 500 500 500

18
flrqeHqa 3a coOTBep Assel
Manaqment

concTBeHa 2019 2020 500 500 500 500

YKyn Ho 32 470

67

2019. I zots. 250
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1. FlnaHupare rueecrnquje ,,Hacraeax r3rpaAlbe KofleKropa 3 y fioaHrvxorvr [1oruy,
Hacraeax lr3rpaArue KhneKropa 4 y flosHuvxoM norby I HacraBax 3rpaAbe qpnHe
cTaHr,lqe 1 y floanuvrou lloruy",xvrcy 3aBpuJeHe l43 pa3aora uro cy Ao caAa u3BeAeHu
paAoBvr oA r43a6paHor [3Botaqa y cnopy na je HacraBaK paAoBa Moryh no oKoHqaby
cnopa Kao !4 no h3rpaAlbh nnOB.
2. flnanrpany unsecruqnjy ,,l4arpagsa nocrpojeba 3a npeqmurhaBatbe ornaAHux
eoga" urje 6uno uoryhe peaflrl3oBarr 360r HepeuJeHnx t.lMoBHHcKo npaBHnx o4Hoca Ha
noxaquju rAe je 6tafla npegeuleua rpa4rba xao I s6or Heo6e:6e!eHux l43Bopa

Qnuancrparua. Y uefyapeueHy hMoBr4Hcr(o npaBHI oAHocll cy peuleH[, Ao6ujeHa
carflacHocr 14 npojeKTHa 4oxyuexraquja y Qasu ycarflauraBarba ca nponncrua EY n
npnnpeMe 3a [HBecrupa]be u3 EBponcr[x t4 HBecrur]hoH l4x Songoea.
3. llnauupara hHBecrlrqfija ,,lz1spa4a u4ejnor rnaBHor npojerra cHa64eeaua ao4orr,r
lll ercuHcxe 3oHe y 6albr Koa rba.{[" Huje pean 3oBaHa 360r HepeuJeHlx t4MoBt4HcKo

npaBHux o4Hoca Kao n s6or xe4ocrarxa HoBqaHtax cpeAcraBa.
4. l-lnauupaua [HBecr]irluja ,,Ll3paAa AejHor h rflaBHor npojeKra nepilSepHor
rpaAcxor nonynpcreHa" Htaje peanu3oBaHa a6or HepeueHux 14MoBl4HcKo npaBH]tx nocfloBa,
npe4euf;enor Kopr4Aopa 3a r43rpaAby ayro nyra h npojexar Hraje 6rao npeABr4ieH y
nnaHcKrlM AoKyMeHrtaMa l-paga fioaurqe.
5. flnanrpaxa uHBecruq[ja ,,Hacraeax [3r-paArbe ceKyH4apHe KaHanr43aquoHe Mpexe
y no3HHqKoM [1oruy" ruoxe 6rru peanuaosaHa HaKoH 3aBpuerKa KoneKTopa 3 n xonerropa
4 r nocrpojerua:a npevuuhaearbe ornaAHfix BoAa.
6. Pexoncrpyxquja BoAoBoAHe Mpexe y l-oprsoj Kosuruaqr Hhje pean[3oBaHa 360r
KauJtbelba ca peuaBalteM HMoB14HcKo npaBHrlx oAHoCa n caMIM Tt4M KaUJberba
rpalesurcxe 4o3Bone.
7. l,4xsecrrquja ,,Ceryu4apxu Qexanxn KoneKrop Mar6a $exanua qpnHa craH[qa y
Kap!opfleeoj ynuqu y floauuqu' urje peannsoeaHa 360r HepeuJeHhx 14MoBHHcKo npaBHux
oAHOCa.

8 3AAyXEHOCT

8.1 KPEAWTHA gMWGHOCT
l.fuocrpaxr xpeAxropx

Y oxaupy ll Qase KFW nporparua npe4aufieHa cy Kanr4ranHa ynaraba y peeraranraaaqujy
BoAoBoAHe Mpexe y qurby cMalbhBarua ry6rrara ta rcroj.
Yxynax rsxoc ynaraba y ll $asy nporpaMa je 6.950.000 eypa oA qera je 2.780.000 eypa (40%)
AoHaquja u 4.1 70.000 eypa (60%) xpe4nr.
Ca ornnarou Kpe4gira ornoqero ce y 2013. foAAHA A Ao caAa cy peAoBHo t43Mr,tpuBaHe cBe
Aocnene pare. Y 2019. roAnHu nnaHhpaxa je ornrara 2 uecroueceqHe pare Kpe4hra (15.06. u
15.12.2019), o4 no 175.401,93 eyp-a Ha HMe rflaBHuqe ca nphnaAajyhoM KaMaroM y
4uHapcroj npon4BBpeAHocrr4.

[ouahr xpeA]rropH
y 2019. roAuHu npeAy3ehe xe nnaurpa Aa ce KpeAurHo saglaryje xo4 goruahrx KpeArropa
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nraH nnahaba no
KpeAxry 3a reKyhy

roAxHy
y atrHapxMa

Cratbe
xpeAt,lTH

e
3aAyxeH
ocTrl y

opt,trxHa
nHoj

aaIyTx
BA AAH

31-12.20
19.

reKyhe
TOATHE

CTaH,e
KpeaxTHe

3aayxeHoc
Tty

AXHapXMa
HA AAH

3',t.12.2019.
Te(yhe
roaxHe

YKynHo
rnaBHxqa

YkynHo
xaMara

AoMahn
xpealfiop

CrpaHx
xpeAxTop

KFW

nporpaM
BoaocHa6Ee
Baba r
KaHanflsaq j
ey
ONLUTI/HAMA

cpeAlbe
Benuq11He y
Cp6xjr I -
Sa3a ll

eyp AA 2'106.796 250 203 936 2010
roAuHa

3
roAuHe

15.06.2013 6,17 2 17.S66.000 1 755 6s9 208.478.S36

YKynHo
KpeaxTHo
3aayxelb 4.170.000 2.106.796 250.203.936 41.725.000 17.966.000 1.755.65S 208.478.936

od geaa
3a
nuKeudH
ocm
od seaa
3a
Kanumirn
HE
npojeKme 4.170.000
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nnAHHPAHO KPEAl4THO 3AAyXHBAtbE v 2019. TOAXHH-

Ha3xB
xpea[Ta /
npoieKra

OpxrxHa
nHa

Banyra

fapaHq
,la

ApxaBe

Aa/He

foaxHa
noBnaqe

164

xpeAxTa

PoK
OTNl.lATE

6e3
nepxoaa
noqeKa

nepxoA
noqexa
(Grace
perlod)

Aary
npBe

oTnna
TE

KaMar
HA

cTona

Spoi
OTNTATA

TOt(OM

leAHe
roa}lHe

nnaH nrahaba no
xpeAnry 3a reKyhy

roAxHy
y AxHapxMa

Cralbe
xpeAt1rse
3aAyxeHo

crx y
opllrltHan

Hoj
BanyT$
Ha aalr

31.12.201
8.

Texyhe
roasHe

CTa$e
KpeaxrH

e
3aayxeH
ocTx y
arHapu

MA
fla aaH

31.12.20
18.

reKyhe
roat,lHe

YKynHo
xaMaTa

AoMahr{
KpeAt1rop

CTpaBx
KpearrTop

YKynHo
IpeAxrHo
3aAyxetb
e
od geza
3a
auxeudn
ocm
od seza
3a
Kanuman
HE
npoiexme

' roAlaHa 3a (ojy ce
AoHoc nporpaM
nocfloBatha

I
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I nflAHI4PAHA O]4HAHC]4JCKA CpEflCTBA 3A HAEABKy
,qoEAPA, PAEOBA 14 ycnyrA 3A OEABIbAIbE AEflATHOCTI4 14

GPEACTBA 3A nOCEEHE HAMEHE

9.1 TAEEITA nnAHUpAHnX OUHAHCUJCKnX C2EACTABA 3A HAEABKy
AOEAPA, PMOBA n ycnyrA 3A OEABIbAtbE AEnATHOCTU

flprnor 13

NNAH},IPAHA O]4HAHCHJCKA CPEACTBA 3A HAEABKY EOEAPA, PAAOBA 14 YCTYTA

PeAu
6poj

n03nll4JA Peanx3aquja
(npoqexa)
y 2018.
roguxu *

nnaH 3a
0't.01.-
31 .03.20r 9.

[haH 3a
01.01.-
30.06.20't 9.

llnaH ga
01.01 .-
30.09.2019.

llnax sa
01.01.-
31.12.2019.

flo6pa

1 HaQra r xaQrxn
AepIBaTh

8 537.000 9.000.000 9.000.000

Marepnjar 3a BoA. 14

KaHan. Mpex<y
13.995.000 19.000.000 19.000.000

Kaxanxe u
nponenepHe nyMne

2 823.000 3.500.000 3.500.000

4 Ha6aexe en. exeprrje 50 000.000 55.000.000 55.000.000
A Hejogrpana co 792.000 '1.600.000 1.600.000

l-pa[eenncxn
uareprian 1.665.000 1.000.000 1.000 000

Pavyxapcxa onpeua 1 200.000 1.200.000 1.200.000

Ha6aBKa pe3. AenoBa
ca cepB. Bo3hna

1 5.100.000 15.200.000 15.200.0008

I Onpeua sa
Onyoprlcabe eoae

2 500.000 2.500.000

5.000.00010 Ha6aaxa onpeMe 3a
oqt4TaBatbe noTpouJlbe

5 000.000 5.000.000

3.500.000
11 Cpe4craa 3a 3alurtary

Ha paAy 900.000 3.500.000

Ha6aera
na6oparopujcre
onpeMe

0 850.000 850.000

3.600.00013 Ha6aBKa 14 yrpa4tua
Sp. per. 0 3.600.000

HA hMa

7l

2.

7.

0

12.



1.430.000 1.430 00014 Mepavn nporoxa 0

tc Ha6aaxa pagxor
B03Ura

0 6.500.000 6.500.000

16 Ha6aBKa onpeMe 3a
xflop[catse - 3aiaqa

0 1.200.000 1.200.000

17 Ha6aBKa pe3epBHr4x

AenoBa 3a xnopHy
onpeMy ca
cepB cHpatbeM

0 920.000 920.000

Yrynxo 4o6pa: 100.012.000 72.100.000 43.700.000 15.200.000 131 .000.000I
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10

4

Ycnyre

1 Oaepaearue BogoMepa 5.754.000 8.500.000 8.500.000

14apaga npojerrno-
TexHhqKe

4orynilexraqnje
0 18.000 000 18.000.000

3 Ogpxaaarse xra4ponit
onpeMe

1.500.000 1.500.000

4 O4px.xu4.onpeme-en 800.000 1.500 000 800.000

5 l-eo4ercxe ycnyre 3.500.000 3.500.000 3.500.000

Cr

5.500.000 5.500.000
Ycnyre oau:rrre
,rMoB14He, o6jexara,
npocTopa l/r nhqa

5.443.000

7 Ocnrypare ,iMoBhHe h
flhqa 1.683.000 3.500.000 3.500.000

8 Ycnyra sanene
BOAOMepa

5.2146.000 8.000.000 8.000.000

2.400.000
Penrtoxr
enefiponrisepa 0 2.400.000

5.500.000fln:nxr pa4xe cnare 0 5.500.000

11 Ceparc Qperaenrxrx
peryflaropa 0 1.200.000 1.200.000

12 O4pxaaarse chcreMa
SCADA 0 1 000.000 1.000.000

t4spa4a
xuAporeonourl(or
ena60para - T.JaAap

0 5 500.000 5.500.000

24.200.000 9.500.00 64.900.000Yxynro ycnyre: 24.',t26.000 31.200.00

PaAoau

1 l-pa!eenxcxo-saxarcru
paAoB14

5.720.000 3.500.000 3.500.000

2 0 1.650.000 1.650.000Ac$anwparue

42.000.000
Pexoxcrpyxqrja
BoAoBoAHe upexe y l-
Koetarbaqr

0 42.000.000

12.000.000l4:pa4a qeaoao4a y
J.fleu:xurlu 0 12.000.000

80.000 000 80.000.000
5 Pexoncrpyxqrja

qeBoBoAa l-..[o6prh -
J.Ieuxrqa

0

6
3.500.000 3.500.000

14arpagua SeKanHor
KoneKTopa y ynnqn B
Hapannha

5.000.0005.000.00
7 lorpagrua Seranxe

rananr:aqnje y
Kapa!opleaoj ynuqu

0

1s00.000 1.500.000

8 [4arpa4rsa uJaxra 3a
Mepaq npoToKa

Qerannrx ao4a
0
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1 300.000 1.300.000
9 Pexoxcryxquja

npocropa ynpaBHe
arpa4e npegyseha

0

10 l,lsrpa4tsa
xa4crpeunnqe l-lC y
S.KoanrbaqI

0 1 700 000 1.700.000

2.500.000

11 Pa4oer Ha
peKoHcrpyKqujn
genoaa Sexanxe
xananr:aquje (xrrne

HrepBeHLlr4je)

0 2.500.000

12 3aurrta Kanraxe
A.florox oA
noBpult4HcKl4x Boaa

0 1.800.000 I 800.000

'13 PexoHcrpyrqraja
3aTBapaq Hu qe
Tpeuurqa

0 '1.800.000 1.800.000

14. Ogpxaaatte
BOAOTOKOBa Apyror
peAa

8.224.000 10.000.000

Yrynxo pagoer: 13.944.000 54.s00.000 104.100.000 9.650.000
yKynHO = ![O6PA +
YCIYTE+PAAOB14

138.082.000 157.800.000 172.000.000 34.350.000 364.150.000
*ITpemxodua eoduua 102.057.681 107.000.000 87.650.000 36.600.000 231.250.000

10.000.000

168.250.000

Flprnor 13 je ucxaaan y AuHaphMa y 3aoKpWeHuM r43HocuMa.
flnauupra QuuaHcrjcxa cpeAcrBa Ha Ha6aBKy Ao6apa, ycnyra I paAoBa cy npeAcraBrbeHa

npeMa nnaHy jaeHux na6aexv 3a 2019. roA[Hy x caMo 3a no3uql4je Koje ce oAHoce Ha jaBHe
Ha6aBKe, AoK Ha6aBKe ra xoje ce 3aKoH He npuurersyje Hhcy o6yxBaheHe. TaKofle nrcy noce6no
HaBOteHu lr3BOpr shHaHcupa[6a.

llosuqrja Marepujana 3a BoAoBoAHy y! KaHaru3aquoHy MpexV je ysehana y oAHocy Ha 2018.
roAuHy, a y cKaaAy ca nnaH[paH[M aHraxoBa]beM y 2019. roAMHr4 14 noBehabeM ycnyra 3a
rpeha nr4qa Ha Tpxl4l.ury.

Onpeua aa Qnyopucaue je nnaH paHa y cKnaAy ca BaxehllM 3axonona o +flyopxcauy
BOAe 3a nuhe.

Ha6aera onpeMe 3a oquraBalbe norporut+e nparx nflaH 3aMeHe r4cl4x, a u y paHhjeM
nephoAy 360r npo6neMa ca fluKBr4AHorxhy npe4y3eha uuje BpueHa sa6aexa BoAoMepa.
lz'lcnpaann u ypeAHo oBepeHu BoAoMepu nopeA rora uJTo npeAcraBrbajy saxoncry o6aBe3y,
AonpuHoce 14 cMa$euy ry6uraxa so4e.

Cpe4crea 3a 3auJThry Ha paAy nnaHupaHa cy y cKflaAy ca u3MetueHuM Arrou o npoLleHlr
pr43uKa ca 3aKoHoM o 6e36eAHocrr4 14 3ApaBrby Ha paAy .

y 2019. roAlrHu flpeAy3ehe nnaHupa Ha6aBKy ABa paAHa Bo3hna, je4nor reperxor Bo3t4ra
je4Hor repeucxor Bo3r4fla 3a npeBo3 nuqa. Ha6aBKa je neonxo4xa jep je norpebaH Bo3Hh napx
Kojrl he ouoryhuru cepBuo4pabe u3y3erHo paayfene Mpexe jaBHor BoAoBoAa 14 jaBHe
raxanusaquje rpaga flosruqe (npero 900ru 4y;rrne).

Hanue, raga je y nurauy Ha6aBKa reperHor Bo3ufla, oBa Bo3hno je norpe6no, rasuef;y
ocraflor, 3a npeBo3 ruanux 6arepa, re je jacxo KaKo BaxHy ynory uMa xa4a je y nuraruy
oApxaBabe Mpexe jaBHor BoAoBoAa u jaene xaHanrsaqraje. liocrojehe reperHo Bo3uno je y
Synxqnju eeh 14 roguna, re cy Bpno qecrh KBapoBr4, u npeMa u3Belurajy 3anocneHux r43

oAetberba HaAflexHor 3a oApxaBalbe Bo3Hor napxa flpe4yseha, aosuno je y ra(BoM craby Aa
Hxje Moryhe rapaHTaoBaru Aa he 6hru y Bo3HoM craby roKoM cneAehe 2019. ro4une. Trrue
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6u o4pxaearue KrbyqHe KoMyHaflHe ran$pacrpyrrype rpaAa flosHuqe 6hno og6tarbno
yrpoxeHo. [1orpe6xo uau je uoao aoauno xoje taMa AoBorbHy cHary Aa Moxe Aa Byqe
nphKoflr4tly HaroBapeHy 6arepou (raxau 6arepu uuajy rvlacy oA oKo 300oKr). crora, npoqeHa
Haue HaAnexHe cnyrx6e jecre 4a je norpe6no eosuno vuja cHara Moropa rpe6a 4a 6y4e oxo
130kw, aanpeurHa Moropa ao 2500qrvr, Hocr4Bocl4 2000-2500xr, Aynne roqxoBe, c€l (yKoM 3a
By\ry npxKrbyqHor Bo3 ra.

KaAa je y nnraby Ha6asxa repeHcKor Bo3hfla 3a npeBo3 fll4qa, HeKonfi(o Bo3hfla oBor rt,lna
roje flpe4yaehe noce4yje cy y jaxo noureM crarby. Sy4yhra 4a ce oBa Bo3hna cBaKoAHeBHo
MHoro Kopr4cre rporrlKoBn amoprusaqrje uory y roxy jegHe roA He suavajxo nopacr , oAHocHo
y roxy jegxe roA[He Moxe 4ohu go sxavajnor noropuarba craba y xojena ce Bo3uflo Hana3h.
llpeua useeurajy :anocnenhx u3 oAerbe]ba HaAnexHor 3a oApxaBarbe Bo3Hor napKa
llpe4yseha Huje uoryhe rapaHToBarn ga he euue r x repeHcKr4x eos na 6uru y Bo3HoM
craby roKoM 2019. ro4uue, npeAnaxry Aa ce ra Bo3[fla pacxoAyjy, re je Heonxo4Ha Ha6aera
(MaKap) jeguor aoarna ror r[na. TepeHcKo eosuno je norpe6uo paAu npeBo3a 3anocreHhx t4

onpeMe Ao Mecra rge ce Bpure uHrepserqrje, rj. nonpaaxe Ha cucreMy jaexor eopoeo4a n
xaHanuaaquje. Te uHTepBeHqrje ce vecro Bpue Ha MecrnMa xojrarr,ra je ueuoryhe nprhu
o6uqHuM MoropHr4M Bo3l4flaMa 3a npeBo3 nuqa, Te ApxHMo Aa je oBa Ha6aaxa HeonxoAHa.

^rora, npoqeHa HauJe HaAnexHe cnpx6e jecre 4a je norpe6xo Bo3r4no .luja cHara Moropa

'pe6a Aa 6yAe Ao 100kw, sanperrahHa Moropa no 2000qu, 6poj epara: 4+1.
Cepauc u oApxaBarbe pa3He onpeMe je HeonxoAaH KaKo 6t,r ce npoAyxlro tseH xuBorHu BeK,

a npe cBera y qurby tseHe cranHe licnpaBHocrx, a cBe y L14rby Aa ce aa norpe6e norpouaqa
o6ee6e4u KoHrr4HyrpaHo cua6geeaue 3ApaBoM nujahoM BoAoM.

UJro ce r qe oBepaBaba BoAoMepa, oHo npeAcraBrba u 3a(oHcKy obaBe3y, a Aonp[Hocr4
cMarberby ry6uraxa ao4e, re je crora noBehaH lrHTeH3urer 3aMeHe BoAoMepa r nnar je 4a ce
y 2019. roAuHn aHraKyje eKcrepHo npaBHo nulle xoje 6u ro ypaAuno, jep npe4ysehe net'ra

AoBoJbaH 6poj sanocnenux rojra 6ra o6aB nr4 Taj Aeo nocna.
llosraquja ocurypa]ba uMoBuHe u ntaqa je noBehaHa y 2O19. toAVHV y oAHocy Ha 2018.

roAHHy, e6or noeehaba uMoBuHe npeAy3eha, anu h HoBe AenarHocrl4.
f1ope4 naee4eHor nnaHupa ce u Aocra paAoBa KaKo Ha eoAoeoAHoj u xauanusaquonoj

Mpexu, xao u o6jerru rvra BoAoBoAa, a Aa6n ce cMabhne qecre uHTepBeHquje Ha rcruua u ua raj
xavuu o6es6e4ltno KoHl4HyxpaHo o6aerbatbe ocHoBHe AenarHocrh npegyseha.

9.2 TAEEnA CP4CTABA 3A 1OCEEHE HAMEHE

.^Y oxeupy cpeAcraBa sa noce6He HaMeHe y 2019. roAtaH Ha rue 4onaquja je nnaxupano
.000,00 pc4, pacnopeleHo y npBlr KBapran, a oAHoo4 ce Ha EoHaquje rynrypxuu

, BepcKr4M,cnoprcxuru xny6oauMa u ApyruM yApyxelbuMa.
Ha urue cnoprcKr4x aKTr4BHocl4 npe4aula ce [AeHTuqaH x3Hoc Kao y 2018. roAtaHu, a

oAHocH ce Ha peKpeaqujy :anocnexux paAHuKa npegyseha.
Ha uue penpeaenraqraje nnaHrpaHa cy cpeAcrBa y h3Hocy oA 169.800,00 pc4 u

pacnopeflexa no KBapranr4Ma, a Ha H[Boy cy nnaHa n peannsaquje sa 2018. roAuHy.
Cpegcrea 3a peKnaMy H nponaraHAy cy nnaHrlpaHa y r3Hocy oa 272.000,00 pc.q, a

HaMebeHa cy 3a 3aKoHoM o6aeegxa o6aeeureua jaaxocru. Jaenn ysr4 y 3HaqajHe
uHBecrutl4oHe aKTuBHocrrl y o6nacru HauJe AenarHocru, ann u uHSoptuucarue jaeuocrn o
nflaHnpaHuM paAoB[Ma Kao H eBeHryanHxM npexuAr4Ma y BoAocHa64eeauy, o6aerba ce
npeKo noKarHtax rue4uja.

75



Ilpu,ror l5
CPEACTBA 3A IIOCEEHE HAMEHE

IIraH sa
01.01.-
30.09.
2019.

P.
6p

IIo:uquja fl.nan y 2018.
|OAIIHH

Pea.nu:auuja
y 2018.
rOAH HII

flraH :ra

01.01.-
31.03.2019.

fl.raH:a
01.0r.-
30.06. 2019.

2 20.000 20.000 20.000[oHaquje

-)
Xv*rauurapne
AKI'HBHOCTH

4
Cnoprcxe
AKTHBHOCTII

72.000 18.000 36.000 54.000

5 Penpe:eu raquja 169.800 169.800 30.000 90.000 20.000

6
Perc,raua n
IIpoIIafaHAa
(uHQopuucarre)

212.000 272.000 68.000 136.000 204.000

Cpegcrea 3a noce6He HaMeHe cy nflaH paHa y cKnaAy ca cMepHltqaMa eKoHoMcxe h

$ucxanue nonr4rtaKe Bna4e Peny6nnxe Cp6uje n Ha H[Boy cy 2O18. roAnHe .

lA t'tN{ a

II"[aH sa
0t.0t.-
3t.12.
20t9.

20.000

72.000

169.800

272.000
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10 UEHE

. EneMeHTh 3a qenoBuro carneAaBalbe nonhrHKe qeHa
flnan qeua ao4e n ogsolelba ornaAHux so4a rpe6ano 6u 4a ce 3acHuBa na gyropovnoj
crpareruju paaeoja, vuju je qurb Aa ce nocreneHh[ll noaehabeiil UeHa ycnocraBu
paBHorexa nsruely nprxo4a h pacxoAa npeAy3eha, nouryjyhra npu roMe craHAapAe Aa
jegna ycnyra, jegax eanrrer ra je4na je4 r,tr ra Lla Mepe Ma r4cry BpeAHocr, oAHocHo qeHy h
Aa rpouJKoBr4 3a n[jahy BoAy H ycnyre oABoReba ornaAHhx BoAa 3a Kareropr4jy
4ouahrncraea He npena3u't 5% 6yr,rera AoMah HcrBa Ha MeceqHoM Ht4Boy, y3 3aqpraH
nflaH Hannare oA 90 - 93% sa 2019.rograny. tlpe4ysehe qexe ycnyra nraje noeehasano o4
20'15. ro4une, anr je ycneno Aa r43Bprxr,t 3HaqajHa ynaraba y c[creM cHa64eeaua eo4orvr
u o4eo[erua ornaAHtax BoAa rpaAa u3 concrBeHlx cpeAcraBa.
flnauupanu cuo y 2019. roAuHH Aa He noBehaBaMo qeHe HauJ[x ycnyra cHa6AeBaba
BoAoM 14 o,qBoFleba orna4Hhx BoAa, KaKo sa rareroprajy rpaflana, raKo h 3a (arerophjy
nphBpeAe.
l-loxeruno 61 6rno Aa ce y AyxeM BpeMeHcKoM neproAy nparehr unQnaqrajy Kophryjy
LleHe raxo 4a ce yjegHave sa o6e xareroprje norpouava, a Aa ro He npeAcraBt4 reper Hu
je4uoj xareropnju norpou:ava u ritcroBpeMeHo He HapyuJt4 nhKBl4AHocr npe4yseha xao r
rexyhe o4pxaaalbe c creMa.
y 2019. roAr4Hu nflaHupaMo Aa ce Konuqt,tHe Qaxrypracare BoAe I KaHaflhaarlr,tje xopraryjy
y oAHocy Ha npoqerbeHe 3a 2018. roAuHy KoA xareroputje rpafaHa u xo4 xareropuje
npuBpeAe, s6or npurruyvelba HoBr4x norporlaqa y 3ajaq[ u Kopenurn ]4 orBaparba HoBr4x
npoh3BoAHr4x Kanaqurera y fpaAy, uro he noBeharu Qarrypucane KonuqvtHe 3a
Karerophjy nphBpeAe y oAHocy Ha 2018. roAuHy.
Y racraery heuo garn npr4Ka3 nflaHupaHux qeHa h KonhqhHa y 2019. ro,qhHr t4 Ha 6a3[
rbhx nflaHhpaHor npuxoAa oA ocHoBHe AeflaTHocTt4.

BOAA

fPATTAH h NP]4BPEAA

MECEqh r.lEHA t43HOC IIEHA KOnXqXHA 14 3H OC

I 63,86 275.500 17.593.430 1,29,91 39.000 5.066.490

I 63,86 247 .500 15.805.350 r29,9t 34.000 4.476.940

t 63,85 269.500 17.2t0.270 r29,91 39.000 5.066.490

I {EAPTA,TI 792.500 50.609.050 112.000 L4.549.920

t\ 63,86 257.500 16.443.950 t29,9L 39.000 s.066.490

63,86 267.s@ 17_082.550 729,97 37.000 4.806.670

63,86 287.500 18.359.750 1,29,91, 41.000 5.3 26.310

I KBAPTA.II 812.5@ 51.885.250 117.000 15.199.470

v 63,86 277 .500 L7.721-.150 L29,97 46.000 5.975.860

v t 63,86 307.500 19.636.950 L29,91- 52.000

tx 53,85 77.721.L50 L29,97 s8.o00

III KBAPTA,N 862.s00 55.079.250 156.000

X 63,86 1s.805.3s0 110 0'1 36.000 4.676.760

XI 63,86 262.500 76.7 63.2s0 L29,91- 37.000 4.806.670

x 63,86 17.401.850 L29,97 37.000 4.806.670

IV KBAPTAJI 49.970.450 110.000

vKvnHo 49s.000 64.305.450
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6.755.320

277.500 7.534.780

20.26s.960

277 .soo I

272.500

782.500 i 14.290.100

3.25O.OOO | 2O7.545.OOO



TPAEAH14 NPXBPEAA

MECEqh qEHA KO,|hqhHA ].t3HOC qEHA HO,|14qhHA 1,l3HOC

I 31,6 104.000 3.286.400 64,9s 25.000 7.623.750

lt 31,6 98.OO0 3.096.800 64,9s 24.000 1.558.800

31,6 88.000 64,95 28.000 1.818.600

IKBAPTA.TI 290.000 91.154.000 77.OO0 5.001.150

31,6 87.000 64,9s 28.000 1.818.600

31.,6 96.000 3.033.600 64,9s 27 .000 1.753.6s0

31,6 90.000 2.844.000 64,9s 34.000 2.208.300

II KBAPTA.N 273.000 8.526.800 89.000 5.780.550

v 31,6 95.000 3.002.000 64,95 38.000 2.468.100

v t 31,6 106.000 3.349.600 64,95 36.000 2.338.200

IX 3r,6 102.000 3.223.200 64,95 35.000 2.273.250

III HBAPTA.'I 303.000 9.574.800 109.OO0 7.079.550

x 37,6 95.000 3.002.000 64,9s 28.000 1.818.600

xl 31,5 109.000 3.444.400 64,95 30.000 1.948.500

x 31,6 3.160.000 64,95 29.000 1.883.550

IV XBAPTA.N 304.000 9.606.400 87.000 5.6s0.550

vKvnHo 1.170.000 35.972.000 362.000 23.511.900

KAHAnX3Aq14JA

lV Yxynro nrraHxpaHr nplrxoAx oA BoAe ta KaHargr3aqlrje ea 2019. roAxxy

flouahuxcrea
3a nepuoA o4 I - Xll naeceqa 244.517.800

Yrynno 2M.517.800
llpuepeAa
3a nepro4 o4 I - Xll naeceqa 87.817.350

YKynHo 87.8't 7.350
332.334.350
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Y cxna4y ca oBaxo nnaHupaH[M qeHaMa u (oni4quHaMa 6uo 6u ocrBapeH nocnoBHr4
nphxoA oA ocHoBHe AenaTHOCfl4 AOBOTbaH Aa ca nnaHr4paHuM np[xoAr4Ma oA cnopeAHux
AenarHocrh noxpuje nnaHtapaHe rpor.uKoBe nocnoBalba y 2019. ropunn.

l4cro raxo nnaH[paHo je Aa ce HacraBu uHTe3[BHa aKTuBHocr Ha Hanflarr4 norpaxuBaba
og Qrsuvrrx nnqa (COH) h nphBpeAe xoja je y nauoj ragnexHocrt4, Aa 6[ ce noeehao
npoqeHaT HannaTe.

OcxoeH qt4Jb Hauer npe4yseha y nnaxcxoj 2019. roAunra je xourruyupaHo ta noy3AaHo
cra64esarue 3ApaBoM, n[TKoM BoAoM u ogeoferue ornaAHhx BoAa 3a cBe Haue
norpouiaqe, cMalbebe ry6rrara na so4oeognoj upexr, noeeharue o6utta ycflyra h

$uraxcujcxa cra6unxocr y reryhen nocnoBaby.

CneAu ra nape4uoj crpaxu ra6ena 6p.10 y xojoj ie Aar MeceqHu nperfleA qeHa Haurltx

ycnyra.
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Ta6enJ Kperalbe qeHa npoH3BoAa il ycnyra - --laH

P. 6p. BPCTA ITPOII']BO/1A II ] OI}'I'Ti
aeqeM6ap

npeTxoaHe

m!nHe

IIc na AnlIa x||Hrlll Mc

I II I\T VI vll \4I IX x XI XII

Hsnorc

ICU. nperxotHe

1 CI]AsAEBA16E BOAOM

.AoMahuHcrBa
6 3,86 63,86 63,86 6 3,86 63,86 63,86 6 3,86 63,86 63,86 6 3,86 63,86 6 3,86 63,86 100

. npaBHa nrL+ , npeAyseftrqr
lad o1 1 2 9,91 129 ,91 12q ql

1 29,91 129,91 129,91 129,91 129,91 129,91 129,91 129,91 129,91 100

2 OAEOTTEIbE OTnAAHIIX BOAA

'!oMahxHcrBa
3'1 ,60 31,60 31 ,60 31,60 31,60 31,60 31 ,60 31 ,60 31,60 31,60 31,60 31 ,60 31 ,60 100

. npaEHa nuqa u npeAy3erHu44
64,95 64,95 64,95 64,9 5 64,95 64,95 64,95 64,95 64,95 64,9 5 64,95 64,9 5 64,95 I00

IAI-IOMEHA: qeHe cy 6ea nAB-a u HaKHaAa

8t

I



1 1 . YflPABIbAH'E Pl43l4qhMA

O6yxeaheHocr craHoBHt4l'rlrBa jaBHuM BoAocH"9l":1*-"" 14 KBanrrer BoAe 3a nuhe urua

A[peKTHtl yrr4qaj Ha aAp""^" craHoBHhturBa npeAcraBrba ocHoBHH noKa3arerb

caHhrapHo - xrrr4jeHcKt4x v"'""' v i"at"i cpeAuHl4' Haleaxnrajra Aeo npoqeHe p 3uKa y

BoAoBoAHoM cucreMy J" '4""'+'*oBatbe 
onacHocr ' a ro cy naroreHe OaKrepuJe h

xeuujcre cyncraHqe *o1, I'r"1y norenqnlan 4a np_oyaporyjy onacHu AoraDaj onacHu

Aora1aj je aKquAeHru n 
'"iiiZqr 

i^ xoia uoxe Ao?ecru Ao npucycrBa onacHocru no

3gpaBrbe. Pu3uK je 
""po""i'6nl 

,qa rnAeHrlt6uxoBaHe onacHocru yrl4qy Ha 3ApaB'be'

['lpeeenqr,lja je cyulrt4HcKa KapaKTepucrllKa AenorBopHe npoqeHe ynpaBrbaba p$3t41'{uMa

;ffi;#;; "'r"r"ry. 
Hajsaxnralra pn3hLlt4 cy aKqhAeHrh Hnr BaHpeAHe oKonHocrt4 Koll4

Mory yrpo3trrt4 KBanurer 
"o'g" 

t'n'ite ' "a1y 
cytlJrt4Hcxl4 snavaj aa 3aur[ry 3ApaBJba

,"virl 'no-p"ono je yrepgr'rrh cqeHap[o 3a BaHpeAHe oKoflHocrtr l4 hcnflaHnparh h

AoKyMeHroBar[ npoToKone 3a aKllnAeHre n BaHpeAHe oKonHocrl4' yrruyvyiyhn ry u

nocrynKe n KoMyHhKaqhJy na penaqujra Kopt4cH t.ll-lu-noKan Ha caMoynpaBa - caH[TapHa

raxcnlxqrala. BoAoeoA u flo(anHa caMoynpaBa rpe6a uro Br4ue Aa Hayqe r43 aKquAeHra

xaxo 6ra no6oruu.ranr,r ceoly cnpeMHocT u nnaHr4patbe sa 6ygyhe rvroryhe 4oralaje'
JeAaH oA HajBeh[x pl43uKa u norenqujanuux onacHocrl4 je pa4 nnnane y yxoj soxu

caHurapHe 3a[!l4re u3Bopr4ura "3enenuqa". Hau:e npegyeehe je npe4yseno cBe oHo lxro
je y nauLoj HaAflexHocrt4 rpaxehu oA HaMexH[x rncnexqujcxux opraHa Aa npeAy3My cBe

Mepe Aa npecraHe paA nhnaHe u Aa ce oHa u3Mecru ca nocrojehe noxaqnje'

lonero je aru:e peueba o :a6panu paAa n[flaHe u pyuJeby ncre g6or HeneraIHe

rpaA[6e, Te ce HaAaMo Ea he ce ra peuJeba uJTo npe h H3BpuJt4Tl4.

norexqrjanHra pr4314K npeATaBrba n yrpoxaBalbe [3BOpt4tUTa 14 ;1anTaxa ",[y6Oxr4 nOrOX",

"l-.lap[rpaAcKr4" n "Mana Tpoxoua" oA eneMeHrapH[x HenoroAa u noreuqrjannux
sarafneava. y 20'19.roAuHl4 nflaHfiparta cMo 3aur[ry Kanraxe "!y6oxr norox" o4
noBprur4HcKr4x BoAa, KaKo 6u ce Aenou cMabuo oaaj snavajan prsrx.
Y oxerapy nporpaMa KFW 6anxe Jfl"Bo4oeoA r KaHan[3aLtrja" flosHnqa ce rpos I u ll
$aay xpe4r,rtro 3aAyxr4no, ca ocHoBHr4M t-lurbeM cMarberua ry6rraxa ua ao4oao4uoj
Mpexu c je4ne crpane nocrfi3arby $unaxcujcxe cra6nnuoctn u rhKBl4AHocrt4 y
npe4yaehy. Y nnancxoj roAuHh Kao u y HapeAHoM neptlo.qy apLunhe ce caMo ornflara
KpeAxra rge nocrojn norenqujannu pu3hK eKcrepHe np[po4e, a ro je uoryha $nyrryaquja
AeBu3Hor Kypca Ha xoju rrropauo 6uru cnpeunu.
Bo4ehn AocaAaurby nontaruKy qeHa, noreHqujanxu pneux je 4a ya cBe Hanope y
noeehauy o/o HAnfi?re neheuo 6uru y uoryhnocTu Aa cepB cupaMo pare KpeAlra t4s

concrBeH[x cpeAcraBa, jep ce rapr$xa crygltja 6aaupana xa noeeharuy qeHa BoAe u
raxanu:aquje roKoM nephoAa ornflare KpeAura. Cauo xa raj uavmu npegyaehe 6u 6uno
cnoco6uo Aa cepBucupa pare Kperqura, a y cynporHoM 6n 6una HeonxoAHa cy6aenqnja
noKaflHe caMoynpaBe.
Tpexyrnr HHBo qeHa ouoryhaea reryhy nrxeu4xocr npe4yseha . l-{enoeHn pu3ur nexu y
norpebu ga ce uaje4uage qeHe ga o6e rareroprje norpouava,a uro 6r ce uorno
HeraruBHo oApa3urr4 Ha yKynHo nocnoBabe npe4yaeha.
Yronrro xe 6y4e cnpoBegeHo nnaHcKo ueje4ravese qena (npeua AyropoqHoM nporpaMy
nocnoBaba) npe4ysehe he Aohu y npo6neu fl[KBr44Hocrr4 rnu he gohr,r Ao Benuror yAapa
na 6yqer rpaflaua.
3a6paua 3ano[JJrbaBa]ba roja je ua cxas[ seh HeronuKo roAnHa r43a3[Ba orpoMHe
npo6neue ca (BanhrerHuM n e$uxacrutvr obaerbatsetur nocfloBa, a Ayropor{Ho
nocMarpaHo najeehy urery Mory nperpner[ rpaflauu. Orpaxrveua y norneAy nonuruKe
3anourbaBaba u sapaAa, a xoju ce orneAa Kpo3 ueuoryhuocr npnjena HeonxoAHe paAHe
cnare (uenonyruaBalbe H14 np,lpoAHor oAn[Ba), Kao 14 HeAoBo.rbHy Mort4B[caHocr paAHfiKa.

82



Hncxe sapage AoBoAe Ao oAn Ba paAHe cHare u ueuoryhnocrh 3anourbaBaba crpyqHr4x
KaApoBa.
9ecre npouene 3aKoHcxvrx nponuca I Apyr[x HopMar[BHr4x aKara fruqy Ha roKoBe
nocnoBaba npegyaeha re MopaMo 6urn cnpeuHn Aa ce npunaroA[Mo Ha re npoMeHe.
JeAaH oA pr,rsrxa xoju je o6yxeahex u oBuM nporpaMoM nocnoBarba jecy pusrqu ncxoga
cyAcKr4x cnopoBa xojn cy y roxy.

r KAHAn[3Al-l]4JA"

arnn.err.

nOJrthqA
,
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JABHO NPEAY3EhE
' BOAOBOE 14 KAHAnm3Arll4JA"
Epoj:1556

27.11.2018.rop.
rloexrqa

flPOTPAM KOPl4tlJhElbA EyUETCKE nOMOT1l4 y zOlg.rO[uHu

floglrt4qa, xoeeu6aP 201 S.roAure



,,J11 ,,Bo4oeo4 r xaxanrsaquja" floeurqa nnaH pa na y 2019. roAtaHh noByqe 13
rexyhnx H KanhranHux cy6BeHq[ja us l-pagcxor 6yqera cpe4crBa y yKynHoM
6.500.000,00 pcA, Kao u 10 000.000,00 pcA Ha rMe ocraflhx cpeAcraBa ras Eyr,rera.

Texyhe cy6eerqrje - yKynHo 3.000.000,00 pcA:
ly'slroc oA 3.000.000,00 pc4 npegarafeH je Ha rarue peQyHgaqrje 3a nonycre y

nnaharby BoAe KaHanh3auhje 3a coqrajanHo ytpoxeHe xareropuje norpouJaqa.

Kanuranxe cy6aeuqrje - yKynHo 3.500.000,00 pcg:
kl:Hoc o4 3.500.000,00 pcg xopucrrhe ce u3rpaAby KaHanu3aqroHor KoneKropa y

Ynrqn Bace 9apanraha.

Jn"BOEOBOA 14 KAHAflr3Aqt4JA"
AA

P H'I rnn.en.nxx./

cySBEHUtlJE
y ArHapxMa

PeAHx
6poj

npoqeHa
01.01-
31.12.2018.t
oAxHe

nnaH 01.0'1.-
3',t.12.2019.
roAIHe

0'1.01-
31.03.2019
roalt He

01.04-
30.06.2019
roAr{He

0r.07-
30.09.20't9
roAxHe

01.10-
31.'.t2.2019
roa1.!He

Texyhe
cy6BeHxqlaie

1 nnaHlpaHo 3.000.000 3.000.000 750.000 750.000 750.000 750.000
YroBopeHo 3.000.000 3.000.000 750.000 750.000 750.000 750.000

3 flosyvexo

KanxranHe
cy6eexnqrje

[1nax u pano 3.500.000
YroBopeHo 3.500.000

3 noBY'leHo

o
n

oI

lMu
st norl

AOn
,

o-
,C

r

2.
3.000.000

1. 3.500.000
2. 3.500.000


